

נוסח תימן

המרכז להפצת יהדות תימן

ספרות יהדות תימן

העשירה ביותר בקהילות ישראל

כל ספרי ק"ק תימן אשר יצאו לאור
מהדפוס הראשון ועד ימינו

תשפ"ה



דברים אחרים

שמחים אנו להגיש בפניכם בס"ד קטלוג ביבליוגרפי מיוחד הכולל את ספרות יהדות תימן המעטירה לדורותיה, אשר ממנו עולה כי זכתה יהדות זו להיות העשירה ביותר בקהילות ישראל מבחינת היבול התורני והספרותי במשך שנים רבות.

על אף שבתימן לא היה בית דפוס עד הדור האחרון, ובתקופת אבותינו נדפסו חיבורים במקומות אחרים כגון בהודו ובמצרים, לאחר העלייה לארץ ישראל, החל מעליית אעלה בתמ"ר בשנת תרמ"ב ועד העלייה בשנים תש"ט-תש"א, זרחה קרנם של אבותינו ורבותינו שהדפיסו מאות רבות של ספרים וחיבורים חשובים בכל חלקי התורה ובמגוון תחומים.

בקטלוג זה שמנו לעצמנו מטרה לכלול את כל הספרים הקשורים לק"ק תימן אשר יצאו לאור מהדפוס הראשון ועד ימינו אנו. לדאבוננו, אבותינו לא כתבו על עצמם, ואנו השתדלנו להשלים את החסר ולהכיר לדורות הבאים, למען ידעו את העושר הכביר שהיה מנת חלקם ויבינו את סגולתה של קהילה מפוארה זו.

כמובן, חיבורים רבים עודם ספונים בכתבי יד מאת מחברים, סופרים ומעתיקים תלמידי חכמים אשר לא זכו שתורתם תופץ ברבים. מהם נערכים בימים אלו ממש במסגרת בית ההוצאה לאור "נוסח תימן" ובמכונים נוספים, ועוד רבים מצפים לנואל. אנו תקווה שזכונה ה' יתברך לגאול חיבורים אלו ולהוציאם לאור עולם כיהא וכיאות לקרת מעלתם.

השתדלנו למנות את כל הספרים שהיו למראה עינינו, אך בשל דוחק הזמן ידענו שלא עלינו המלאכה לגמור, ועוד ישנם חיבורים חשובים שבשגגה נשמטו מקטלוג זה. נשמח לקבל הארות והערות, השלמות והוספות על הרשימה שבקטלוג זה (ניתן לשלוח לכתובת: נוסח תימן tosachteiman@gmail.com), כדי שנוכל לתקן ולהשלים את המלאכה במהדורות הבאות א"ה.

את הרשימות חילקנו לקטגוריות שונות, כדי שהקורא והמעניין יוכל למצוא בנקל את תחום עניינו ומבוקשו. גם בתוך קטגוריות אלו חילקנו בין ספרים העוסקים כולם או רובם במורשת ק"ק תימן ומסורתה, או כאלו המבוססים על כתבי יד ייחודיים, ובין ספרים שמחבריהם נמנו בין רבני תימן ויוצאי קהילה מעטירה זו אף שהספר עצמו אינו עוסק במנהגי תימן דווקא, וקראנו את שמם "דור לדור יספרו". בנוסף הוכנסו ספרים העוסקים בעניינים שונים אשר להם זיקה לק"ק תימן ומצויים בחנות "נוסח תימן", כי הכל מעדיים על מחבריהם וגדולתם - הן בתימן והן בארץ ישראל, והתורה הקדושה היא זו שסאחדת את כל ישראל.

כאן המקום להודות לכל העוזרים והמסייעים בעריכת קטלוג זה ובהתקנתו, ובפרט לידידי אדם בן ג'ון ה"י, יהונתן סעדי ה"י ובנו נדב ה"י, יהודה יצחק פרחי ה"י, ושמואל ובניה מחפוד ה"י. כולם יבואו על הברכה.

ברכת התורה, נוסח תימן

תוכן הענינים

22	מוסר ואגדה	1	חומשים
23	דור לדור יספרו	2	תיקוני קוראים וסופרים
24	ספרים נוספים בנוסח תימן	2	ותרגום
25	מנורת המאור	2	הפטריות
25	תפילה ופיוטים	2	תכאליל וסידורים בלדי
25	דור לדור יספרו	4	תכאליל וסידורים שאמי
26	ספרים נוספים בנוסח תימן	5	תורה
26	עילוי נשמות	7	דור לדור יספרו
26	פורים ומגילת אסתר	7	ספרים נוספים בנוסח תימן
27	הגדות וענייני פסח	8	נביאים וכתובים
28	אשמורות	10	דור לדור יספרו
29	הושענות	10	ספרים נוספים בנוסח תימן
29	פיוטי שמחת תורה	11	משנה
29	ספרי קודש שונים	11	דור לדור יספרו
30	דור לדור יספרו	11	ספרים נוספים בנוסח תימן
30	דקדוק לילדים	12	תלמוד
30	דקדוק, לשון ומילונאות	12	דור לדור יספרו
31	דיואנים וקובצי שירים	12	ספרים נוספים בנוסח תימן
32	שירונים	12	רמב"ם ופרשנות
	תולדות גדולי ישראל,	12	דור לדור יספרו
33	ספרי זיכרון וסיפורי צדיקים	13	ספרים נוספים בנוסח תימן
	סיפורי תימן, אגדות,	13	הלכה ומנהג
35	קהילות, אלבומים וזיכרונות	18	דור לדור יספרו
40	היסטוריה ומסורת	18	ספרים נוספים בנוסח תימן
42	ספרי מחקר	20	הלכות שחיטה
45	ביגרפיות	20	סגולות ורפואות
46	ספרי זיכרון ואסופות מאמרים	21	דור לדור יספרו
47	קבצים תורניים	21	ספרים נוספים בנוסח תימן
48	קבצים וכתבי עת אקדמיים	21	קבלה
48	מפתחות וביבליוגרפיות	22	דור לדור יספרו
		22	ספרים נוספים בנוסח תימן



חומשים

שם הספר	תיאור	מחבר / עורך / מהדיר	הוצאה	מקום ושנת הוצאה	מצב הספר
דרך הקדמונים	5 כר'. כולל תפסיר רס"ג ופירוש ר' א. אבן עזרא	רבי משה פתיחי	מכון תורת משה	ירושלים תשע"ח	300 ש"ח
החומש המהודר	5 כר'. עם מנורת המאור ותפילות	ר' יעקב קרואני		ראש העין	230 ש"ח
החומש המהודר	5 כר'. כולל רש"י ותרגום אונקלוס	ר' יעקב קרואני		ראש העין	200 ש"ח
החומש הערוך	5 כר'. מקרא מבואר ותרגום מפורש	ר' זכריה אחיל	מכון מל"א	אבן יהודה תש"ף	250 ש"ח
וזאת התורה	2 כר'. גדול ומפואר כולל תרגום ותיקון סופרים	אהרן עמרם		פתח תקווה תשס"ד	240 ש"ח
חומש ילקוט רעים ויקרא, במדבר ודברים	כולל רש"י מנוקד, תרגום, תיקון סופרים ומנורת המאור	ר' שלמה עמיהוד	אגודת אחים	בית ים תש"ס	30 ש"ח לכרך
חומש שילה	5 כר'. כולל רש"י ועיקר שפתי חכמים בניקוד תימני	משפחת סיאני		ירושלים	לא במלאי
חזון שמעון	5 כר'. כולל פי"ר רס"ג, חה"ד על כל התנ"ך ועוד	רבי שמעון צאלח		בני ברק תשנ"ו	60 ש"ח לכרך
חמשה חומשי תורה עין הקורא	עם תיקון סופרים לפי הרמב"ם ונוסח תימן	רבי משה בעדני		בני ברק תשמ"ג	לא במלאי
כתר התורה התאג הגדול - חמשים מפרשים	כולל פירושים רבים מחכמי תימן	יוסף חסיד ושלמה סיאני		ירושלים תשי"ט	לא במלאי
כתר ישראל	2 כר'. עם תרגום, ת"ס, חה"ד, ליקוטי מרפא, מביאורי אונקלוס ומפירושי רס"ג	רבי עזריאל צדוק	מכון נועם יהודית	ירושלים תשנ"ג	לא במלאי
כתר שלום	2 כר'. עם תרגום, ת"ס, חה"ד, מרפא לשון, ופירושי רס"ג	רבי עזריאל צדוק	מכון נועם יהודית	ירושלים תשע"ב	לא במלאי
כתר תורה-משפ' חבשוש	צילום כתב יד	משפחת חבשוש		תל אביב תשמ"ה	לא במלאי
כתר תורה המרגלית	עם תרגום, מסורת מדויקת, ת"ס, חה"ד	רבי יוסף צובירי	יוסף חסיד	ירושלים תשכ"ד	לא במלאי
כתר תורה תאג'	עם חלק הדקדוק, צדה לדרך, מרפא לשון והערות לתפסיר	שמעון גרידי		יפו תל אביב ת"ש	לא במלאי
כתר תימן	כולל סימון הטעמים המעמידים באדם ועוד מעלות רבות	רבי מרדכי רמתי	נוסח תימן	בני ברק תשע"ג	גדול 155 ₪ בינוני 115 ₪ קטן 65 ₪/כ"ס 75 ₪
מקרא שלמה	5 כר'. שניים מקרא ואחד תרגום. כולל רש"י	נוסח תימן		בני ברק תש"ף	150 ש"ח
פרשה מפורשה	3 כר'. לפי חלק הדקדוק, מסורת מדויקת, מסורת מפורשת, כולל מקור ההפסטה וטעמה	רבי יוסף עראקי הכהן ואדם בן נון	מכון שתילי יזמים	בני ברק תשס"ח	גדול 195 ש"ח בינוני 140 ש"ח
תאג' אבקת רוכל	עם פירושים וספר אבקת רוכל	רבי סעדיה אלעזאני [או רבי שמריה יאפע']	יוסף חסיד	ירושלים תשנ"א	לא במלאי
תאג' ירושלים	עם תרגום כמנהג יהודי תימן	רבי אברהם אלנדאף		ירושלים תרנ"ד	לא במלאי
תורה הדורה	פרשה תאג' כתב יד מתימן משנת תקע"ב	יוסף חסיד	מקור	ירושלים תשל"א	לא במלאי
תורה קדומה	2 כר'. עם סימון קו הרפה והאותיות המשונות	רבי יואב פנחס הלוי	ר' שאול חודייפי	בית דגן תשס"ה	לא במלאי
תורת אבות	2 כר'. כולל קרא, תרגום, תיקון קוראים והפטרות	רבי נתנאל אלשיך	תורת אבות	בני ברק תשנ"ח	גדול 150 ש"ח בינוני 100 ש"ח
תורת אמת	5 כר'. כולל תפסיר, מנה"מ תפילות ועוד מעלות רבות	רבי מרדכי רמתי	נוסח תימן	בני ברק תשס"ח	220 ש"ח
תורת חיים	5 כר'. כולל רש"י בניקוד תימני ותיקון קוראים	רבי מרדכי רמתי	נוסח תימן	בני ברק תשפ"א	גדול 180 ש"ח בינוני 120 ש"ח

תיקוני קודאים וסופרים ותרגום

תיקון סופרים וקוראים בן אשר	כולל הפטריות	רבי עזריאל צדוק	מכן נועם יהודית	בני ברק תשנ"ב	לא במלאי
תיקון סופרים על פי הרמב"ם 5 כר'.	מיוחד לסופרי סת"ם	רבי עזריאל צדוק	מכן נועם יהודית	ירושלים תשס"ב	לא במלאי
תיקון קוראים יבין ובעוז	גדול, בכרך אחד. כולל תרגום והפטרות	רבי בעוז דחבש		פתח תקווה תשס"ה	90 ש"ח
תיקון סופרים יבין ובעוז	5 חוברות לסופר	רבי בעוז דחבש		פתח תקווה תשס"ה	170 ש"ח
תיקון קוראים עמודי בניה	גדול, בכרך אחד. מסודר שורה מול שורה		נוסח תימן	בני ברק תשפ"ב	כריכה קשה 58 ש"ח כריכה רכה 38 ש"ח
תיקון קוראים עמודי שמואל	עם תרגום, רש"י, ליקוט אוצרות תימן והפטריות		נוסח תימן	בני ברק תשע"ז	95 ש"ח
תיקון קוראים צדק ושלום	על פי חלק הדקדוק ובתוספת קיצור מסורת מדוייקת. עם תרגום והפטרות		נוסח תימן	בני ברק תש"ע	70 ש"ח
אלה מועדי ה'	הקריאה בתורה, המפטיר וההפטרה לחגים ולמועדים	ר' עובדיה כהן		ירושלים תשס"ח	19 ש"ח
ספר השישי	ספר עזר להוראת מעמד ה"שישי" (בלדי ושאמי)	ר' זכריה אלחיל	מכן מל"א	אבן יהודה תשע"ד	80 ש"ח
ספר התרגום	כולל תרגום על התורה ותרגום על הפטריות	רבי יוסף עראקי הכהן		בני ברק תשנ"ו	40 ש"ח
ספר התרגום	תרגום לכל התורה והפטרות, מיוחד לילדים	י. לוי		נצח ישראל תש"ח	לא במלאי

הפטריות

הטעם הערוך	מקרא מבואר ותרגום מפורש לסדר הפטריות כמנהג תימן.	ר' זכריה אלחיל		אבן יהודה תשע"ח	90 ש"ח
הפטרה ערוכה	ההפטריות לשבתות ולמועדים כמנהג תימן שאמי ובלדי	ר' זכריה אלחיל		אבן יהודה תשע"ב	80 ש"ח
הפטריות		שמעון נגר		הרצליה תשכ"ח	לא במלאי
הפטריות יוסף ברכה	לשבתות ולמועדים כולל תרגום, עם פירוש נפלא	רבי יוסף טיירי		בני ברק תשס"ב	28 ש"ח
הפטריות מכת"י	צילום כתב יד של כל הפטריות	שיח ישראל	תל אביב		לא במלאי
ספר הפטריות	עם פירוש רבי זכריה הרופא	יהודא לוי נחום	מפעל חשיפת גנוי תימן	חולון תשל"ח	לא במלאי
ספר הפטריות עם מדרשי תימן		ר' יואב פנחס הלוי	שאלו חודיפי	בית דגן תשס"ג	לא במלאי
ספר הפטריות	הפטריות ומפטירים לשבתות וחגים עם חה"ד ומס"מ		נוסח תימן	בני ברק תשס"ב	67 ש"ח
ספר הפטריות כת"י		מנחם משולם		תל אביב תשמ"ז	לא במלאי

תכאליל וסידורים בלדי

אילת חן	6 כר'. סידור לאשה עם מאמרים וסיפורים		נוסח תימן	בני ברק תשפ"א-פ"ד	34 ש"ח לכרך
אשת חיל	תכאלל לאשה. כולל תהלים, תחנונות, בקשות והלכות למתפללת		נוסח תימן	בני ברק תשע"ג	38 ש"ח
הסידור לילד	בתמונות צבעוניות, הסברים ובעיצוב מרהיב		נוסח תימן	בני ברק תשס"ג	30 ש"ח
הערב שמש	סידור כיס למנחה וערבית נוסח בלדי (על פי הרמב"ם)		הוועד להצלת גנוי תימן	ירושלים תשנ"ד	10 ש"ח
התכאלל המבואר	לימות השנה. עם חילופי גרסאות ופירושו עין ולב	אדם בן נון (עורך)	חיים נחום	בני ברק תשס"ו	48 ש"ח
התכאלל המדעי	בכרך אחד עם כל תפילות השנה, בשילוב עיון על התפתחות התפילה	משה גברא	המכון לחקר חכמי תימן	בני ברק תשע"ב	125 ש"ח
התכאלל המפואר אור מהרי"ץ	7 כר'. תכאלל מפואר עם עיקר פירוש עץ חיים	ר' נריה עוזירי		בני ברק תשי"ס-תשע"א	גדול 50 ש"ח ל בינוני 40 ש"ח
מנחה וערבית אבות ובנים	כולל ספירת העומר, ברכת הלבנה, ברכת המזון ועוד	ר' נריה עוזירי	תימא	בני ברק תשס"ד	12 ש"ח

מנחה וערבית בלדי (כיס)	כולל ספירת העומר, ברכת המזון ותפילת הדרך	נוסח תימן	בני ברק תשס"ה	8 ש"ח	
מנחה וערבית בלדי (גדול)	לימות החול ולשבת עם תוספות רבות	נוסח תימן	בני ברק תשס"ה	18 ש"ח	
מנחה וערבית ואני תפילתי	תפילת ש"ע מבוזרת, בתוספת קונטרס פירושי התפילה	נוסח תימן	בני ברק תש"ף	12 ש"ח	
מסורת אבות	לימות השנה, כולל הוראות מפורטות למתפלל ולשליח ציבור, וחילופי גרסאות	חיים נחום	בני ברק תשס"ט	25 ש"ח	
סדר תפילה כמנהג צנעא וכל מחוז תימן	סידור התפילה התימני הראשון שנדפס באירופה	רבי יוסף מנחם כ"ץ	וינה תרנ"ו	לא במלאי	
סידור הרמב"ם	כולל כל נוסח הברכות והתפילות לימות השנה והמועדים	רבי דוד צדוק	נוסח תימן	בני ברק תשע"ז	97 ש"ח
עטרת אבות	7 כר', מבוזר ומפורט על פי עץ חיים בתוספת הלכות שעה תפילה	נוסח תימן	בני ברק תשס"ד; תש"פ	כרך בינוני 25 ימות השנה 35 ש"צ חלק א 70 ש"צ חגים 50 כיס כ' קשה 25 כיס כ' רכה 24	
עטרת זקנים כמנהג יהודי חבאן	לימות השנה, כמנהג ק"ק חבאן	רבי אברהם בן יפת דוח	תפארת בנימין	תשמ"ו; תשפ"ב	40 ש"ח
פעמון זהב ב-ג	על פי כתבי יד של הסידור והפירוש, בתוספת הערות וחילופי נוסחאות	רבי יצחק ונה, רא"ע בן משה (מגיה)	נוסח תימן	בני ברק תשע"ז- תשפ"ב	50 ש"ח לכרך
פרי צדיק	כיס. תפילות שחרית, מנחה וערבית לימות החול	ר' נריה עוזירי	תימא	בני ברק תשע"א	15 ש"ח
ישח ירושלים	6 כר'. סידורים לימות השנה ולחגים עם הלכות ומנהגים	רבי יוסף קפאח	נוסח תימן	מכון משה"ה תשס"ד-ס"ט	לא במלאי
שמע קולנו	שחרית מנחה וערבית לימות החול. עם תוספות רבות	נוסח תימן	בני ברק תשע"א	גדול 18 ש"ח כיס 10 ש"ח	
תורת אבות	7 כר'. על פי תכלאל עץ חיים למהר"ץ.	רבי נתנאל אלשיך	תורת אבות	בני ברק תשנ"ו-תשנ"ז	גדול 35 לכרך, בינוני 28 לכרך, כיס-רכה 25 לכרך כ' קשה-חלק א 28 ש"צ 70 לכרך
תכלאל ירושלים	2 כר'. צילום כתי"י על נייר כרומו משובח בעיטורים נאים	שמואל גרמי	ירושלים	250 ש"ח	
תכלאל מזמור שיר	כולל כל תפילות השבת בכריכת עור מהודרת	רבי יצחק סיאיני	ירושלים תשע"ח	36 ש"ח	
תכלאל משתא שבזי	2 כר'. צילום כתי"י כולל תפילות כל השנה ועוד	רבי ישראל משתא	עודד	ירושלים תשמ"ו	87 ש"ח
תכלאל עץ חיים	3 כר'. הדפסות הראשונה של התכלאל	רבי יחיא צאלח	רבי א. אלנדאף	ירושלים תרנ"ד; תשכ"ב	לא במלאי
תכלאל עץ חיים	4 כר'. מהדורה בתרא	רבי יחיא צאלח	רבי שמעון צאלח	ירושלים תשל"א	לא במלאי
תכלאל עץ חיים	7 כר'. עם חידושים ופירושים מחכמי תימן, הגהות והערות	רבי יחיא צאלח, רבי דוד צדוק (עורך)	נוסח תימן	בני ברק תשע"ב- תשפ"א	60 ש"ח לכרך, בינוני ימות השנה 48
תפילה בכוונה	6 כר'. עם פירוש וביאור נפלא על דרך הפשט	רבי אבישלום שמן	מכון יוסף שלום	בני ברק תשפ"ג (מהדורה ג')	סט חגים 90, חלק א גדול 20 בינוני 15
תפילת אבות	7 כר'. כל תפילות השנה והחגים עם כל התוספות	ר' יעקב קרואני	ראש העין תשנ"ז	45 ש"ח לכרך	
תפילת כל פה	3 כר'	ר' א. אלנדאף ור' ש. יצחק הלוי	תל אביב תרצ"ה	לא במלאי	
תפילת כל פה	3 כר'. סט לראש השנה, יום הכיפורים ושלושה רגלים	יוסף חסיד	ירושלים תשל"ל-תשמ"ב	גדול לא במלאי קטן 30 ש"ח	
תפילת קדמונים המבואר	מבוסס על פי תכלאל עתיק	מרדכי יערי	ראש העין תשע"א	120 ש"ח	

תְּכַלִּיל וְסִידוּרִים שְׁאֵמִי

אשת חיל	סידור לאשה. כולל תהלים, תחינות, בקשות והלכות	נוסח תימן	בני ברק תשע"ג	38 ש"ח	
בית דוד ושלמה	לימות השנה. על פי נוסח הארז"ל צילום המהדורה המקורית	ר' יוסף חסיד	ירושלים תשכ"ג	50 ש"ח	
בית יעקב	לימות השנה. עם תפילת ראש חודש, סדר שלושה רגלים ועוד	ר' יעקב קרואני	ראש העין תשס"ג	55 ש"ח	
בת מלך	סידור לאשה. כולל תהלים, תחינות, בקשות והלכות	תימא	בני ברק תשס"ה	35 ש"ח	
הסידור המפואר אור מהר"ץ	לימות השנה. עם עיקר פירוש עץ חיים, בכריכה מהודרת	תימא	בני ברק תשע"ב- תשע"ד	גדול 60 ש"ח בינוני 40 ש"ח	
הסידור לילד	בתמונות צבעוניות, הסברים ובעיצוב מרהיב	נוסח תימן	בני ברק תשס"ג	30 ש"ח	
זכור לאברהם	3 כר'. סט סידורים עם תפילות האר"ז בשילוב בקשות	ר' יעקב קרואני	ראש העין תשס"ד	210 ש"ח	
זכור לאברהם	5 כר'. סט סידורים עם תפילות האר"ז בשילוב בקשות	ר' יעקב קרואני	ראש העין תשס"ד	290 ש"ח	
זכור לאברהם מעודי ה'	7 כר'. עם עיקר פירוש עץ חיים, בכריכה מהודרת	ר' נריה עוזירי	בני ברק תשס"ג - ס"ה	60 ש"ח לכרך	
זכור ליעקב	2 כר'. נוסח עדן עם הוספות, בקשות, שירות ועוד	רבי נתנאל זכריהו	מכון מורשת עדן	50 ש"ח לכרך	
ירכתי צפון	2 כר'. לר"ה וכיפור כמנהג יהודי צפון תימן, צעדה ומביבותיה	רבי אהרון בן דוד; ר' בנימין גובר; רבי יוסף בן דוד	נוסח תימן	בני ברק תשע"ה; תשע"ז	40 ש"ח לכרך
כנסת הגדולה השלם	8 כר' על פי מנהגי הרב יוסף צובירי	רבי יוסף עראקי הכהן ואדם בן נון (עורכים)	מכון שתילי זיתים	בני ברק תשס"ו; תשס"ז; תשס"ח; תשס"ט	45 ללכרך, ר"ה ות"ב 40 ללכרך ש"צ חלק א 80 ש כיס חלק א 25 ש
כנסת הגדולה עם פירוש אמת ויצבי	4 כר'. עם פירוש מקיף	רבי יוסף צובירי	ירושלים תשל"ז-תשנ"ו	לא במלאי	
מכתם לדוד	לימות השנה. כולל ראש חודש, פורים וחנוכה, שלושה רגלים, תעניות ועוד	רבי דוד תעשה	תל אביב תש"ף	35 ש"ח	
מנחה וערבית עם פזמונים	כולל פזמונים להכנסת ספר תורה, ברכת המזון, שבע ברכות ועוד	ר' נריה עוזירי	תימא	בני ברק תשע"ז	12 ש"ח
מנחה וערבית	כיס. כולל ברכת הלבנה, ספירת העומר, ברכת המזון ותפילת הדרך	נוסח תימן	בני ברק תשס"ה	8 ש"ח	
מנחה וערבית	גדול בכריכה קשה. לימות החול ולשבת עם תוספות רבות	נוסח תימן	בני ברק תשס"ה	18 ש"ח	
נר יאיר	לראש השנה ופסח עם הלכות והערות	רבי אלמוג שפירא	אלעד תשע"ז	35 ש"ח לכרך	
עוז והדר	שחרית לימות החול, כולל ראש חודש, תעניות, קריאת התורה ועוד	ר' נריה עוזירי	בני ברק תשע"ב	25 ש"ח	
פאר התפילה	6 כר'. לימות השנה ולחגים באותיות גדולות מאוד ומאירות עיניים	ר' מרדכי מגנר	אחינעז תשע"ב; תשע"ח; תש"ף; תשפ"ד	גדול לימות השנה 50 ש, גדול תמים 45 ללכרך, בינוני חלק א 35 ש	
רביד הזהב	7 כר'. מיוסד על פי סידור תפילת החודש מהדורת ליוורנו	ר' נריה עוזירי	תימא	בני ברק תש"ע; תשע"ג; תשע"ד	45 ללכרך בינוני לימות השנה 30 ש ש"צ לימות השנה 130 ש

שיח שפתותינו	4 כר': עם פירוש פרי עץ חיים לרבי יחיא עומסי	ר' שלמה עמיהוד	אגודת אחים ונוסח תימן	בת ים תשע"ב; בני ברק תשע"ד	53 ש"ח לכרך
תכלאל שתילי זיתים	2 כר': על פי משנתו של רבנו דוד משרקי כן מנהיג ד'מאר	רבי חזקיה דחבש	ראש העין תשנ"ח- תשס"ה	ימות השנה לא במלאי פסח 50 ש"ח	
תפילה לאל חי	7 כר': ערוך בצורה מסודרת ומפורטת ללא דילוגים, מדויק ומהודר	ר' דוד תעשה (עורך)	נוסח תימן	בני ברק תשס"ד; תשע"ה	40 ש"ח לכרך, בינוני חלק א 28 ש"ח כיס כ' קשה 25 ש"ח כ' רכה חלק א 24 ש"ח ש"צ 80 ש"ח לכרך
תפילת החודש כמנהג שרעב	5 כר': על פי מנהגי ק"ק שרעב	רבי רואי מרגלית	תשס"ד-תשס"ז	לא במלאי	
תפילת השחר	שחרית לחול. כולל ראש חודש, תעניות, סליחות, קריאת התורה ועוד	רבי יוסף עראקי הכהן ואדם בן נון (עורכים)	מכון שתילי זיתים	בני ברק תשס"ו	18 ש"ח
תפילת יחיאל	2 כר': ראש השנה ויום הכיפורים	רבי אביעד אזרק	יהוד תשע"ג-תשע"ה	לא במלאי	
תפילת שלמה	4 כר': ערוך בצורה מפורטת	אורן מצרפי (עורך)	נוסח תימן	משען תשע"ה	45 ש"ח לכרך

תורה

אור האפלה (נור אלצ'לאם)	מדרש מלפני כ-700 שנה על חמשי תורה	רבי נתנאל בר' ישיה	מכון מש"ה	ירושלים תשי"ז; תשמ"ג; תשס"א; תשע"ג	60 ש"ח
אור החזור	3 כר': פירושים על התורה וחלק מספרי הנ"ך	מהלל העדני	יוסף טובי הוצאת אפיקים	תל אביב תשס"ט	30 ש"ח לכרך
אור התורה	חידושי תורה, אחותי כלה על שבת ויום טוב, ששון ושמחה בעניינים שונים	רבי משומר מחפוצ' נגאר	ראש העין תשל"ב	לא במלאי	
אור תורה	פירושים על חמשה חומשי תורה	רבי פנחס מג'ארי	ירושלים תשכ"ז	לא במלאי	
אכלו לחם ה'	2 כר': חידושים וביאורי גרסאות	רבי מנחם חגבי	לא במלאי		
אפיקי מים	2 כר': על התורה ובעניינים שונים	רבי עובדיה יעבץ	קרית עקרון תשנ"ג	לא במלאי	
ברכת יוסף	לקט חידושים על פרשיות השבוע ועניינים נוספים	רבי יוסף יעיש	רבי יוסף דוד	יבני תשל"ב	40 ש"ח
האותיות המשונות בתורה	כתיבה מיוחדת לאותיות מסוימות בתורה	רבי יצחק רצאבי	רבי מנחם מנדל כשר	בתוך תורה שלמה כרך לא, י-ם תשל"ח	לא במלאי
זרע יעקב	צילום כת"י יחיד בעולם, מהדורה פקסימילית בת 130 עותקים	רבי יחיא צאלח	נוסח תימן	בני ברק תשס"ט	190 ש"ח
חידושי הרש"כ	עם ביאורים והערות, ציונים ומקורות מרבי יוסף צברי	רבי שלום כריף	נוסח תימן	בני ברק תשע"א	38 ש"ח
חידושי מארי חיים כסאר	עיונים בחידושי לפי סדר פרשיות התורה - שמות ויקרא	רבי חיים כסאר	רבי יהודה ברזילי	בני ברק חש"ד	לא במלאי
חיי שלום	פירוש על התורה ושו"ת	רבי יחיא הכהן	רבי עזרא אדמוני	ניו יורק תשנ"ג	לא במלאי
חכמת שלמה	פירוש בדרך הפרד"ס על ספר במדבר וחלק מספר דברים	רבי שלמה טביב	בית מדרש אור חי; ירושלים תשע"ב	ירושלים תשע"ב	35 ש"ח
חמדת ימים	2 כר': מדרש על התורה	רבי שלום שבזי	רבי יעקב ספור	ירושלים תרמ"ד-מ"ה	לא במלאי
חמדת ימים	2 כר': מדרש על התורה	רבי שלום שבזי	יוסף חסיד	ירושלים תשס"ז; תשל"ז	לא במלאי
חמדת ימים	2 כר': מוגה מכת"י קדשו, כולל ספר החול שנקרא סוד הנקודה.	רבי שלום שבזי	רבי עזרא קורח, מכון המאור	ירושלים תשע"ב	135 ש"ח
חמדת ימים	5 כר': עם פירוש רש"י וביצורף פירושו על ההפטרות	רבי שלום שבזי	ר' ציון בר מעוז	ירושלים תשע"ד	290 ש"ח

חידושים על התורה ושו"ת	רבי יחיאל בדיחי	שמואל בדיחי	ירושלים תש"ל	לא במלאי
חידושים בדרך הפרד"ס על התנ"ך ואגדות הש"ס	רבי יחיאל בדיחי	נוסח תימן	בני ברק תשס"ח	39 ש"ח
על פרשיות השבוע, המועדים ועניינים שונים	רבי יעקב יוסף	מכון מורשת עדן	בני ברק תשע"ו	לא במלאי
2 כר'. על פי כתב יד תימני עתיק	חכם לא נודע	רבי א. יוסף ורטהיימר	ירושלים תשמ"ח-נ"ג	לא במלאי
חידושים וליקוטים על התורה	רבי סעדיה צפירה		ירושלים תרנ"ו; תרצ"א; תשמ"ה	לא במלאי
דרשות על פרשיות השבוע, דרושים לחגים ובעניינים שונים	רבי שמואל צ'אהרי	ר' יחיאל ב"ר חיים קאפח	ירושלים תשמ"ב; תשע"ג	לא במלאי
2 כר'. מדרש קדום על התורה, הפטרות ומגילות	רבי סעדיה ד'מארי	רבי יוסף קאפח, מכון משה	קריית אנוני תשנ"ח- תשנ"ט	50 ש"ח לכרך ב'. כרך א' לא במלאי
אוצר מדרשים ומאמרי חז"ל על התורה	רבי דוד עדני		קמברידג' תרס"ב; ברלין תרע"ד; ניו יורק תר"ץ; לונדון תש"ח;	לא במלאי
2 כר'. כולל 'ספר המרגליות', 'סגולת ישראל', 'ביאור' ו'פשר דבר'	רבי דוד עדני	רבי עקיבא סילבר	זכרון אהרן, ירושלים תשפ"ג	150 ש"ח
5 כר'. על פי כת"י עם חילופי נוסחאות והערות	רבי דוד עדני		מוסד הרב קוק, י-ם תשס"ז; תשס"ה	550 ש"ח
2 כר'. מדרש על התורה	רבי זכריה הרופא	מאיר חבצלת	ירושלים תשנ"א	לא במלאי
כולל תכלאל עץ חיים מהדורה קמא וליקוטי שושן (מהדיר)	רבי שלום גמליאל	מכון שלום לשכטי ישראל	ירושלים תשנ"ג	לא במלאי
מדרש קדמון מארץ תימן		רבי אבישי טהרני (מהדיר)	ירושלים תשס"א; תשס"ג	לא במלאי
מדרשים וחידושים יקרים מפז על פרשיות השבוע	רבי דוד חמדי הלוי	יוסף חסיד ופינת הספר	ירושלים תשכ"ז	40 ש"ח
3 כר'. צילום כת"י, אוצר התורה וטעמי המקרא	רבי יהודה גופאן	יוסף חסיד	ירושלים תש"ם	30 ש"ח
3 כר'. ההדרת המדרש הגדול והשלם	רבי יהודה גופאן	יוסף חסיד	ירושלים תשנ"ד	לא במלאי
פירושים וחידושים על התורה, כולל תולדות המחבר	רבי חיים סגואני	רבי ד. יהודין, סאלם ספרים	ירושלים תש"ם	לא במלאי
פירוש בדרך הפרד"ס עם הלכה ומנהג	רבי יחיאל קורח	מכון שתילי זיתים	תל אביב תשכ"ד; פתח תקווה תשס"ה	34 ש"ח
על תפסיר רס"ג	רבי עמרם קורח	נחם אילן, תימא יוד יצחק בן צבי	ירושלים תשפ"ב	לא במלאי
2 כר'. חידושים ומאמרים על חומש במדבר וההפטרות	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשס"ח- תשס"ט	חלק א 45 ש"ח חלק ב 40 ש"ח
טעמים וחידושים על התורה ועניינים שונים	רבי יהודה חאצ"רי	רבי מנחם חצרוני	הוד השרון תש"ם	לא במלאי
2 כר'. פירוש על מדרש הגדול, צילום כת"י	רבי ישראל הכהן	אגודת הסטודנטים	תל אביב תשל"ב	לא במלאי
2 כר'. פירוש על המדרש הגדול	רבי ישראל הכהן	ר' שלמה צפר	ירושלים תשנ"ד	לא במלאי
פירוש על התורה ובתוספת החיבור קרות הזמן בתימן	רבי יוסף יצחק הלוי	ארגון תפארת יהדות תימן	ירושלים תשס"ד	38 ש"ח
פירוש על התורה, הפטרות ומגילות	רבי שלמה בדיחי	ר' עוזיאל נדאף, מכון פעולת צדיק	ירושלים תשנ"ד	לא במלאי
פירושים ופלאים בדרך הפרד"ס על התורה	רבי סעדיה אלנדאף	רבי י. אלחנן אלנדאף	ירושלים תשנ"ה	לא במלאי

עצי הלבנון	על התורה, יהושע, תהלים, על המועדים ונושאים מגוונים.	רבי סעדיה נחשון	ר' ארז נחשון	ראשון לציון תשס"ב	35 ש"ח
פרדס רימונים	5 כר'. צילום כתי". פירוש על התורה עם פירוש "פרו מגדים"	רבי אברהם הלוי	אגודת רשב"ן	רמלה תש"ן	לא במלאי
פרקי מקרא	מבחר גדול של סיפורי המקרא כתובים בלשון ברורה	מהלל העדני	יוסף טובי (עורך), אפיקים	תל אביב תשס"ד	40 ש"ח
צורו החיים	צילום כתי", מהדורה מפוארת בכריכת עור בת 100 עותקים בלבד	רבי חיים קורח	נוסח תימן	בני ברק תשס"ט	190 ש"ח
קץ המזבח	פירוש על התורה, כולל בתוכו מוסרים והנהגות	רבי חיים כסאר	קרן שם טוב	ירושלים תדש"ם	43 ש"ח
רבינו יחיאל אלשיך	חידושי תורה ותולדות חיים	רבי יחיאל אלשיך	רבי ישראל מ. אלנדאף	בני ברק תשע"ג	לא במלאי
רש"י לתשב"ר	מנוקד על פי מסורת תימן, כולל דיסק שמע		ארגון אלפי יהודה, אגודה לטיפוח חברה ותרבות		30 ש"ח
שואל ומשיב	פירוש מדרשי אלגורי על התורה ועל ההפטרות	חכם תימני לא ידוע, מאיר חבצלת יוסף טובי (מהדירים)	אפיקים	תל אביב תשס"ו	לא במלאי
שלחן מלכים	5 כר'. מתורתם של עשרות חכמי תימן לדורותיהם	רבי יוסף צברי	מכון כתם אופיר	אלעד תשפ"ג	235 ש"ח

תורה | דוד לדוד יספרו

האסם	דרשות וחידושים, סגולות ועיונים המשולבים ברעיונות מוסריים	רבי שלום מעטוף	תשס"ח	לא במלאי	
תכמה קדומה	3 כר'. פשט וסוד על התורה, כולל קונטרס הקבלה בדברי חז"ל	רבי שלמה קורח	מכון חיי שלמה	בני ברק תשע"ט	לא במלאי
ילקוט מאיר	פירושים על התורה	רבי מאיר מלאכי		לא במלאי	
נעוץ סופן בתחילתן	הקשר בין סוף הפרשה לתחילתה, עם קונטרס לזכר רבי יהודה מחפץ	רבי ישראל מחפץ	בני ברק תשפ"ג	לא במלאי	
ערוגות הבושם	ביאורים ופירושים, דברי מוסר וחידושים על התורה	רבי סעדיה בן אור	רעננה תשמ"ח	לא במלאי	
פיו טוב	ביאורים על פרשיות השבוע, קונטרס בית מנחם על משפחת צאלח	רבי גלעד צדוק	בני ברק תשע"ד	לא במלאי	
שלחן שלמה	כר'. טעמי תורה ומצוה הגות ומחשבה על התורה ומועדים	רבי שלמה צדוק	ירושלים תשמ"ט	לא במלאי	
שמות קודש וחול	חיבור המיוחס להרמב"ם עם ביאור נור הקודש	רבי יצחק רצאבי	פעולת צדיק	בני ברק תשמ"ז	לא במלאי

תורה | ספרים נוספים בנוסח תימן

אוצר הדרשות	2 כר'. דברי הגות לפרשיות התורה לשכתות ומועדי ישראל	מרדכי יצהרי	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	נתניה) ראש העין תש"ס	130 ש"ח
אור לפירוש הטעמים	פרשנות על פי טעמי המקרא והניקוד	ר' אבישי מרחבי		רחובות תשע"א	70 ש"ח
אמרי שפר	חידושים, פרפראות דרשות ורעיונות על סדר פרשות השבוע.	רבי חנניה שפירא	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	תשע"ז; הוצאת המחבר תש"פ	40 ש"ח
גל נעול	פנינים על פרשיות השבוע, חומשים בראשית ושמות	ר' חנניה הינדי		חדרה תשע"ג	25 ש"ח
גלי ים	5 כר'. פירושים וחידושים על פרשת השבוע, מיוסדים על דברי חז"ל	רבי מרדכי יצהרי	תל אביב תשע"ד	30 ש"ח לכרך	
דברי נחמיה	2 כר'. דרשות על פרשיות השבוע, מדרשים, פרשנות, ומחקר תלמודי.	רבי נחמיה כועי	אחיהוד תשס"ה		80 ש"ח

דברי תורה	דיוקים במקרא ודברי חכמת חיים על פי סדר הפרשיות	רבי שלמה קורח	מכון חיי שלמה	בני ברק תשע"ז; תשפ"א	30 ש"ח
התורה וחזון הדורות	3 כר'. מאמרים בתחום המנהג, ההלכה והמחשבה מתוך עיון בפרשה ובהפטרות	רבי רצון ערוסי	מכון משה	קריית אונו תשנ"ו	120 ש"ח
זהר הפרשה	5 כר'. לקט מאמרים בפר' השבוע באור הזוהר הקדוש	ר' סעדיה הלוי	אלישיב תשפ"ב	65 ש"ח לכרך	
יהי אור	דרכים ונצות לחיים על סדר פרשיות השבוע	ר' בן ציון בר עמ"י	מכון אות לעולם	רחובות תשע"ו	100 ש"ח
להבת יוסף	עם קונטרס שבעים שמות לעם ישראל, לתורת ישראל, לירושלים ולקב"ה.	רבי יוסף אחרק	ר' דוד תעשה (עורך)	בית שמש תשע"א	37 ש"ח
לקט מפרשיות השבוע המורחב	חידושים ופרפראות על פרשיות השבוע בפשט ובנומק	ר' שמריה גפרי	פתח תקווה תשע"ז	70 ש"ח	
מי מנחות	ערך ומסודר על פרשיות התורה, כולל לוח ר"ת בסופו	רבי יוסף רצון	איור רצון (מהדיר שנית)	הוד השרון תשל"ח	50 ש"ח
מעיון גנים	2 כר'. עיונים בתורה, נביאים וכתובים, בפ"ש ובמועדים	ר' יחיאל עמרמי	הוד השרון תשנ"ט	110 ש"ח	
מקוה שלום	פירושים ודרשות מוסריות על פרשיות התורה עם סיפורים	רבי שלום טיידי	נוסח תימן	בני ברק תשע"ד	38 ש"ח
משכיל לדוד	2 כר'. דרשות ומאמרים בדרך המחשבה והמוסר על סדר פרשיות השבוע	רבי דוד גדסי	אלעד תשע"ה	70 ש"ח	
נועם שיח	ביאורים ופירושים, רמזים, ורעיונות ע"פ סדר הפרשות	רבי אבינועם שמואל יהב	ביתר עלית תשע"ח	40 ש"ח	
עב הענן	לקט דברים הנובעים מהתבוננות בפסוקי התורה ודברי חז"ל	רבי יניב דהרי	אשדוד תשע"ז	40 ש"ח	
עבודת חיים	אוסף פירושים מקוריים מדרשים וביאורים לתורה	רבי עובדיה גברא	משה גברא (עורך), המכון לחקר חכמי תימן	בני ברק תשע"ט	60 ש"ח
עמק הפרשה	7 כר'. פרקי מחשבה, מוסר והשקפה על סדר פרשיות התורה.	רבי מיכאל זכריהו	מכון מורשת עדן	בני ברק תשע"ד	45 ש"ח לכרך
פירושי רב סעדיה גאון לספר שמות	המקור בעברית ותרגומו לעברית	רבי סעדיה גאון	יהודה רצהבי, מוסד הרב קוק	ירושלים תשנ"ח	60 ש"ח
פלאי התביר	3 כר'. חידושים, ביאורים ופסקי הלכה הנלמדים בטעמי המקרא	רבי עמרם קורח	מכון חיי שלמה	בני ברק תש"ף-תשפ"ד	30 ש"ח לכרך
פנינה יקרה	2 כר'. פנינים יקרות על סדר פרשיות התורה	רבי עוזיאל תם	ראש העין תשע"ה-תשע"ו	25 ש"ח לכרך	
צידה לדרך - בראשית	שיטתו הפרשנית של רבי יחיאל אלצ'אהרי על פי פירושו "צידה לדרך"	רבי יחיאל אלצ'אהרי	רבי עתניאל מנצור, מכון משה	קריית אונו תש"ף	40 ש"ח
רחש לבי	חידושים על התורה והנ"ך וקצת ביאורים על הזוהר	רבי יעקב דרחי	בני ברק תשס"ח	48 ש"ח	
שי בשער	דרשות על חמישה חומשי תורה וכן לשבתות ומועדים	רבי יוסף שרעבי	ירושלים תשס"ה	40 ש"ח	
שמים ארץ	פירוש על התורה על פי בחינות רוחניות וגשמיות	ר' אברהם גרשי	עמנואל תשס"ו	45 ש"ח	
תלמי יחיאל	5 כר'. לקט מאמרים, פירושים ומעשי צדיקים לפרשיות השבוע	רבי יחיאל הינדי	צוף	ראש העין תשע"ט	300 ש"ח

נביאים וכתובים

אוצרות תימן משלי	עם תריסר פירושים והטעמים המעמידים באדם	חכמי תימן	נוסח תימן	בני ברק תשע"ה	33 ש"ח
אור החזור - קהלת	ביאור על ספר קהלת	מהלל העדני	יוסף טובי (עורך) אפיקים	תל אביב תשנ"ז	לא במלאי
איוב עם תרגום רס"ג	כולל חלק הדקדוק	רבי יוסף קאפח	ירושלים תשל"ג		לא במלאי

דניאל עם תרגום ופירוש רס"ג	כולל פירוש רבי תנחום הירושלמי וחלק הדקדוק, ומגילת בני חשמונאי	רבי יוסף קאפח	ירושלים תשמ"א	לא במלאי
חמש מגילות	כולל מקרא ותרגום	יוסף חסיד	ירושלים תשכ"א	לא במלאי
חמש מגילות נוסח תימן	עם תרגום ורש"י בניקוד תימני ותיקון סופרים למגילת אסתר	ר' דוד תעשה	נוסח תימן	בני ברק תשפ"ג 40 ש"ח
חמש מגילות עם פירושים	שמעון נבאר	ירושלים תשל"ל	לא במלאי	
חמש מגילות עם פירושים עתיקים	עם פירוש מיוחס לרס"ג, הר"ש מאקרטי, הד"ה וחכם תימני לא נודע	רבי יוסף קאפח	ירושלים תשכ"ב	לא במלאי
מגילת איכה אמרי יהונתן	רבי יהונתן שבח	בני ברק תשע"ט	לא במלאי	
מגילת שיר השירים, רות וקהלת	רבי שלום גמליאל	מכון שבטי ישרון	ירושלים תש"ן	לא במלאי
מדרש איכה רבתי	מנוקד על פי מסורת תימן עם פירוש דורש ציון	רבי א. צדוק ואדם בן נון	ביהמ"ד שערי ציון	יד בנימין תשע"ה 40 ש"ח
משלי ופרקי אבות	משלי על פי מסו"מ, מפוסק, עם חד"ה, מצודת ציון. אבות בניקוד תימני. עם פירוש רע"ב מנוקד	נוסח תימן	בני ברק תשס"ו	40 ש"ח
משלי עם תרגום ופירוש רס"ג	כולל חלק הדקדוק	רבי יוסף קאפח	ירושלים תשל"ז	לא במלאי
ספר דניאל כתב יד בבלי תימני	מסורות דקדוק קדומות בספר דניאל	שלמה מורג	ירושלים תשל"ג	לא במלאי
משלי בינה במקרא	עם אהבת הקדמונים הכולל פירושים ופנינים מחכמי תימן	רבי יצחק רצאבי ורבי אלמזג שלמה	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשס"ד 20 ש"ח
פירוש לספר איוב	ביאור על הספר, כולל מבואות	מהלל העדני	יוסף טובי (עורך) אפיקים תל אביב תשנ"ג	40 ש"ח
פי רוש לספר ישעיהו	רבי אברהם בן שלמה	אליעזר שלוסברג	רמת גן תשע"ה	לא במלאי
פירוש נביאים ראשונים	4 כר' על יהושע שופטים, שמואל א, שמואל ב, מלכים א	רבי אברהם בן שלמה	רבי יוסף קאפח (מהדיר), מכון משה	א-ב לא במלאי 45 ג ש"ח 55 ד ש"ח
שיר השירים, משלי וקהלת	פירוש בזווית ראה ייחודית	מהלל העדני, יוסף טובי (עורך)	אפיקים	תל אביב תשנ"ז 40 ש"ח
שלש מגילות	צילום כת"י	ר' יעקב קרוזני	ראש העין תשמ"ז	לא במלאי
שלש מגילות	צילום כת"י	חיים בשארי	ירושלים תשמ"ד	לא במלאי
שלש מגילות		יוסף חסיד	ירושלים תשי"ג	לא במלאי
שלש מגילות		יעיש ראובן נדאף	ירושלים תרע"א	לא במלאי
שלש מגילות המבואר	עם תרגום וביאור פשר דבר	רבי מנחם חגבי	תשפ"ב	לא במלאי
שלש מגילות ונתיבים לתהלים	מגילות שיר השירים, רות וקהלת עם תרגום ותפסיר	רבי שלום גמליאל	מכון שלום לשבטי ישרון	ירושלים תש"ן לא במלאי
שלש מגילות כתי"ק רבינו מהרי"י	עם תרגום ופירוש רש"י	שובי נפשי	ירושלים תשע"ט	35 ש"ח
שלש מגילות מאור חיים	על פי מסורת מדויקת, כולל תרגום, רש"י מנוקד וחלק הדקדוק	רבי יוסף עראקי הכהן ואדם בן נון	מכון שתילי זיתים	בני ברק תשע"ד 40 ש"ח
שלש מגילות מכת"י	עם תרגום ייתכן בן עוזיאל, פירוש רש"י וחלק הדקדוק	ר' שלמה מקייטון	ירושלים תשל"ט	35 ש"ח
שלש מגילות מסורת מדויקת	עם רש"י, תרגום, וגיליונות התרגום - פירוש המילים הקשות שבתרגום	רבי יוסף צוברי	מכון שתילי זיתים תשפ"א	בני ברק תשס"ו; לא במלאי
תהלים אבי משה	עם שימוש תהלים, פסוקים לשמות האנשים ובקשות ותחינות	ר' נריה עוזירי	תימא	בני ברק תשס"ה 28 ש"ח
תהלים אצרות תימן	וסביבו פירושי גדולי רבותינו חכמי תימן זיע"א	חכמי תימן	נוסח תימן	בני ברק תשפ"ג 68 ש"ח

התלים חלק הדקדוק	מוגה על פי כתבי יד ישנים, כולל חלק הדקדוק	רבי שלמה צדוק ורבי דוד צדוק	פעולת צדיק	בני ברק תשס"א- תשס"ג	גדול לא במלאי כ"ס 7 ש"ח
התלים כתר מלכות	עם מסורת מדויקת ואוצרות מליכים	רבי י. צבירי, רבי מ. עמיאל	מכון שלהבתיה	מעלות תשנ"ז	לא במלאי
התלים נאוה והילה	2 כ"ר, עם פירוש מקיף, כולל שערי תחינה ובו תפילות, תחינות ובקשות מכת"י	רבי פנחס קורח		בני ברק תשס"ה	לא במלאי
התלים נוסח תימן	עם סגולות ותפילות מכת"י, מנחה וערבית		נוסח תימן	בני ברק תשס"ב	גדול 29 ש"ח בינוני 17 ש"ח
התלים נפש זכריה	עם שימוש התלים, לחשים ותפילות סגולות וקמיעות	רבי ישראל אלמגור		הוד השרון תשע"ג	97 ש"ח
התלים סימנים	עם סימון הבדל בין השוואים		נוסח תימן	בני ברק תשפ"ד	35 ש"ח כ"ס 10 ש"ח
התלים רצון מליכים	חידושים וביאורים, רעיונות, טעמים ופרפראות מאוצרות חכמי תימן	רבי יוסף צברי	מכון כתם אופיר	אלעד תשע"ט	43 ש"ח
התלים שבח וההילה	פירוש מכת"י סופר מתימן	רבי מרדכי יצהרי		תל אביב תשפ"א	לא במלאי
התלים תורת אבות	בתוספת מאמר יושב ההילות ישראל וקובץ תפילות ובקשות		תורת אבות	בני ברק תשנ"ג	28 ש"ח
התלים, אבות, רות, איכה ואסתר	פירוש בזווית ראייה ייחודית	מהלל העדני	יוסף טובי (עורך) אפיקום	תל אביב תשנ"ח	40 ש"ח
תורת חכם	ביאורים וחידושים עמוקים בדרך הפרד"ס על נ"ך	רבי חיים סגואני	יהוד תשס"ו		לא במלאי

נביאים | דוד לדוד יספור

נופת צופים, עצי בשמים, משנת חכמים	על הנביאים, חמש מגילות ומסכת אבות	רבי סעדיה בן אור		רעננה תשנ"ה	לא במלאי
פאר מלכות	פירושים וביאורים, חידושים ומוסרים בדרך הפרד"ס	רבי סעדיה בן אור		רעננה תשנ"ז	לא במלאי
קודש הלולים, טיפי שמן	2 כ"ר, התלים עם פירוש ובסופו תפילות ותיקונים שונים	רבי סעדיה בן אור		רעננה תשנ"ג	לא במלאי
שערי בנימין משלי	3 כ"ר	רבי בנימין שרעבי		בני ברק תשפ"א	לא במלאי
התלים חיי ברכה	כולל ילקוט תפילות ובקשות ושער סגולות המזמורים	רבי שלמה קורח	אור עולם	בני ברק תשס"ג	לא במלאי
תפסירי רס"ג לספר דניאל	מקרא ותרגום רס"ג צילום כתב יד עתיק מתימן		[ירושלים] תשל"א		לא במלאי

נביאים | ספרים נוספים בנוסח תימן

באור פני מלך	פנינים ופירושים על התלים, משלי וקהלת	רבי אסף לוי		ביתר עילית תשע"ה	26 ש"ח
חמש מגילות אמרי שפר	חידושים, פרפראות דרשות ורעיונות על חמש מגילות	רבי חנניה שפירא	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	נתניה תשפ"א	40 ש"ח
כל ספרי כתובים	עם תרגום ופירוש רס"ג. צילום כת"י	רבי סעדיה גאון	מרדכי יצהרי	ראש העין תש"ן	45 ש"ח
משלי משה	דבר הנות בשיירה על ספר משלי בשילוב נושאי רקע	ר' משה קודעי	מכון משה	קרית אונו תשע"ט	50 ש"ח
שיר למעלה	על דרך הפרד"ס, כולל סגולות "שיר למעלה" ולקט מאמרים	ר' שמואל חי מעודה		בית דגן תש"ף	30 ש"ח
התלים אמרי שפר	חידושים, פרפראות דרשות ורעיונות על ספר התלים	רבי חנניה שפירא		תש"פ	50 ש"ח



[משנת עוזידי סדר נק"ט]	2 כ"ר, משנה כתב יד בניקוד לפי מסורת תימן	כתב יד ירושלים	הוצאת מקור	ירושלים תש"ל	לא במלאי
------------------------	--	----------------	------------	--------------	----------

מחברת צמחי המשנה של הרב יוסף קאפח	זיהוי צמחי המשנה ופירושים	זהר עמר	משפחת קאפח	ירושלים תשס"ה	לא במלאי
מסכת אבות מנוקדת ומדוקדקת עם פעמון זהב	נוסח המשנה ופירוש	רבי יצחק ונה	מתמן יבוא	ירושלים	לא במלאי
מסכת אבות מנוקדת עם פירושי רע"ב ורבי נתן אבי השיבה	פירוש רע"ב ורבי נתן אבי השיבה. מנוקד	צמח קיסר	ירושלים תשס"ב	55 ש"ח	
מסכת אבות עם פירוש הרמב"ם	עם פירוש הרמב"ם מתורגם מערבית	רבי יוסף קאפח	מכון משה"ה	קריית אונו תשפ"ב	25 ש"ח
מסכת ברכות לתשב"ר	חברת מנוקדת לתשב"ר, ודיסק שמע	אלפי יהודה			30 ש"ח
מסכת שביעית	מנוקדת, עם פירושי רע"ב, מלאכת שלמה, הרו"ה ומהרי"ץ	רבי דוד צדוק	בני ברק תשס"ג		לא במלאי
מסכתות ראש השנה ומועד קטן	פירוש רע"ב, וגרסת אבות על שינוי גרסאות	ר' שלמה קיסר	רחובות תש"ע-ע"א		35 ש"ח לכרך
משלי ופרקי אבות	משלי על פי מסו"מ, מפוסק, עם הה"ד, מצודת ציון, אבות בניקוד תימני. עם פירוש רע"ב מנוקד	אדם בן נון	שתילי זיתים	בני ברק תשס"א; תשפ"א	35 ש"ח
משנה סדר מועד כתב יד בנוסח תימן	צילום כתי"י	יהודא לוי נחום	מפעל חשיפת גגזי תימן	חולון תשל"ו	לא במלאי
מסכת יומא	מנוקדת עם הערות	צמח קיסר	אפיקים	רחובות תשמ"ו	לא במלאי
פרקי אבות מילי דאבות	כולל פירוש רבי יצחק ונה, ביאורים וחיידושים	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשנ"ז	לא במלאי
פרקי אבות עם שלושה פירושים	פירושי הרמב"ם, רע"ב, מהר"י ונה	הרמב"ם, רבי עובדיה מברטנורא ורבי יצחק ונה	רבי פנחס קורח, נוסח תימן	בני ברק	15 ש"ח
פרקי אבות פעמון זהב	עם פירושי רע"ב, מהרי"ץ, ופעמון זהב למהר"י ונה	רבי יצחק ונה	פעולת צדיק	בני ברק תשנ"ז	18 ש"ח
שישה סדרי משנה מנוקדים על ידי מהרי"ץ	כ' 3. נקוד מהרי"ץ, פירוש רע"ב ותוס' יום טוב	רבי שמעון צאלח	בני ברק תשמ"ז		220 ש"ח
שישה סדרי משנה מנוקדים	כ' 6. על פי מסורת תימן	רבי שלום יצחק הלוי	ירושלים תשל"ב		לא במלאי
שישה סדרי משנה מנוקדים	כ' 6. מנוקדים, עם פירוש רע"ב	אדם בן נון	נוסח תימן	בני ברק תשע"ד	280 ש"ח
שישה סדרי משנה מנוקדים	כ' 6. מנוקדים, עם פירוש רע"ב	אדם בן נון	נוסח תימן	בני ברק תשפ"ד	69 ש"ח

משנה | דור לדור יספרו

אהבת שלום על מסכת אבות	דברי מוסר, פירושים וביאורים	רבי משה עואץ מרי	ישועה סאלם	ירושלים תשמ"ח	לא במלאי
רוח טהרה על סדר טהרות	ביאורים והארות על סדר המשניות	רבי שלמה קורח		בני ברק תשע"ה	לא במלאי
מסכת כלים ומקואות עם פירוש רוח טהרה	ביאורים והארות על סדר המשניות	רבי שלמה קורח		בני ברק	לא במלאי

משנה | ספרים נוספים בנוסח תימן

משנה עם פירוש הרמב"ם	כ' 3. עם הטקסט המתורגם של פיהמ"ש	רבי יוסף קאפח;	מוסד הרב קוק	ירושלים תשכ"ג, תשס"ו	250 ש"ח
משנה עם פירוש הרמב"ם	כ' 7. עם הטקסט המקורי ותרגומו	רבי יוסף קאפח;	מוסד הרב קוק, נוסח תימן, מכון משה"ה	ירושלים תשכ"ג, תשפ"ד	400 ש"ח
פרקי אבות אמרי שפר	חיידושים, פרפראות, דרשות ורעיונות	רבי חנניה שפירא	רחובות תשע"ט		40 ש"ח

פרקי אבות עם ביאור	עם אשמורות, השענוות, הקפות ועוד	ר' שלמה עמיהוד	אגודת אחים	בת יום תשנ"ד	40 ש"ח
שירי אבות	עם פירושים, שירים ונושאי רקע	ר' משה קודעי	מכון מש"ה	קרית אונו תשס"ג	55 ש"ח

תלמוד

המזרחי - מסכת סופרים	פירוש קדום על התלמוד	רבי יוחנן המזרחי	בני ברק תשע"ז	לא במלאי	
הר"ף למסכת חולין	בתוספת דברי מבוא	רבי יוסף קאפח	ירושלים תש"ך	לא במלאי	
סוכת שלום	על מסכת בבא קמא	רבי שלום מזרחי עדני	י-ם תרנ"א; תשמ"ט	לא במלאי	
פירוש המזרחי על ברכות ופסחים	פירוש על מסכתות ברכות ופסחים	רבי יוחנן המזרחי, משה גברא (מהדיר)	המכון לחקר חכמי תימן	בני ברק תשנ"ז	40 ש"ח
פירוש המזרחי על סדר מועד	פירוש על מסכתות סופרים, מגילה, יומא, סוכה, ביצה וראש השנה	רבי יוחנן המזרחי, משה גברא (מהדיר)	המכון לחקר חכמי תימן	פתח תקווה תשפ"ג	100 ש"ח
תלמוד בבלי מנוקד	20 כר'. תלמוד בבלי מנוקד כמסורת תימן	רבי יוסף עמר	נוסח תימן	ירושלים תש"ם, תשס"ח	90 ש"ח לכרך (רוב הכרכים במלאי)

המשך תלמוד - דור לדור יספרו

חיי שלמה	על מסכתות ברכות, שבת ועירובין	רבי שלמה קורח	מכון חיי שלמה	בני ברק תשפ"ד	לא במלאי
מדרש שלמה	על הש"ס	רבי שלמה צדוק	ירושלים תשנ"ח		לא במלאי

המשך תלמוד - ספרים נוספים בנוסח תימן

גמרא לתשב"ר	חוברת מנוקדת לתשב"ר, ודיסק שמע	אלפי יהודה			30 ש"ח
יבין שמועה	הערות, סיכומים, דרשות ורמזים על הש"ס ודברי מוסר	רבי שלום מעודה	בני ברק תשע"א		50 ש"ח

רמב"ם ופרשנותו

איש על העדה	חיידושים על הרמב"ם. כולל תולדות חייו והנהגותיו של המחבר	רבי יחיא אביץ'	מכון מש"ה, ר' שמואל אביץ' (עורך)	קרית אונו תשע"ו	60 ש"ח
ילקוט משה	הלכות תפילה לפי שיטת הרמב"ם	רבי איתמר כהן	מכון מש"ה	קרית אונו תשפ"א	לא במלאי
משנה תורה בכרך אחד	מוגה ע"פ כתיב יד תימנים, בצירוף אחד עשר מפתחות	רבי יוחאי מקבילי	מפעל משנה תורה	קדומים תשפ"ד	175 ש"ח
משנה תורה להרמב"ם	25 כר'. ע"פ כתיב יד תימנים עם פירוש מקיף	רבי יוסף קאפח	מכון מש"ה	קרית אונו תשמ"ד; תשס"ב; תשס"ז	לא במלאי
משנה תורה עם פירוש שם טוב	9 כר'. עם חיידושים ופירושים, ביאורי מנהגי תימן ועוד	רבי חיים כסאר	קרן שם טוב	ירושלים תשמ"ב-תשנ"ן	550 ש"ח
פירוש רבי סעידן דוד עדני על ספר אהבה	בצירוף מבוא נרחב, ציונים והערות	רבי סעדיה עדני, רבי פנחס קורח (מהדיר)	מכון מרא"ה	מודיעין עילית תשס"ט [תשפ"ב]	55 ש"ח
שו"ת הריב"ד	3 כר'. על ספר המדע וספר אהבה	רבי אברהם חמאמי		ירושלים תשס"ט-ף'	לא במלאי
שיעורי הרב יוסף קאפח על הרמב"ם	2 כר'	רבי יוסף קאפח, שלום פנחס כהן (מהדיר)	מכון מש"ה	קרית אונו תשע"ח-תשפ"ב	חלק א 55 ש"ח חלק ב 50 ש"ח

רמב"ם ופרשנותו | דור לדור יספרו

ביאור מלאכת ההגיון	עם הקדמותיהם ופירושיהם של רמ"ז, רי"ה, רמ"כ, חז"ר ורמ"ו	הרמב"ם, רבי יוסף קאפח (מהדיר)	מכון מש"ה	קרית אונו תשנ"ז; תשס"א	לא במלאי
זיל גמור	לקט מאמרים	רבי שמואל כרף	נתניה תשנ"ט		לא במלאי

משנה תורה המבואר		12 כר'. מוגה ומדויק על פי כת"י תימן	רבי שלמה צדיק	ירושלים חשי"ד-ע"א	לא במלאי
רמב"ם ופרשנותו ספרים נוספים בנוסח תימן					
אגרות הרמב"ם	אגרת תימן, מאמר תחיית המתים, אגרת השמד ואגרות לתלמידו	הרמב"ם, רבי יוסף קאפח (מהדיר)	מוסד הרב קוק	ירושלים תשנ"ד	65 ש"ח
דברי יואב על ספר אהבה-מדע	חידושים על ספר אהבה מתוך משנה תורה להרמב"ם	רבי יואב שרעבי	בני ברק תשפ"ב-תשפ"ג		50 ש"ח
לנחותם	מדרוך עזר לעוסק במשנה תורה על פי מהדורת הרב קאפח	יוסי סרי	מכון משה"ה	קריית אונו תשע"ה	80 ש"ח
משנה תורה שפת מלך	6 כר'. מדע, אהבה וזמנים עם פירוש אהבת מלך	רבי שלמה קורח	שמואל יוסף	בני ברק תשע"ה	420 ש"ח
ספר המצוות להרמב"ם	עם המקור הערבי ותרגומו לעברית	הרמב"ם, רבי י. קאפח (מהדיר)	מוסד הרב קוק	ירושלים תשנ"ד	80 ש"ח
פתרון חידת הנכונים	פרשני הרמב"ם בדרונו - על תורה ומדע	ר' חננאל סרי	אוניברסיטת בר אילן	רמת גן תשע"א	68 ש"ח

הלכה ומנהג

אהל יוסף	חידושי הלכה בעניינים שונים על סדר הפרשיות	לזכר רבי יוסף קורח	בני ברק תשס"ט		40 ש"ח
אהלי שם	בדין חליטת הברש אחר מליחה והדחה	רבי שלום מנחם	ב"ב תשפ"א; תשפ"ד		10 ש"ח
אוהל שרה	הלכות הדלקת נרות שבת	רבי משה רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשע"ב	10 ש"ח
אוצר מנהגי עדן	מנהגים שנוהגים בק"ק עדן יע"א	רבי משה מנחם	מאורות עדן	ירושלים תשע"ג	50 ש"ח
אוצר משנת חכמי תימן	2 כר'. לקט דינים ומנהגים בהלכות פסח ויום טוב	חכמי תימן, רבי שלום יצחק הלוי	מכון דרכי שלום	ירושלים תשע"ח-תש"ף	פסח 50 ש"ח יו"ט 45 ש"ח
אוצרות השמיטה	הלכות שמיטה להרמב"ם, ילקוט מדרשים, שו"ת ועוד	חכמי תימן, רבי מ.ל. לוי (עורך)	מכון פעולת צדיק	ירושלים תשס"א	לא במלאי
אור ההלכה אורח חיים	מנהגי תימן על סדר שו"ע ומשנה ברורה, עם טבלאות ותמונות	רבי מאיר ליאור לוי	נוסח תימן, ארגון אור ההלכה	ירושלים תשס"א; תשע"ב	60 ש"ח
אור ההלכה יורה דעה	בתוספת תמונות צבעוניות	רבי מאיר ליאור לוי	ארגון אור ההלכה	ירושלים תשס"ג	לא במלאי
אור הנהר	3 כר'. שו"ת כולל חידושים וביאורים בעניינים שונים	רבי ניסים רצאבי	רבי שאול רצאבי, פעולת צדיק	בני ברק תשפ"ב-תשפ"ד	א-ב 20 ₪ ג 25 ש"ח
אור יום טוב	ביאור מקיף ועיוני על פרק א' מהלכות יו"ט להרמב"ם	רבי אסף לוי	ביתר ערליה תשע"ב		30 ש"ח
איגרת מהר"ץ	דיני פסח כולל הערות והארות	רבי נהוראי סיני	עמנואל תשע"ו		לא במלאי
איגרת מהר"ץ	הלכות פסח חמץ ומצה עם ביאור דברי האיגרת	רבי שאול רצאבי	בני ברק תשע"ה		10 ש"ח
ארחות אבות	אוסף מנהגים והליכות של יהודי תימן	רבי אליהו ביטון	ביריה תשע"ח		60 ש"ח
באר מרים	דיני טהרה לפני מנהג ק"ק תימן	רבי ארז רמתי	מכון שתילי זיתים	ראש העין תש"ף	50 ש"ח
ביצי נעמיות בבתי כנסיות	טעמים וראיות לתלית ביצי נעמיות בבתי כנסיות	רבי יצחק רצאבי	רבי מ. ליאור לוי	ירושלים תשפ"ב	30 ש"ח
בית מועד	2 כר'. הלכות אבלות	רבי פנחס קורח	בני ברק תש"ס		לא במלאי
בית תפילתי	2 כר'. הלכות תפילה	רבי ארז רמתי	ראש העין תשע"ה		120 ש"ח
בנין משה ב-ה	הלכות שבת	רבי משה רצאבי	בני ברק תשע"ח-פ"ד		לא במלאי
ברכת הקאת	ביאורים מקיפים בענין ברכת עלי הקאת	רבי אוריאל חובארה	נחליאל תשפ"ב		50 ש"ח
ברכת משה	הלכות ברכות. עם ביאור ברכת מלך	רבי אביעד אשואל	מכון משה"ה	קריית אונו תשע"ח	45 ש"ח
בת מלך	אוצר הלכות ומנהגים השייכים לאשה ולבת	רבי יצחק רצאבי	רבי עמנואל באשרי, פעולת צדיק	בני ברק תשנ"ט	32 ש"ח

גם אני אודך - תשובות הגר"ח דחבש	תשובות הבלכה שהשיב רבי חזקיה דחבש	רבי חזקיהו דחבש, רבי ג. הכהן רבינוביץ (עורך)	נוסח תימן	בני ברק תשפ"ג	55 ש"ח
גנוזות ותשובות	3 כר'. עם ביאור אמרי חכמים	חכמי תימן	נוסח תימן	בני ברק תשע"ה-פ"א	47 ש"ח לכרך
דברי שלום חכמים	שו"ת דברי חכמים ותכני המחבר, ומאמרים לזכרו ובמשנתו	רבי שלום יצחק הלוי	ר' אבנר יצחק הלוי	ירושלים תשנ"ג	לא במלאי
האתרוג התימני	חקי הלכה ובירורי סוגיות בעניין האתרוג התימני	רבי יצחק רצאבי	ארגון אור ההלכה, רבי מ. ליאור לוי (עורך)	ירושלים תשס"ה	לא במלאי
הגר"א וחכמי תימן	השוואת מנהגי תימן לפסקי הגר"א מוילנא	רבי פנחס עמר	אור עולם	עמנואל תשס"ד	לא במלאי
הידור עטיפת הציצית	בירור ההלכה והמנהג הקדום בצורת עטיפת הטלית	רבי אוריאל חובארה	נחליאל תשס"ז	20 ש"ח	
הליכות והלכות חג הסוכות	כולל פסקי הלכות ודברי אגדה בענייני סוכה ועוד	רבי שלמה קורח, רבי אוריאל צדוק (עורך)	מכון תפארת שלמה	בני ברק תשפ"א	3 ש"ח
הלכה ערוכה	5 כר'. הלכות, דינים ומנהגים על המועדים	רבי גדעון דקה	בני ברק תשס"ה	לא במלאי	
הלכות המועדים	הלכות החגים ע"פ משנתו של רבי יוסף קאפח	ר' חננאל סרי	מכון משה"ה	קריית אונו תשע"ו	50 ש"ח
הלכות שבת ויום טוב	ע"פ משנתו של רבי יוסף קאפח	ר' חננאל סרי	מכון משה"ה	קריית אונו תשע"ט	68 ש"ח
הקיצו ורננו	הלכות ומנהגים בדני אבילות ועניינים שונים	רבי יעקב מנדלי	ירושלים תשל"ל	לא במלאי	
ועשו כולם אגודה אחת	אוסף הלכות ומנהגי ימים נוראים	רבי אלחנן מנצור	קריית ארבע תשע"א	45 ש"ח	
ויצבור יוסף בר	4 כר'. חקרי הלכה, ביאורי מנהגים ודיוקי נוסחאות	רבי יוסף צובירי	מכון שתילי זיתים	ירושלים תשנ"ט-תשס"ו; פ"ת תשפ"ג	50 ש"ח לכרך
חונכת משה	הלכות חנוכה ע"פ פסקי הרמב"ם	רבי אביעד אשואל	מכון משה"ה	קריית אונו תשפ"א	55 ש"ח
חקת הפסח	כולל בתוכו איגרת מהר"י"ץ וספר זבח פסח	רבי שאול רצאבי	מכון דבר חכמה	בני ברק	לא במלאי
טהרת משה"ה	הלכות טהרת המשפחה	רבי צפניה ערוסי	מכון משה"ה	קריית אונו תשע"ה	לא במלאי
טוב משניהם	הפסק בנסילת ידיים ועוד	מפעל ארחות הלכה	תשפ"ד	15 ש"ח	
טופס כתובות	הלכות כתובות	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשנ"ה	לא במלאי
יד שלמה	הלכות ניקור בליווי תמונות	רבי שלמה מחפוד	בני ברק תשע"ב	50 ש"ח	
יום השביעי	3 כר'. נושאים בהלכות שבת	רבי משה רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשע"ג; תשע"ז; תשע"ז	בורר 10 טוחן ולש 14 רפואה ויולדת 18
יריעות אהרן	אסופת מאמרים בהלכה ובמנהג	רבי אהרן קאפח	ירושלים תשס"ג	לא במלאי	
כל כתבי בעל ענף חיים	3 כר'. בענייני הלכה ואגדה	רבי אברהם אלנדאף	מכון מאוצות אבותינו	בני ברק תשע"ח-פ"ד	60 ש"ח לכרך
מועדי ה'	10 כר'. פסקים הלכות ומאמרים לפי סדר המועדים	רבי יצחק רצאבי	רבי שלום בן רפאל	בני ברק תשע"ד	15-25 ש"ח לכרך
מנהגי יהודי שרעב	אורח חיים חלק ראשון	רבי נתנאל שרעבי	אוצרות שרעב	בית שמש תשפ"א	20 ש"ח
מנוחת אביחי	מנוחת יואל, קריאת הלל בקירוי	רבי אביחי יצחק	זכרון יעקב תשע"ג	לא במלאי	
מנחת אהרן	אסופת מאמרים הלכתיים	רבי אהרן קאפח	ירושלים תשס"ז	לא במלאי	
מנחת מרחשת	בעניין ברכת הלחוח והפרשת חלה ממנו	רבי אורן צדוק	מודיעין עילית תשע"ח	35 ש"ח	
מנחת קטורת	3 כר'. חידושים וביאורים בהלכה ובאגדה	רבי מרדכי קרואני	שובי נפשי	מודיעין עילית תשפ"א-תשפ"ד	45 ש"ח
מסורת יהודי תימן בבהמה	בענייני איסור חלבין, גיד הנשה, מליחת הבשר וחליטתו	רבי אביחי יצחק	זכרון יעקב תשע"א	45 ש"ח	
מסורת תימן בענף	מנהגי יהדות תימן מתחילת שחיטת העוף ועד הכשרתו, ובענייני שירת פסוקים ומסורות כתיבת ס"ת	רבי אביחי יצחק	זכרון יעקב תשס"ט	40 ש"ח	

מסכתא דמרי"ץ	מסורת הפסיקה בתימן ובירור שיטת מהרי"ץ	רבי דוד צדוק	מכון נצח יוסף	קרית ספר תשע"ד	30 ש"ח
מעיל קטון עם שולי המעיל	פירוש על ספר מעיל שמואל למהר"ש אוטולונגו - הלכות הנהגת הבוקר, ציצית, מזוזה, תפילין, ק"ש ותפילה	מהר"ש אוטולונגו, רבי יחיאל צאלח, רבי י. רצאבי (מהדיר)	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשנ"ג; תשע"ב	35 ש"ח
מעיל קטן	פירוש על ספר מעיל שמואל למהר"ש אוטולונגו - הלכות הנהגת הבוקר, ציצית, מזוזה, תפילין, ק"ש ותפילה	מהר"ש אוטולונגו, רבי יחיאל צאלח	אפרים יעקב	הנריה תשנ"ב	לא במלאי
מפתח חידושי מהרי"ץ	חלק אורח חיים. מהדורא בתרא	רבי ישראל מ. אלנדאף	מכון מאוצרות אבותינו	בני ברק תשפ"א	45 ש"ח
מקור חיים וזבח תודה	עם פתח האהל	רבי יחיאל צאלח	ר' יוסף חסיד	ירושלים תש"ם	25 ש"ח
מקרא קודש	2 כ"ו. הלכות ספירת העומר וחג השבועות	רבי משה רצאבי			לא במלאי
משנה ברורה אוצר פסקי חכמי תימן - ברכת מרדכי	3 כ"ו. על אי"ח סימנים כג-קע, שבת, פסח ויום טוב	רבי מתתיהו גוטמן, רבי אלעד עקיבא	מכון ברכת מרדכי, נוסח תימן	רחובות תשע"ט; תשפ"ד	45 ש"ח לכרך
משנה ברורה אוצרות	3 כ"ו. עם אוצר פסקי גאוני יהדות תימן ומנהגיה	רבי אלמוג שלמה, רבי אלעזר יוסף	מכון אוצרות חכמים	בני ברק תש"ף	אלול סוכה וחווה"מ 15 ש"ח
משנה ברורה זהב שבא	הלכות ומנהגים מחכמי תימן על סדר משנה ברורה. הלכות פסח וספירת העומר	רבי שלמה חגבי		בני ברק תשפ"ד	25 ש"ח
משנת חכמי תימן	הגהות והערות על דברי שו"ע ומשנה ברורה	רבי אורן שאער	מכון שתילי זיתים	פתח תקווה תשפ"ב	45 ש"ח
נהורא דיצחק	כללי ההוראה כפי שיטת רבותינו חכמי תימן	רבי נהוראי סיאני	מכון פעולת צדיק	עמנואל תשפ"ג	20 ש"ח
נור המועדים	הלכות שבועות ויום טוב	רבי אורן צדוק	מודיעין עילית תשפ"ד		10 ש"ח
נחלת אבות שרשי מנהגי תימן	שרשי מנהגי תימן מדברי חז"ל בגמרא ובפוסקים	רבי יוסף צברי	מכון כתם אופיר	אלעד תשע"ח	35 ש"ח
נחלת יוסף	מנהגי עדן וענינים שונים	רבי שמואל ישועה עדני	י-ח תרס"ז; רמת גן תשנ"ז		לא במלאי
נחלת יוסף עם נחלת שמעון	מנהגי עדן וענינים שונים	רבי שמואל ישועה עדני		ירושלים תשמ"ח	לא במלאי
נפש לך חי	הלכות אבלות	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשנ"ח	20 ש"ח
נר יום טוב	בעניין ברכת הדלקת נר של יום טוב	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשס"ח	12 ש"ח
סידור השולחן מנהגי עדן	מנהגים והלכות על פי ספר נחלת יוסף ועוד	רבי איתמר משמור		בני ברק תשע"ד	לא במלאי
סימוני ספר תורה	בעניין ספר תורה המסומן	רבי חננאל שרארה	חמ"ד [תשע"ה]		לא במלאי
ספר החילוקים	אסופת מנהגי זרם הבלדי לגונוי	זהר עמר		נווה צוף תשע"ז	40 ש"ח
ספר תורה המנוקד	בעניין ספר תורה המסומן	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשל"ז	לא במלאי
ספרים שמונה	כולל בתוכו שמונה ספרים מחכמי תימן	חכמי תימן	רבי ש. צאלח (מהדיר)	ירושלים תשמ"ד	60 ש"ח
עונג שבת	בענין עשיית הגיעלה בין הקידוש לסעודה, ודרכי חיים על רבי חיים כסא	רבי בן ציון צדוק	קרית ספר תשע"ח		35 ש"ח
עטיפת ציצית כהלכתה	על צורת העיטוף הנכון בסלית גדול	רבי משה רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשס"ה	20 ש"ח
עלי הקאת	על עניני קדושת שביעית בקאת	רבי ערן כהרה	אופקים תשס"א		45 ש"ח
ענף חיים	כולל ספר פתחון טוב וזכרוני איש	רבי אברהם אלנדאף		ירושלים תשמ"א	50 ש"ח
עצי עולה	דינים של עלי הקאת לעניין ערלה, תרומות ומעשרות ושמיטה	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשס"א	10 ש"ח
עקבי שלום	שו"ת, דרשות, תוכחות ומכתבים	רבי שלום עוזירי	רבי נתנאל עומסי	תשס"ו	35 ש"ח
עריכת שולחן	3 כ"ו. מהדורה ראשונה	רבי שלמה קורח		בני ברק תשל"ה-ש"ם	לא במלאי
עריכת שולחן ילקוט חיים	13 כ"ו. על אי"ח, ו"ד ואה"ע	רבי שלמה קורח	ר' שמואל יוסף	בני ברק תשס"ג-ע"ב	550 ש"ח
פסקי הלכות עפי" הרב י. צובירי	פסקים מנהגים והליכות על ארבעת חלקי שו"ע	רבי י. צובירי, רבי א. קרואני	שובי נפשי	ירושלים תשפ"ב	48 ש"ח

פסקי מהרי"ץ - בארות אליהו	2 כר'. נטילת ידיים וסעודה, ערב שבת ומוציא שבת	רבי אליהו מדמון	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשפ"ב-פ"ד	50 ש"ח
פסקי מהרי"ץ - בארות יצחק	6 כר'. תפילת החול, טהרה, סוכה ולולב, ברכת המוציא ויום טוב, שחיטה וטריפות	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשנ"ג	לא במלאי
פסקי מהרי"ץ - בארות משה	כר'. ט"ל מלאכות, ראש השנה וכיפור	רבי משה רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשס"ד-ע'	30 ש"ח
פסקי מהרי"ץ - בארות חיים	2 כר'. דיינים ועדות, חושן משפט	רבי נחיה חובארה	מכון פעולת צדיק	בית שמש תשס"ח-ע"ה	40 ש"ח
פסקי מהרי"ץ - בארות שלמה	אבן העזר, חנוכה ופורים	רבי שלמה רצאבי	מכון פעולת צדיק	ירושלים תש"ע-פ"ב	40 ש"ח
פסקי שע"ה	2 כר'. הלכות נישואין ואבלות	רבי נתנאל עומסי	מודיעין עילית תשע"ז;	תשפ"ב	35 ש"ח לכרך
צור דבש	בירורי הלכה ומנהגי תימן לפי סדר שו"ע	רבי שמריהו בידיני	ירושלים תשפ"ב		25 ש"ח
ציצית בראי הרמב"ם ומפרשי חז"ל	הלכות ציצית	רבי עתניאל מצנור	האגודה לטיפוח חברה ותרבות; מכון מש"ה	גן יבנה תשע"ה	35 ש"ח
קדושת ישראל	הלכות טהרה	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשס"א	25 ש"ח
קובץ הלכות חופה וקידושין ושבע ברכות	דעת רבינו הרמב"ם והשו"ע והכרעת חכמי תימן	רבי ארו רמתי	ראש העין תשע"ז		8 ש"ח
קונטרס בדיני תעניות, בין המצרים ותשעה באב	ע"פ פסקי רבי יוסף קאפח ושאר ק"ק	רבי אברהם חמאמי	וועד כללי לקהלת התומכים	ירושלים תשע"ז;	30 ש"ח
קיצור עריכת שולחן	על הלכות המועדים כולל דברי אגדה	רבי שלמה קורח, רבי אוריאל צדוק (עורך)	מכון תפארת שלמה	בני ברק תשפ"ב	גדול 20 ש"ח בינוני 10 ש"ח
קיצור שלחן ערוך	2 כר'. עם מנהגי תימן	רבי עובדיה מלמד	נתניה תש"ף		120 ש"ח
ראשי בשמים	רבי דוד משרקי	נא אמון תרס"א;	ירושלים תשמ"ז		לא במלאי
רביד הזהב	כולל חידושים על שו"ע, שו"ת וכן תשובות מבנו	רבי דוד משרקי ורבי יחיא משרקי	ר' שמעון גיאת (מהדיר)	תל אביב תשס"ז;	לא במלאי
שו"ת אדני פז	5 כר'. חקרי הלכות וביאורי סוגיות על ארבעת חלקי שו"ע	רבי אלון אבידר	פתח תקווה תשס"ד-פ"ד		א-50 לכרך ה'70
שו"ת ואוצרות תימן	בענייני ברכת המוציא בסעודות, כולל מתנות כהונה	רבי איתמר כהן	בני ברק תשמ"ה		לא במלאי
שו"ת אורן של חכמים	3 כר'. שו"ת, חידושי דינים, בירורי מנהגים ועוד	רבי אורן צדוק	מודיעין עילית תשע"א;	תשע"ז;	65 ש"ח לכרך תשפ"א
שו"ת בית העזרי	5 כר'. שו"ת נרחב על ארבעת חלקי שו"ע ומנהגי תימן	רבי עזריה בסיס	מוסדות אבי העזרי	ראש העין תשע"ז-	א-60 לכרך ה'70
שו"ת דברי חכמים	תשובות בהלכה ובמנהגי תימן	רבי שלום יצחק הלוי	ירושלים תשל"ב		לא במלאי
שו"ת דברי חכמים	2 כר'. כולל תולדות חיים וחידושים על הרמב"ם	רבי שלום יצחק הלוי	רבי איתן יצחק הלוי	בני ברק תשפ"ג	100 ש"ח
שו"ת דרכי נועם	בתוך שפתי ישנים חלק ב	רבי עובדיה יעבץ	קרית עקרון תשנ"ג		לא במלאי
שו"ת החיים והשלום	עם ספר קיץ המזבח	רבי חיים כסאר	קרן שם טוב	ירושלים תדש"ם	43 ש"ח
שו"ת ועין יצחק	תשובות קצרות לשאלות מצויות בזמנינו	רבי יצחק רצאבי	פעולת צדיק	בני ברק תשפ"א	45 ש"ח
שו"ת חן טוב	שאלות ותשובות חשובות עם ביאור יוסף חן וחינה של תורה	רבי יחיא בדיחי, רבי איתמר כהן ורבי יוסף צברי (מהדירים)	נסח תימן	בני ברק תשע"א	48 ש"ח

שו"ת טל יוסף	תשובות שהשיב רבי יוסף קאפח לרבי שמואל טל	רבי יוסף קאפח	רבי הראל דברי ואלאור כהן, ישיבת תורת החיים ומסן משה	תשע"ז	50 ש"ח
שו"ת נתונים המה	חקרי הלכות ומנהגים על השו"ע	רבי נתנאל עומסי	מודיעין עולית תשפ"ד	40 ש"ח	
שו"ת עולת יצחק	3 כר'. שאלות ותשובות בארבעת חלקי השו"ע	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק בני ברק תשמ"ט; תשנ"ב; תשע"ו; תשע"ט; תשפ"ג	70 א ש"ח 80 ב ש"ח 90 ג ש"ח	
שו"ת פעולת צדיק	2 כר'. עם הגהות רבי שלום יצחק הלוי ורבי אברהם אלנדאף	רבי יחיאל צאלח	רבי ש. יצחק הלוי, רבי ת. ישראל ורבי ס. אלנדאף	ירושלים תשכ"ה - תשל"ט	לא במלאי
שו"ת פעולת צדיק	3 כר'. עם תורת חכם ושושנת המלך, וביאור נוה צדיק	רבי יחיאל צאלח, רבי מ. רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשס"ג	160 ש"ח
שו"ת שבט כהונה	חידושי סוגיות, חקרי הלכה, ביאורי מנהגים וביחורי גירסאות	רבי איתמר כהן	בני ברק תשע"ט	45 ש"ח	
שו"ת שימושה של תורה	שאלות ותשובות קצרות עם מקורות וביאורים	רבי יצחק רצאבי	רבי אלעזר יוסף	ב"ב תשע"ב; תשע"ד	לא במלאי
שוכן לשבטיו	בירור מעמדה ההלכתי של ק"ק תימן בא"י	רבי יוסף צברי	מכון כתם אופיר	אלעד [תש"ע]	25 ש"ח
שושנת המלך	צילום כתב יד	רבי שלום חבשוש	שמעון גרדי, יוסף חסיד	ירושלים תשכ"ז	לא במלאי
שלחן ערוך המקוצר	8 כר'. פסקי הלכה על ארבעת חלקי שו"ע	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשנ"ו-תשס"ו	50 לכרך סט 380 סט קטן 200
שלחן ערוך תימן	חלק א'; או"ח סימנים א'-נ"ז	רבי אורי אברהם ורבי עמית שלומי	מכון אהבת שלום	רחובות תשפ"ב	65 ש"ח
שמחת מועד	הלכות סוכות	רבי ארז רמתי	ראש העין תשפ"א		לא במלאי
שמטת משה	הלכות שמיטה	רבי אביעד אשואל	מכון משה	קרית אונו תשע"ד	לא במלאי
שנת השבע	בדיני שמיטה קרקעות והלכות שמיטה כספים ופרוזבול	רבי יצחק רצאבי ועוד	מכון פעולת צדיק	ב"ב תשס"ח; תשפ"ב	30 ש"ח
שערי הלכה	5 כר'. הלכות ערב פסח שחל בשבת, תעניות, חנוכה, פורים, בשר וחלב	רבי איתמר רמתי	ירושלים תשע"ח - תשפ"ד	פורים 5 חנוכה ותעניות 8	לא במלאי
שערי קדושה - הלכות נדה	בתוספת ביאור, מראי מקומות והערות	רבי יחיאל עוזירי	[בני ברק] תש"ע		22 ש"ח
שפת השולחן	2 כר'. מנהגי ספרד ותימן על סדר משנה ברורה	רבי משה קלזאן	ירושלים תש"ן-נ"ב		לא במלאי
שתלי זיתים	2 כר'	רבי דוד משרקי	רבי א. אלשיך ורבי מ. חנוך הלוי	ירושלים תרמ"ז-תרנ"א	לא במלאי
שתלי זיתים אבן העזר	עם יואמר יהונתן - ביאור דברי המחבר והשמטותיו	רבי שלמה עמר	רבי יהונתן שבח	בני ברק תשפ"ג	65 ש"ח
שתלי זיתים אבן העזר	3 כר'. עם שושנת המלך, תורת חכם ועוד	רבי שלמה עמר	שובי נפשי	ירושלים תשפ"ג	170 ש"ח
שתלי זיתים	2 כר'. עם הערות והגהות	רבי דוד משרקי	רבי שמעון גיאת, פינת הספר	ביתר עולית תשנ"ט - תשס"א	לא במלאי
שתלי זיתים אמרי יחיאל	3 כר'. כולל ציונים מספר פעולת צדיק והלכות אקסטרואליות לזמננו	רבי דוד משרקי	רבי חזקיהו והב	ירושלים תשס"ה	195 ש"ח
שתלי זיתים השלם	11 כר'. עם פירוש זית רענן וסביב לשולחן	רבי דוד משרקי, רבי אברהם בן משה	מכון שתלי זיתים	פתח תקווה תשנ"ו - תשפ"ד	75 לכרך סט קטן 400
תולדות יצחק	כולל תגא דאורייתא ואבני חפץ	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשל"ה	לא במלאי
תרועת מלך	חוברת עור ללימוד תקיעה בשופר	רבי יהונתן אדואר	פתח תקווה תשע"ט		25 ש"ח

תשובות הרב נגר	2 כר'. אורח חיים ויורה דעה	רבי שלום נגר	נוסח תימן	בני ברק תשע"ד תשע"ה	45 לדרך חלק א לא במלאי
תשובות הרב קאפח	7 כר'. שאלות שנשאל רבי יוסף קאפח ותשובותיו	רבי יוסף קאפח	רבי שלום נגר נוסח תימן	בני ברק תשע"ו; תשע"ז; תשע"ח; תשפ"ב; תשפ"ג	48 ש"ח לדרך חלקים א-ב לא במלאי

הלכה ומנהג | דוד לודו יספרו

אמרות יוסף	על מנהגי תפילה בקהילות ישראל	רבי יוסף שבח	מכון הכתב	ירושלים תשנ"ד	לא במלאי
אמת לודו	דיני שינוי בצורת האותיות	רבי דוד גדסי		בני ברק תשנ"ט	לא במלאי
בארות שלמה חושן משפט	לפי סדר שו"ע	רבי שלמה צדוק		בני ברק תשנ"ט	לא במלאי
בכורי יצחק	2 כר'. כולל שו"ת מרבי חיים כסאר	רבי יצחק מעלם		ביתר עילית תשנ"ג-ס"ד	לא במלאי
ברית הלוי	הלכות מילה	רבי טוב יצחק הלוי		בני ברק תשע"ז	לא במלאי
גם אני אודך - תשובות הגר"א אבידר	על ארבעת חלקי שו"ע	רבי אברהם אבידר	רבי גמליאל הכהן רבינוביץ		לא במלאי
העץ להשכיל	3 כר'. שאלות ותשובות בהלכה ובאגדה	רבי יחיאל עוזירי		אלעד תשס"ו-ע"ה	לא במלאי
יבא שילה	2 כר'. לפי סדר שו"ע	רבי זכריה אביגד שרעבי		תל אביב תשל"ח-מ"א	לא במלאי
משפט אמת	מהדורה חדשה של ספר משפטי אמת כולל תולדות המחבר	רבי זכריה אביגד שרעבי		בני ברק תשנ"ט	לא במלאי
משפטי אמת	4 כרכים על שו"ע חושן משפט	רבי זכריה אביגד שרעבי		תל אביב תשכ"ו	לא במלאי
נ"ר יהודה	בענייני עירובין	רבי זכריה אביגד שרעבי		תל אביב תשכ"ח	לא במלאי
נחל איתן	הלכות כתיבת סת"ם	רבי איתן זינאר		בני ברק תשי"ע	לא במלאי
קונטרס בעניני תקיעת שופר	בירורים בענייני מנהגי התקיעות	רבי אריאל יצחק הלוי	סוכת שלום	ירושלים תשנ"ו	לא במלאי
קידוש כהלכתו	דיני קידוש בפירות	רבי הלל יצחק הלוי		בני ברק תשנ"ד	לא במלאי
קיצור אבן העזר	הלכות ודינים בשו"ע אבן העזר	רבי זכריה אביגד שרעבי		תל אביב תשכ"ד	לא במלאי
שו"ת דברי שלום	3 כר'. שאלות ותשובות בעניינים שונים	רבי שלמה טובים		יהוד תשל"ג-תשמ"ז	לא במלאי
שו"ת מנחת אברהם	על ארבעת חלקי השו"ע	רבי אברהם חמאמי		ירושלים תשע"א	לא במלאי
שו"ת מנחת דניאל	על ארבעת חלקי השו"ע	רבי דניאל גודיס		ירושלים תשע"ו	לא במלאי

הלכה ומנהג | ספרים נוספים בנושא תימן

אוצר כיבוד אב ואם	הלכות וביאור השו"ע, מדרשים מאמרי מוסר ועוד	רבי צוריאל תעסה		בני ברק תשנ"ט	50 ש"ח
באר מרים	ביאור על פיוט יגדל אלהים חי	רבי עזריאל מנצור	שובי נפשי	ירושלים תשפ"ב	25 ש"ח
בארות שלמה אבלות	ביאורים בהלכות אבלות ובמשנת רבותינו הראשונים והאחרונים	רבי שלמה צדוק		בני ברק תשס"ט	50 ש"ח
בארות שלמה אבן העזר	חידושים וביאורים בסוגיות הש"ס בסדר נשים ובדברי הפוסקים	רבי שלמה צדוק		בני ברק תשס"ב	65 ש"ח
בארות שלמה יורה דעה	ביאורים, חידושים, הערות ונשאים אקטואליים בהלכות "יורה דעה"	רבי שלמה צדוק		בני ברק תשס"ה	65 ש"ח
בית גמליאל	מדע האבה וזמנים. חידושים וביאורים על הרמב"ם	רבי אריה גמליאל		שדרות תשנ"ט	70 ש"ח

בית החיים	סדר לווית המת וקבורתו ועוד. עם מנחה וערבית	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשס"ו	14 ש"ח	
בעלי הנפש	בצירוף סלע המחלוקת לרבינו זרחה הלוי	מוסד הרב קוק	ירושלים תשס"ז	55 ש"ח	
דברי שלום	25 כר'. מנהגי הרש"ש ובית אל ע"פ כתבי הארז"ל	רבי אבנר עפנין	ראש העין תשנ"ט-פ"ג	45 ש"ח לכרך	
הליכות אמת	הליכות ארבע תעניות, בין המצרים, ותשעה באב	רבי אמיטי גדסי	רחובות תשס"ט	30 ש"ח	
הליכות חיים	2 כר'. הליכות ברכות	רבי אברהם אבידר	פתח תקווה תשע"ט	100 ש"ח	
הלכה סדורה	על הליכות מילה וגירות	רבי יוסף צברי	מכון כתם אופיר	אלעד תשע"ו	20 ש"ח
הליכות אבל	דיני אבלות בקצה מהרמב"ם והשו"ע	רבי שלמה צדוק	ירושלים	45 ש"ח	
המספיק לעובדי השם	הליכות ותשובות בענייני ברכות	רבי אברהם בן הרמב"ם, רבי פנחס קורח (מהדיר)	מכון מרא"ה	קריית ספר תשע"ח	50 ש"ח
השוק והזרוע בהלכה	מהו הנקרא שוק וזרוע בהמה ובאדם	רבי אליהו מדמון	בני ברק תשע"ז	30 ש"ח	
התורה והמצוה, דרכי שלום	בענייני איסור והיתר ובשר וחלב	רבי שלום זכריהו	בני ברק תשס"ט	25 ש"ח	
ויען יוסף - שומע כעונה	בגדרי שומע כעונה	רבי יוסף צברי	אלעד תשס"ז	28 ש"ח	
ומשחרו ימצאוני	2 כר'. הליכות עשרה ראשונים	רבי איתמר חבשוש	אלעד תשפ"ג	110 ש"ח	
חקרי ים	2 כר'. חקירות בנושאים הלכתיים וסוגיות בש"ס	רבי מרדכי יצהרי	תל אביב תשפ"ד	30 ש"ח לכרך	
ישקו העדרים	דברי תורה שנתנו ונלמדו בבית"ד צור חיינו בק. מלאכי	רבי יוחאי עמר הלוי	קריית מלאכי תשע"ה	100 ש"ח	
לחם יומם	מערכות דינים וביוריו סוגיות בענייני נטילת ידים וברכות	רבי יהודא לוי	אלעד תשע"ט	35 ש"ח	
מה אשיב	6 כר'. שו"ת בהלכות הנוגעות ליום יום ומועדים	רבי יחיאל בוכסי	נתניה תשע"ג-תשע"ז	48 ש"ח לכרך	
מקוה חיים	הליכות מקואות	רבי טל צאיג	אלעד תשע"א	35 ש"ח	
נוגעם שיוח - חושן משפט	פירושים ע"פ פרשות התורה בשילוב עניינים הלכתיים	רבי אבינועם שמואל יהב	ביתר עילית תשס"א	40 ש"ח	
עיקרי הלכות חג הפסח	הליכות חודש ניסן וחג הפסח	רבי טל צאיג		15 ש"ח	
עמק ההלכה	3 כר'. ביוריים וחקרי דין בשאלות אקטואליות	רבי מיכאל זכריהו	מכון מורשת עדן	בני ברק תשע"ז; תשע"ז	45 ש"ח לכרך
צורתא דשמעתא	הליכות מקוואות	רבי איתמר בושרי	אלעד תשע"ז	30 ש"ח	
צינף מלוכה	דיני לא ילכש, כתובת קעקע, שריטה וקרחה	רבי צפניה שרעבי	קריית ספר תשס"ט	35 ש"ח	
קנין ובנין	ענייני נישואים, שידוכין וחופה	רבי יוסף שרעבי	ירושלים	20 ש"ח	
שו"ת באר לחי רואי	שאלות ותשובות על הליכות אבלות	רבי יוחאי עמר	קריית מלאכי תשס"א	35 ש"ח	
שו"ת במעלי צדק	חקרי הליכות וביוריו דינים בסוגיות אקטואליות	רבי מיכאל זכריהו	בני ברק תשנ"ף	50 ש"ח	
שו"ת ברכת אוריאל	3 כר'. שו"ת וחקרי הליכות על ארבעת חלקי השו"ע	רבי אוריאל חובארה	נחילאל תשע"ז; תשפ"א; תשפ"ד	65 ש"ח לכרך	
שו"ת דרך בת עמי	2 כר'. על הליכות נידה והלכות טבילה חציצה ומקוואות	רבי יוחאי עמר	ק. מלאכי תשס"ז; תשע"ז	55 ש"ח לכרך	
שו"ת ויען יוסף	2 כר'. שו"ת וחקרי הלכה בנושאים אקטואליים	רבי יוסף צברי	מכון כתם אופיר	אלעד תשנ"ף; תשפ"ד	35 ש"ח לכרך
שו"ת מה אשיב	בעניינים רבים בהלכות הנוגעות ליום יום ומועדים וזמנים ועוד	רבי מיכאל יצחק	כפר יעבץ תשע"ט	55 ש"ח	
שו"ת מעשה ארג	4 כר'. כולל בתוכו קונטרסים בעניין דרכי הלימוד בתלמוד	רבי אריה גמליאל	שדרות תשנ"ט; תשע"א; תשע"ה	א-ב לא במלאי ד-ג 60 ₪ לכרך	
שו"ת עשה משה	קס"ה שו"ת בענייני איסור והיתר	רבי יוחאי עמר	ק. תשנ"ז; תשס"ה	38 ש"ח	
שולי המעיל	הליכות מליחה, בשר בחלב, תערובות, מילה, גירות ואבלות	רבי יניב בנא	קריית עקרון תשע"ב	30 ש"ח	

שלמי צדק	2 כר'. שו"ת ופסקי דין בדיני ממונות	רבי שלמה צדוק	תשע"ב; תשע"ז	50 ש"ח לכרך
תורת ערלה	חידושים וביאורים, הקרי הלכות ובידורו דינים בהלכות ערלה	רבי יוסף צברי	אלעד תשע"א	40 ש"ח
תשובות הרמב"ם	4 כר'. תשובות הרמב"ם בתרגום רבי יוסף קאפח	הרמב"ם	ירושלים תש"ך; קרית אונו תשע"ד	350 ש"ח
תשובות ופסקים	י"ל ע"פ כת"י ומקורות ראשונים בתוספת מבוא והערות	הראב"ד, רבי יוסף קאפח (מהדיר)	ירושלים תשכ"ד	66 ש"ח
תשובות רבי יהושע הנגיד	תשובות שהשיב ר' יהושע ליהודי תימן ועדן	רבי יהושע הנגיד ורבי תימן	ירושלם רצהבי, מנחם משה	25 ש"ח
תהלה - לבת ישראל	דברי אגדה והלכה מפסקי רבי שלמה קורח זצוק"ל	רבי שלמה קורח, רבי אוריאל צדוק (עורך)	מכון בני ברק תשפ"ב	30 ש"ח

הלכות שחיטה

זבח תודה	הלכות שחיטה	רבי יחיאל צאלח	ללכתה תר"א; י-ם תרס"ה; תשי"ם	לא במלאי
זבחי ישראל	שיעורים ומערכות בענייני שחיטה, ניקור והשגחה	רבי ישראל עוברני	בני ברק [תשע"ג]	לא במלאי
מאור העין	פירוש קדמון על הלכות שחיטה להרמב"ם ועוד	רבי עואץ נגאר	פתח תקווה תשע"ה	50 ש"ח
מקור חיים, קרבן תודה ובאר הקר	הלכות שחיטה	רבי יחיאל צאלח ורבי שלום חבשוש	עדן תרנ"ג	לא במלאי
סגולת השוחטים וקובץ טעמי תורה	הלכות שחיטה וטעמים שונים	רבי שמעון הכהן ורבי יהודה שרעבי	בני ברק תשס"ב	לא במלאי
פירוש הלכות שחיטה להרמב"ם	עם ביאור הנקרא שערי שחיטה	רבי יצחק ונה, רבי יואב פנחס הלוי (עורך)	מכון אור ישראל	30 ש"ח
שו"ת הרש"ז	שאלות ותשובות בענייני שחיטה	רבי שלום זכריה	תל אביב תשנ"ד	לא במלאי
שמן ששון	הלכות שחיטה	רבי ששון גרידי	לא במלאי	לא במלאי
שערי קדושה - שלמי חגיגה	קיצור הלכות שחיטה וטריפות	רבי שלום מנצורה	נתיבות תשע"ד	33 ש"ח
שערי קדושה עם לחם תודה	הלכות שחיטה	רבי יחיאל בדיחי	ירושלים תשל"ל	לא במלאי

סגולות ורפואות

אצרות מלאכים	סגולות ורפואות, קמיעות, פעולות וגורלות נפלאות	רבי ישראל אלמגור	נוסח תימן	הוד השרון תשס"ו; בני ברק תשע"ד	190 ש"ח
אמת ואמונה	רפואות וסגולות, קמיעים ולחשים וביאור מקף הנקרא מראש אמנה	רבי יוסף צוברי	ירושלים תשס"ב	לא במלאי	
כור הוהב	סגולות, רפואות וקמיעות	מכתבי יד תימנים	רבי ישראל אלמגור	הוד השרון תשפ"ג	200 ש"ח
מדע הריפוי בתימן	ענייני רפואה	רבי זכריה אקצ'ע	ניו יורק תשי"ט	לא במלאי	
מזור מתימן	ערכים של צמחי מרפא וסגולותיהם, והטיפול הלכה למעשה	ר' רחמים עדני	מכון תורה ומזור	ירושלים תשס"ז	52 ש"ח
נחש הנחשת	סגולות, רפואות, גורלות וקמיעין, גורל החול ועוד	רבי שלום כתר	ירושלים תש"ן	450 ש"ח	
סגולות וגורלות	צילום כת"י, כולל בתוכו סגולות, קמיעות וגורלות	רבי שלום שבדי	נוסח תימן	בני ברק תשע"ה	190 ש"ח

סגולות וישועות	צילום כת"י. גורל דניאל, ספר הבלעי ועוד	חכמי תימן, ר' יחיאל שמעיה (עורך)	ישועה סאלם	ירושלים תשס"ו	לא במלאי
ספר הגורלות שמירה וסגולה	צילום כת"י. כולל סגולות ורפואות, הנקרא כתב אלטוב	יוסף חסיד	ירושלים תשס"ד	50 ש"ח	
רפואות ומלות	צילום כת"י. כולל רפואות וסגולות	נוסח תימן	בני ברק תשע"ה	לא במלאי	
רפואות וקמיעות	צילום כת"י. כולל סגולות וקמיעות	נוסח תימן	בני ברק תשע"ה	לא במלאי	
רפואות תימן	3 כר'. ובו רשימה ארוכה של מאכלים וצמחים וסגולותיהן	רבי שלמה צפר	תשנ"א; תשע"ג	65 ש"ח לכרך	

סגולות ורפואות | דור לדור יספרו

הפור והכפר	תכונותיהם וסגולותיהם	זכריה דווי	ירושלים תשמ"ג	לא במלאי	
מור ולבונה	תיעוד ארוחת חייים הבריאים של בני תימן	אבשלום מזרחי	רמת גן תשס"ו	לא במלאי	
ספר גורלות למהרח"ו	צילום כתב יד תימני	ישועה סאלם	ירושלים	לא במלאי	

סגולות ורפואות | ספרים נוספים בנוסח תימן

אוצר הישועות	אוצר בלום של סגולות תפילות פדיונות נפש ועוד	רבי יצחק גברא, רבי ישראל גברא (מהדיר)	מכון הגביע	ירושלים תשע"ח	65 ש"ח
בורא רפואות	מבחר מאכלים, תכונותיהם וסגולותיהם	רבי עובדיה מלמד	נתניה תש"ף	65 ש"ח	
טבעי	5 כר'. צמחי מרפא בשימוש ביתי להקלה ולריפוי מחלות שונות	ר' דוד קאפח	ירושלים תשס"ו; תשס"ז; תשע"ג; תשע"ד	90 ש"ח לכרך	
יסודות שמירת בריאות הגוף והנפש על פי הרמב"ם	מלקט מספרי הרמב"ם ומבואר בלשון שווה לכל נפש	משה רבפוגל	מוסד הרב קוק	ירושלים תשס"ו; תשע"ה	63 ש"ח
כתבים רפואיים לרמב"ם	4 כר'. הנהגת הבריאות, פירוש לפרקי אבן קראט, ועוד	הרמב"ם, זיסמן מונטגר (עורך)	מוסד הרב קוק	ירושלים תשס"ו	295 ש"ח
ספר הסודות סגולות החכמה	ובו מיני רפואות ותעלות סגולות וגורלות קמיעות ועוד	רבי ישראל אלמגור	הוד השרון תשע"ד	280 ש"ח	
ספר הסמים	ספר הסמים וההישמרות מפני הסממנים הקטלניים	הרמב"ם, זרה עמר וירון סדי (עורכים)	מכון מש"ה	קריית אונו תשע"ט	75 ש"ח
רפואת הרמב"ם במבחן המדע בן זמננו	חיבור המתמצת מגוון מחקרים שנעשו בנושא רפואת הרמב"ם	חיים גמליאל	מכון מש"ה	קריית אונו תשע"ד	150 ש"ח
תזונה ורפואה עממית	מחקרים בנושאי אורח החיים בתימן, צמחי מרפא ועוד	ר' זכריה מדר ויובד ריעאני	עמותת אעלה בתמר	תל אביב תשס"ה	75 ש"ח

קבלה

אמונת ה'	תשובות חכמי צנעא על ספר מלחמות השם	רבי יוסף צוברי	ירושלים תרצ"ח	לא במלאי	
גיא חזיון	אפוקליפסה שבתאיית מתימן	גרשם שלום	תש"ו	לא במלאי	
זוהר הרקיע	כולל החיבורים כבוד אל, מתוקים מדבש ומגיד הרקיע	רבי חיים סנאני	ירושלים סאלם	לא במלאי	
חבצלת השרון	צורת האותיות, סודותיהן ורמזיהן על דרך הקבלה והמדרש	רבי יחיאל בשירי, אהרן גימאני (מהדיר)	ירושלים תשס"ח	65 ש"ח	
ספרי קבלה ומוסר	ספר סגולות, לחם שלמה, מפעלות אלהים ועשר אותות	ר' יאיר מה טוב, רבי אלמוג שלמה אכלופי	בני ברק תשס"ח	38 ש"ח	

רכב אלהים עם אופן המרכבה	חיבור נפלא בקבלה המבאר השתלשלות העולמות, ציורים ופעולתם	רבי יצחק ונה; רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשנ"ב; תשנ"ט	25 ש"ח
--------------------------	---	---------------------------------	-----------------	-------------------------	--------

קבלה | דור לדור יספרו

אמת ושולם	על ספר עץ חיים	רבי שלום שרעבי	שאלוניקי תקס"ו	לא במלאי
דברי שלום	על עץ חיים	רבי רפאל שלום שרעבי	ירושלים תרמ"ג; תשנ"ג-תשע"ה	לא במלאי
כוונת ספירת העומר	כוונות סדר הספירה	רבי שלום שרעבי	ירושלים תרע"ד	לא במלאי
נהר שלום	על עץ חיים	רבי שלום שרעבי	ירושלים תרכ"ז	לא במלאי
ספר יצירה עם פירוש רס"ג	ספר יצירה המיוחס לאברהם אבינו, מקור ותרגום	רבי סעדיה גאון, רבי יוסף קאפח (מהדיר)	הוועד להוצאת ספרי רס"ג	לא במלאי
רזיאל המלאך, סודי רזיא	וסביבו "בסוד קדושים" - פירושים והארות על עומק הדברים	רבי אלעזר מגרמזיא, רבי שלמה קורח	מכון חיי שלמה	בני ברק

קבלה | ספרים נוספים בנוסח תימן

יניב חכמה	סודותיהם ועומקיהם של המועדים על פי האר"י והרש"ש	רבי יניב יעקב	ראש העין תשע"ד; תשע"ה	160 ש"ח
מגיד הרקיע	פירוש על הזוהר, והחונה עליו ספר נפת צופים	רבי חיים סנואני	ר' ישועה סאלם	70 ש"ח
ספר הבהיר	עם פירוש הרש ליבי דבר טוב	רבי נחוניא בן הקנה	רבי יעקב דרחי	48 ש"ח
ספר הגלגלים עם פירוש מציץ מן החרקים	עולמות עליונים חיים ונוצצים, עולמות אור נסתרים	רבי חיים ויטאל, רבי שלמה קורח	מכון חיי שלמה	בני ברק תשי"ף

מוסר ואגדה

אגרת מוסר	חיזוק בתפילה ובכבוד בית הכנסת	רבי יחיאל צאלח	בני ברק תשע"ב	לא במלאי
ארזי לבנון	חידושים בדרך הפרד"ס בהלכה, באגדה ובקבלה	רבי חיים סנואני	נוסח תימן (מהדורה שנייה)	55 ש"ח
ברכת האילנות ואגרות חכמה ומוסר	מקהילת רדאע שבתים	רבי יחיאל עומיס, ר' שלמה עמיהוד	אגודת אחים	לא במלאי
גן השכלים (בסתאן אלעקול)	כולל ספר מעלות לדרגת ימות המשיח	רבי נתנאל ב"ר פיומי, רבי יוסף קאפח (מהדיר)	מכון משה	ירושלים תשי"ז; תשמ"ד; ק. אונו תשס"א
דרך החיים	ענייני קניין התורה וצורת הלימוד והעיון	רבי חיים כסאר, רבי איתמר כהן (מהדיר)	מכון מרא"ה	קריית ספר תשע"א
הפדות והישועה	4 מאמרים בענייני גלות והגאולה	רבי שלום מנצורה, רבי צפניה שרעבי (מהדיר)	מכון מרא"ה	קריית ספר תשע"א
זכרון יוסף	דינים וביאורים על סדר התפילה וסדר היום בדרך פרד"ס	רבי יפת אברהם	רבי בועז אבירם	ירושלים תשנ"ד
חכמה ומוסר	מולל קיצור חובות הלבבות ויורה חטאים	רבי אהרן חמדי	נתניה תשנ"ו	לא במלאי
חקל תפוחין, סמא דחיי	דרושים ומוסרים	רבי מחפוז נגר	ראש העין תשל"ג	לא במלאי
יסודות האמונה וביאורם, שרח אלקואעד	ביאור י"ג עיקרי האמונה להרמב"ם	רבי חוסר ב"ר שלמה אלמעלם	מדרכי יצהרי	ראש העין תשמ"ח

כתב אלחקאי - ספר האמתיות	על השיטה האלגורית ועוד	אחד מחכמי צעדה	רבי יוסף קאפח, תל אביב תשנ"ח אעלה בתמר ואגודה לטיפוח חברה ותרבות	לא במלאי
מאי חנוכה	מגילת בני חשמונאי, סדר והלכות הדלקת נרות חנוכה	מגילת בני חשמונאי	רבי יצחק רצאבי, מכון פעולת צדיק	12 ש"ח
מבשר טוב	בעניין העלייה לא"י	רבי אברהם אלנדאף	ירושלים תרע"א	לא במלאי
מנוחת שלום	ביאורים על עבודת הש"ת, מלוקט מספרי קדמונים	רבי שלום ראיבי	בני ברק תשנ"ב	40 ש"ח
מפי חכמים	כולל מאמר שיר המעלות לשלמה	רבי אברהם הלוי	מכון פעולת צדיק	35 ש"ח
מצה זו שאנו אוכלים	על המצה התימנית	רבי יצחק רצאבי	ירושלים תשע"ח	לא במלאי
משנת רבותינו	6 כ"ו. מאוצרות רבני תימן על המועדים	רבי יהודה ברזילי	בני ברק תשי"ג-ע"ד	לא במלאי
נתיבות האמונה	כולל עשר מחברות	רבי יחיאל חראזי	י"ם תשפ"א; בית שמש תשפ"א	לא במלאי
סוכת שלום	פירושים וביאורים מלוקטים	רבי שלום ראיבי	בני ברק תשנ"א	40 ש"ח
סימן טוב	מעלת גידול הפאות	רבי מ. ליאור לוי ורבי אלמוג שלמה	ירושלים תשס"א	10 ש"ח
ספר הקינות	מספדות וקינות לעת מצוא ותוכחות מוסר	רבי שלום קורח	רבי פנחס קורח, מכון חקר	35 ש"ח
ספרים חמישה	פרי צדיק, ליקוטים וחיידושים, ספר הבדיקות, הגהות ופסקי הלכה	רבי צאלח ב"ר יחיאל	רבי שמעון צאלח (מהדיר)	60 ש"ח
עטרת חיים		רבי חיים סנאני	ירושלים תשנ"ו	לא במלאי
עטרת תפארת	פירוש בדרך הפרד"ס על התורה	רבי חיים סנאני	ירושלים תשמ"ח; תשפ"ב	65 ש"ח
עקבי שלום	בעייני הכנת מקום התפילה	רבי צפניה שרעבי (עורך)	מכון מרא"ה	בני ברק תשס"ו
צדק ושלום	אוצר ליקוטים וחיידושים יקרים בדרך הפרד"ס	רבי צאלח יחיאל מעוצ'ה, רבי איתמר כהן (עורך)	עזרא מעודה	חולון תשע"ט
קודש הלולים	ביאורים וחיידושים בעניינים שונים, שירים ושו"ת	רבי אברהם צנעאני הלוי	ר' יוסף חסיד	ירושלים תשל"א
קצת יוסף הצדיק	שרח בלשון ערבי		יוסף חסיד	ירושלים תשט"ז
רבי שלום רדאני וחיבוריו	תאניה ואניה, האספי ומערכי לב	רבי שלום רדאני	משה גבראי; המכון לחקר חכמי תימן	בני ברק תשנ"ט
תנווה של עכנאי	ביאור המעשה שבמסכת בבא מציעא	רבי ניסים רצאבי	רבי יצחק רצאבי, מכון פעולת צדיק	בני ברק

מוסד ואגודה | דור לדור יספרו

אורח מישור	ערכי מוסר והנהגה עם תפילות ופיוטים לחכמי תימן	רבי פנחס קורח	מכון מרא"ה	בני ברק תשס"ז	לא במלאי
אורי וישעי	דברי התעוררות לימים הנוראים	רבי פנחס קורח		בני ברק תשס"א	לא במלאי
אורי וישעי	אוצר לימים הנוראים		אור תורת שלום		לא במלאי
הנבחר באמונות ובדעות	מתורגם בשילוב הערות.	רבי סעדיה גאון, רבי יוסף קאפח (מהדיר)	מכון משה	ירושלים תשי"ל	לא במלאי
מנוחת שלום	פרקי הגות מאמרים ודרשות	רבי שלמה טובים		יהוד תשס"ט	לא במלאי
נתיבות החכמה	2 כ"ו. שלושה עשר נתיבים בדרכי התורה והעבודה	רבי סעדיה בן אור		רעננה תש"ן	לא במלאי

עושה שלום	הדרכה ויעוץ ליחס הדדי בחיי המשפחה בישראל	רבי שלמה טובים	יהוד תשס"ג	לא במלאי
ראשית דעת	שיחות לבני עלייה	רבי שלמה קורח	בני ברק תשע"ב	לא במלאי
רגשי הדת	2 כ"ר	רבי שמואל צ'אהרי	ת"א תרצ"ו; תרצ"ח	לא במלאי

מוסר ואגדה | ספרים נוספים בנושא תימן

אוצר השולחן	שלחן של ארבע לרבינו בחיי וליקוטיו זוהר	רבנו בחיי	רבי יאיר מה"טוב	ברקת תשע"ד	60 ש"ח
אלומת יוסף	2 כ"ר: פרקי מחשבה להבנת הבית היהודי	רבי יוסף גד	אלעד תשע"ט		100 ש"ח
אמת צרופה	על יתרון האמונה התמימה	רבי יניב דהרי	מכון עב קל	אשדוד תש"ף	33 ש"ח
בתכמה יבנה בית	2 כ"ר: פרקי מחשבה להבנת מהות היהדות בבית ובמשפחה	רבי יוסף גד	אלעד תשע"ח		100 ש"ח
הקדמת מסילת ישרים עם ביאור סלו המסילה	ביאור ודקדוק בספר מסילת ישרים להרמ"ל	רבי משה חיים לוצאטו, רבי יוסף צברי, (מהדיר)	מכון כתם אופיר	אלעד [תשע"ח]	15 ש"ח
ועמך כולם צדיקים	41 שיחות בענייני השקפה, עבודת המידות ועוד	רבי שלמה קורח	ר' שמואל יוסף	בני ברק תשע"ג	35 ש"ח
חכמת הנפש עם פירוש זכות משה	חכמת הנפש לבעל הרוקח עם פירושים והארות	רבי אלעזר מגרמיזא	רבי שלמה קורח, מכון חיי שלמה	בני ברק תשס"ג; תשע"ט	30 ש"ח
ישקו העדרים	מאמרים, רעיונות, פסקי הלכה, מוסר ועוד	רבי יוחאי עמר	קרית מלאכי תשע"ה		100 ש"ח
לדעת חכמה ומוסר	שיחות על חודש אלול, ראש השנה, עש"ת ויו"כ	רבי סעדיה בן יוסף	המאורות	נס ציונה תשע"ז	45 ש"ח
לשם שבו	כולל את הספרים נתיב אור, ספר המצוי, שבא וקובץ מאמרים	רבי שמואל צ'אהרי	נוסח תימן (מהדורה שנייה)	תל אביב תשי"ח; בני ברק תשס"ו	24 ש"ח
מועדים לשמחה	2 כ"ר: הגדה ומדרשים, שיר השירים, רות, קהלת ואבות עם פירושים	מרדכי יצהרי	ראש העין תשס"ג		80 ש"ח לכרך
מורה הנבוכים	מורה נבוכים מתורגם ומוער	הרמב"ם, רבי יוסף קאפח (מתרגם)	מוסד הרב קוק	ירושלים תשס"ח	98 ש"ח
מורה הנבוכים	3 כ"ר: עם ביאור קצר, הרחבות ועיונים	הרמב"ם, רבי יוחאי מקבילי (מהדיר)	מפעל משנה תורה תשפ"ד	קדומים תשפ"א; תשפ"ד	260 ש"ח
ממלכת האותיות	סוד האותיות, השמות, ההצפנות, הגימטריא ועוד.	ר' בן ציון בר עמ"י	מכון אות לעולם	רחובות תשע"ג	100 ש"ח
מנוחה וקדושה	מאמרי מחשבה במעלת שבת קודש	רבי ברוך עוקשי	רבי בנימין נחמיאס	אלעד תשע"ו	33 ש"ח
משנת הגלגולים	כל בו על הגלגולים	רבי בועז שלום	בני ברק תשע"ג		68 ש"ח
משנת החלומות	כל בו על החלומות	רבי בועז שלום	בני ברק תשס"ו		68 ש"ח
נער הייתי	מאמרי מוסר וסיפורים על גדולי ישראל	ר' ענן קוזי	פתח תקווה תשע"ד		45 ש"ח
ספר הנזיר	מהדורה מתורגמת בשילוב הערות	רבי יהודה הלוי, רבי יוסף קאפח (מהדיר)	מכון משה"ה	קריית אונו תשע"ט	45 ש"ח
עמק המועדים	מאמרים על סדר המועדים	רבי מיכאל זכריהו	מכון מורשת עדן	בני ברק תשע"ה	45 ש"ח
פלאי ים	2 כ"ר: רעיונות ומאמרים	רבי מרדכי יצהרי	תל אביב יפו תשע"ד		30 ש"ח לכרך
צהר תעשה לתיבה	2 כ"ר: מאמרים ועצות להקמת הבית היהודי.	רבי משה גמליאל	ירושלים תשס"ד		30 ש"ח לכרך חלק א לא במלאי
צוהר תעשה לתיבה	2 כ"ר: כללי דקדוק וקדושת בית הכנסת	רבי גבריאל מעודה	בית דגן תשפ"ב		170 ש"ח
קובץ שיחות ומאמרים	אלול ימים נוראים	רבי תימן	מכון המאורות	בני ברק [תשע"ט]	20 ש"ח
קרני אור	מעלת וכוונות הברכות	רבי משה גמליאל	ירושלים תשפ"א		25 ש"ח

מנורת המאור

מנורת המאור	ספר המוסר שנקרא בכל שבת אצל יהודי תימן	רבי יצחק אבוהב	יהודה משה רצאבי	נא אמן תרל"ח	לא במלאי
מנורת המאור	מהדורה מקורית ללא ניקוד	רבי יצחק אבוהב	ר' משה חנוך הלוי	ליוורנו תרי"ז	לא במלאי
מנורת המאור	2 כר'	רבי יצחק אבוהב	ר' שלמה עמיהוד; בית ים תש"ס	65 ש"ח	
מנורת המאור	מנוקדת על ידי רבי יוסף קורח	רבי יצחק אבוהב	יוסף חסיד	ירושלים תשל"ג	
מנורת המאור המתורגם	עם תרגום הקטעים הארמיים	רבי יצחק אבוהב	רבי דוד צדוק (עורך), נוסח תימן	בני ברק תשע"ח	75 ש"ח
מנורת המאור לשבתות ומועדים	הפרקים הנקראים בשבתות, ימים טובים ומועדים מיוחדים	רבי יצחק אבוהב	אדם בן נון (עורך), נוסח תימן	בני ברק תשס"ח	60 ש"ח
מנורת המאור עם נפש יהודה וחק יעקב	בניקוד תימני עם פירוש נפש יהודה מונה, ופירוש חדש לרבי סעדיה קטיוני	רבי יצחק אבוהב	אדם בן נון (עורך), מכון שתילי זיתים	בני ברק תשע"ג	גדול 85 ש"ח בינוני 70 ש"ח
מנורת המאור עם פירוש נפש יהודה	בניקוד תימני	רבי יצחק אבוהב	רבי נתנאל אלשך	ירושלים תשע"ג	גדול 68 ש"ח בינוני לא במלאי
מנורת המאור עם פירוש שמן המאור	בניקוד תימני עם פירוש חדש	רבי יצחק אבוהב	רבי זכריה עצמי	ירושלים תשס"ב	75 ש"ח

תפילה ופיוטים

אזהרות עם ביאור הכתר	ביאור טעמי הסלסול והגנינה שבאזהרות	רבי מנחם חגבי	תשע"ח	לא במלאי	
בית שלם שאמי/בלדי	ביאור התיבות בתפילה שמונה עשרה	רבי יהונתן אפרתי	בני ברק תשס"ט	5 ש"ח לנכר	
בית תפילה	פירושים וביאורים על התפילה	רבי שלמה חראזי	ר' ציון בר מעוז	רמת גן תשנ"ב	לא במלאי
בר יוחאי עם פירוש קדמון	פירוש קדום על הפיוט על פי הקבלה	רבי יוסף סעיד	מכון המאורות	בני ברק תשפ"א	15 ש"ח
גנושעה	סדרי תפילות לעיתות צרה, מאמרים וסיפורים	מכון המאורות	תשפ"ד	14 ש"ח	
גיר שהדווא	תוכחת מוסר מחזרות על מצב היהודים בארץ	רבי אברהם ערוסי	ירושלים	לא במלאי	
סדר קידושים והמירות כמנהג ק"ק עדן	לשבתות וימים טובים	רבי אהרן אילמלך	פתח תקווה תשע"ח	לא במלאי	
סדר קידושים הבלדות ושירים	לשבתות וימים טובים	ר' גריה זוזרי	תימא	בני ברק תשס"ה	50 ש"ח
סדר קידושים והבלדות	לשבתות וימים טובים	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשע"ד	40 ש"ח
ספר המוסר	מחברות המוסר	רבי יחיאל אלצ'אהרי, יהודה רצהבי (מהדיר)	מכון בן צבי	ירושלים תשכ"ה	95 ש"ח
ספר המוסר השירה והפיוט	מחברות המוסר ועוד פיוטים	רבי יחיאל אלצ'אהרי, מרדכי יצהרי (מהדיר)	נוסח תימן	בני ברק תשס"ח	80 ש"ח

תפילה ופיוטים | דור לדור יספרו

סדר הסליחות כמנהג הספרדים ובני ע"מ	כולל מבוא מקיף	רבי אבירן יצחק הלוי	מכון החיים והשלום; מכון המאורות	בני ברק תש"ן	לא במלאי
שמחת חיים	סדר חינוך הבית וברית יצחק	רבי אפרים לוי		בני ברק תשע"א	לא במלאי
תפילה למשה	3 כר': מגולות ותפילות על פי דברי רבי מרדכי שרעבי	רבי רפאל רפאלי	אור השלום		לא במלאי

תפילה ופיוטים | ספרים נוספים בנושא תימן

אוצרות תפילה	לקט תפילות ובקשות	רבי שי שמח	אלעד תשנ"ז	40 ש"ח
שירה וקניה	שירים וקניות בעניינים רבים ושונים	רבי שלמה קורח	תשפ"א	30 ש"ח
תיכון תפילתי	ביאורים ופירושים לפי סדר התפילה	רבי יוסף צברי	אלעד תשפ"א	35 ש"ח

עילוי נשמות

בית נחם-יה	כולל הלכות, לימוד ביום השבעה, השלושים והשנה ועוד	רבי נחמיה כונו	אחיהוד תשס"ט	גדול 40/קטן 15 ₪
משיב נפש	צילום כתב יד	רבי יחיאל עומסי	ירושלים תש"ל	לא במלאי
נר ה' נשמת אדם	סדר לוויה ואזכרה	ר' שלמה עמיהוד	ראשון לציון תשנ"ז	לא במלאי
נשמת אדם	סדר לוויה וביקור בית העלמין	אדם בן גון	בני ברק תשס"ג	10 ש"ח
עילוי נשמות	כולל משניות, רמב"ם וזוהר מנוקדים, הלכות אבלות, ברכת המזון ותפילות שאמי/בלדי	אדם בן גון (עורך)	בני ברק תשס"ג; תשפ"ג	גדול 38 ₪ בינוני לא במלאי
עילוי נשמות	כולל הלכות אבל להרמב"ם ופסקי השו"ע, תפילות ועוד	ר' יעקב קרואני	ראש העין	לא במלאי
עילוי נשמות	כולל משניות, משניות, תהלים, זוהר, תפילות ועוד	ר' שלמה עמיהוד	בית ים תשס"ב	38 ש"ח
עילוי נשמות	ר' רחמים יצחקי			לא במלאי
עילוי נשמות נוסח ערן	כולל רמב"ם הלכות אבל, משניות, תהלים, זוהר ועוד	ר' ישעיה שמואל (עורך)	בני ברק תשס"ז	30 ש"ח
עילוי נשמות נשמת כל חי	כולל קונטרסים דעת החיים ועוד מעלות רבות	רבי חנניה שפירא	תשס"ט	גדול 40 ש"ח כיס 25 ש"ח
עילוי נשמות תפילת שלמה	נוסח שאמז. כולל שחרית, מנחה, ערבית לחול ושבת	זוהר נדאף; אורן מצרפי	תשע"ד	45 ש"ח
תיקון כרת ועילוי נשמות	רבי שלמה התוכה			לא במלאי

פורים ומגילת אסתר

אגדתא דמגילה	עם חמישה מדרשים מחכמי תימן הקדומים	רבי שמעיה יצחק הלוי	עמנואל תשנ"ד	לא במלאי
אורה ושמחה	רבי ד. צדוק ורבי א. שלמה	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשס"א	לא במלאי
אגרת הפורים	כולל הלכות פורים, תיקון פורים, מנורת המאור ועוד	רבי י. עראקי הכהן זא. בן גון	רמת גן תשע"ג	40 ש"ח
יקר תפארת	עם תרגומי המגילה מבוארים, ואגדתא דמגילה - מדרש הגדול	רבי פנחס קורח	מכון מרא"ה	בני ברק תשע"ג 58 ש"ח
מגילת אסתר	עם תיקון סופרים שורה מול שורה	נוסח תימן	בני ברק תשפ"ג	14 ש"ח
מגילת אסתר טעם זקנים	חיידשים, ביאורים ועוד מלקטים מתורגם של חכמי תימן	רבי יוסף צברי	מכון כתם אופיר	אלעד תשע"ב 40 ש"ח
מגילת אסתר עדת קדושים	כולל הלכות, שירה וברכת המזון	רבי מאיר ליאור לוי	אור ההלכה	ירושלים תשע"ה 10 ש"ח
מגילת אסתר עטרת זהב	עם הלכות ומנהגי פורים וארבע פרישיות	שובי נפשי	ירושלים תשע"ח	כריכה קשה 22 ₪ כריכה רכה 15 ₪
מגילת אסתר שלום ואמת		רבי צפניה שרעבי	קרית ספר תשס"ו	לא במלאי
מגלת אסתר		מתיון יבוא	ירושלים תשמ"ח	לא במלאי
מדרש הגדול על אסתר	עם ביאור ש"ח המדרש מאת רבי ח. ת. קניבסקי	רבי שמעיה יצחק הלוי (מהדיר)	ירושלים תשפ"ג	75 ש"ח
תיקון סופרים מגילת אסתר	כולל הלכות כתיבת המגילה	רבי דוד צדוק	פעולת צדיק	בני ברק תשס"א 10 ש"ח
תיקון סופרים מגילת אסתר	21 ו-28 ש', המלך וסו"פ	רבי בועז דחבש	פתח תקווה	לא במלאי

הגדות וענייני פסח

אגדתא דפסחא	צילום כת"י	רבי שמעון בן סאלם סידר יחיא	מרדכי יצהרי	תשד"ם	לא במלאי
אבי בעורי	ביאור על פיוט אתה גאלת הנאמר בהגדה	רבי דוד צפירה			לא במלאי
אגדתא דפסחא אוצרות תימן (בלדי ושאמי)	עם עשרה פירושים מחכמי תימן, שירים וסיפורים	נוסח תימן	בני ברק תשע"ד	50 ש"ח	
אגדתא דפסחא בני מלכים (בלדי)	הגדה שלפסח מצוירת לילדים	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק	בני ברק תשנ"ט	לא במלאי
אגדתא דפסחא גאולת ישראל (בלדי)	עם פירוש מדרש הביאור ומדרשים בענייני יציאת מצרים	רבי יצחק רצאבי	בני ברק תשמ"ח		לא במלאי
אגדתא דפסחא (בלדי)	בליווי תמונות המבארות ומנחות את מהלך ליל הסדר	רבי עתניאל מנצור (עורך)	מכון מש"ה	קרית אנוו תשע"ט	33 ש"ח
אגדתא דפסחא והגדת לבנן (שאמי)	ר' שלמה עמיהוד		תשנ"ב, תשס"ג		לא במלאי
אגדתא דפסחא כולל שירי פסח	צילום כת"י	יעקב קראוני	ראש העין תשד"ם		לא במלאי
אגדתא דפסחא מתימן יבוא (בלדי)	בתוספת דינים ומנהגים ובתוספת פירוש עץ חיים למהרי"ץ		מתימן יבוא	ירושלים תשנ"ד	לא במלאי
אגדתא דפסחא עדת קדושים (בלדי)	הגדה מהודרת ומעוטרת בתמונות צבעוניות הלכה למעשה	רבי מאיר ליאור לוי	ארגון אור ההלכה	ירושלים תשע"ה	כריכה קשה 25 ₪ כריכה רכה 15 ₪
אגדתא דפסחא עם ארבעה מפרשים (בלדי)	עם פירוש הקדום, מהריב"ש, מהרי"ו ועץ חיים	רבי יוסף קאפח	ירושלים תשי"ט		לא במלאי
אגדתא דפסחא עם עץ חיים (בלדי)	רבי יחיאל צאלח		ירושלים תרנ"ז		לא במלאי
אגדתא דפסחא עם עץ חיים (בלדי) על פי תכלאל עץ חיים	רבי יחיאל צאלח	משפחת חוברה	ירושלים תשי"פ	20 ש"ח	
אגדתא דפסחא עם קונטרס הערות	צילום כת"י	רבי יחיאל צאלח ורבי יוסף צוברי	ירושלים תשכ"ז		לא במלאי
אגדתא דפסחא עץ חיים מהדורה קמא	צילום כת"י	רבי יחיאל צאלח	זכריה ריעאני ומוטי נהרי	ראש העין	לא במלאי
אגדתא דפסחא פרי הילולים	רבי יצחק מעלם		ביתר עילית תשס"ג		לא במלאי
אגדתא דפסחא פרי עץ חיים (בלדי)	עם ביאורים וחיזושים, בדברי מהרי"ץ (רק בכריכה הקשה)	רבי יצחק רצאבי	מכון פעולת צדיק תשנ"ז	בני ברק תשל"ז; כריכה רכה 12 ₪	כריכה קשה 42 ₪ כריכה רכה 12 ₪
אגדתא דפסחא בלדי ושאמי	שיח ישראל		ירושלים תשמ"ח		לא במלאי
אגדתא דפסחא שתילי זיתם (שאמי)	עם פירושים שתילי זיתם ובאר מרים	רבי חזקיה דחבש	ראש העין תשי"ס		לא במלאי
הגדה של פסח בעברית ובאנגלית (בלדי)	כולל הלכות ומנהגים של יהודי תימן לחג הפסח	ר' חיים בן צור	אגודת היהודים התימנים בארה"ב, נוסח תימן	ארה"ב תשנ"ח;	75 ש"ח
הגדה של פסח גאולי תימן - שחור לבן (בלדי/שאמי)	עם הסברים והערות, כולל שיר השירים עם תרגום		נוסח תימן	בני ברק תשס"ד	כריכה קשה 20 ₪ כריכה רכה 15 ₪
הגדה של פסח גאולי תימן - צבעונית (בלדי/שאמי)	עם הלכות מבארות, שיר השירים עם תרגום, כולל סיפורים		נוסח תימן	בני ברק תשע"ד	כריכה קשה 25 ₪ כריכה רכה 20 ₪
הגדה של פסח הדור כהלכה (שאמי)	עם הלכות ומנהגים	שובי נפשי	ירושלים תשפ"ב		12 ש"ח
הגדה של פסח הדיין הנעלם	עם פירוש מסכת סדר ליל פסח	רבי יחיאל אביץ	רבי ש. יעקב הופמן	ניו יורק תשפ"א	לא במלאי
הגדה של פסח טעם זקנים (בלדי)	פירושים וחיזושים מחכמי תימן	רבי יוסף צברי	מכון כתם אופיר	אלעד תשע"א; תשע"ג	47 ש"ח
הגדה של פסח כמנהג עדן (שאמי)		רבי סאלם דאוד התימני	ירושלים תר"ץ		לא במלאי

הגדה של פסח תפארת ישראל (שאמי)	יוסף חסיד	ירושלים תשמ"ח	לא במלאי
הגדה של פסח מגיד מראשית עם פירוש (שאמי)	עם ביאורים הלכתיים נרחבים	רבי יוסף צובירי	מכון שתילי זיתים תל אביב תשמ"ה; 50 ש"ח
הגדה של פסח מגיד מראשית (שאמי)	עם ביאורים הלכתיים נרחבים	רבי יוסף עראקי הכהן ואדם בן נון (עורכים)	מכון שתילי זיתים תל אביב תשע"א 15 ש"ח
הגדה של פסח מגיד שלום (שאמי)	בתוספת הלכות ומנהגים כמנהג ק"ק עדן	רבי שלום זכריהו	מכון מורשת עדן בני ברק תשע"ה 35 ש"ח
הגדה של פסח נוסח יהודי תימן על פי כתב יד משפחת זכריה, נוסח ביצ"א (שאמי)		ר' יצחק זכריה	רמת השרון תשס"ד 40 ש"ח
הגדה של פסח עם נימוקי הרו"ה ועזר שלמה	עם ליקוטים מספר שולחננו ערוך לרבי שלמה קורח	שמעון נגאר	ירושלים תשכ"ז; בני ברק תשס"ו
הגדה של פסח עם שיר השירים (בלדי)		ר' דוד בן שמעון ציוני-סיאני	ירושלים תש"ם
הגדה של פסח עמק הגדה (שאמי)	עם הארות, ביאורים וחיידושים, פנינים סיפורי מופת ועוד	רבי מיכאל זכריהו	מורשת עדן בני ברק תשע"ז 60 ש"ח
הגדה של פסח עריכת שלחן (שאמי)		רבי שלמה קורח	בני ברק תשס"ג
הגדה של פסח שירה חדשה	כוללת ביאור קצר ואירוים בנוסח והלכה לכל העדות	ר' יוחאי מקבילי	מפעל משנה תורה קדומים תשע"ה; תשפ"ד כריכה רכה 20 כריכה קשה 35 ₪
הגדה שלמה עם שרח אלהגדה		רבי זכריה הרופא	רבי מנחם מנדל נשר ירושלים תשכ"א
הגדת אליהו (שאמי)	עם הלכות ליל הסדר עפ"י פסקי רבי עובדיה יוסף, ופנינים רבים	רבי אליהו צובירי	אחיעזר תשע"ג 35 ש"ח
הגדת מא כבר	מדרשה, מחקרה ונוסחותיה של מא כבר	ר' זכריה דורי	מעלה נטפים תשנ"ד 30 ש"ח
הגדת תימן (בלדי)	מפוארת וצבעונית עם ביאור, הלכות, מתכנים לפסח ועוד	דוד ועופר קאפח	סגולת נעמי ירושלים תשנ"ה 55 ש"ח

אשמורות

אשמורות (בלדי)	באותיות מאירות עיניים, עם פירוש עץ חיים למהר"ץ	נוסח תימן	בני ברק תשי"ג 15 ש"ח
אשמורות נחלת שרה	ובסופו יסודות הלימוד במסורת תמן ושלושה מאמרים הלכתיים	ר' אליהו דוח	תל אביב תשע"ח 20 ש"ח
אשמורות עטרת זקנים			תשמ"ו
אשמורות כוננת הלב	עם פירוש כוננת הלב	רבי דוד צדוק	לא במלאי
אשמורות רביד הזהב	בכריכת עור משוחזר	ר' נריה עוזידי	תימא בני ברק תשע"ט 15 ש"ח
אשמורות (שאמי)	ללא דילוגים, באותיות מאירות עיניים	נוסח תימן	בני ברק תשי"ג 15 ש"ח
לקט פיוטים לימים נוראים	פיוטים הנאמרים בימים הנוראים	יהודה רצהבי	ירושלים תשל"ט
סדר האשמורות	נוסח האשמורות מוגה ומפורש כולל מבוא מקיף	רבי אבירן יצחק הלוי	בני ברק תשמ"ח תשפ"א 20 ש"ח
סדר הסליחות לליל האשמורות	חוברת	רבי יוסף צובירי	מוסדות בנתביבת אמת בני ברק תשס"ט 15 ש"ח
סדר סליחות עם אשמורה בלילה	פירוש נרחב על הסליחות ומנהגיהן	רבי יוסף צובירי	ירושלים תשנ"א 45 ש"ח
סליחות שמר הסף		רבי סאלם דוד התימני	ירושלים תרצ"א
עיקרי האשמורות ליחיד	כולל את י"ב סליחות העיקריות	רבי מאיר ליאור לוי	ירושלים תשע"ח 5 ש"ח
פזמונים לראש השנה		רבי יששכר שרעבי	שבת ציון תש"ז
פיוטי הסליחות לראש השנה ויום הכיפורים	עם פירוש רבי יצחק ונה בלויות מבוא, חילופי נוסחאות והערות	פליטיאל גיאת	ירושלים תשס"ה 45 ש"ח

הושענות

הושענות המבואר	ביאור על סדר הושענות כמנהג ק"ק עדן	מכון מורשת עדן	בני ברק תשע"ד	לא במלאי
הושענות יאיר השחר	עם פירוש. כולל תפילה לחבטות הערבה	יאיר בן שלום	תש"פ	15 ש"ח
סדר הושענות המבואר	ביאור על נוסח הושענות כולל מבוא מקיף	רבי אבירן יצחק הלוי	בני ברק תשמ"ט	לא במלאי
סדר הושענות השלם	עם ביאור, הלל בקירוי, סדר הושענא רבה ועוד	רבי אריאל מלאכי	אלעד תשפ"ג	15 ש"ח
סדר הושענות והקפות	לסוכות והושענא רבה, בלדי ושאימ, עם פירוש המלים	ר' אהרון תם	חולון תשע"ח	12 ש"ח
סדר הושענות שאמי/בלדי	כולל הושענות להושענא רבה וסדר חיבוט ערבה	יוזמה		15 ₪ לכרך
סדר הושענות כמנהג עדן	רבי יצחק הכהן	תל אביב תרצ"ח		לא במלאי

פיוטי שמחת תורה

סדר ההקפות לשמחת תורה שאמי/בלדי	כולל פיוטים לפני ההקפות ולהקפות עצמן וברכה לרבים	יוזמה		15 ₪ לכרך
סדר הפזמונים לשמחת תורה	כולל פירוש ומבוא מקיף	רבי אבירן יצחק הלוי	בני ברק תשנ"א	לא במלאי
סדר פיוטים והקפות לשמחת תורה	שאמי ובלדי. עם פירוש שבר יוסף	רבי יוסף עראקי ואדם בן נון	בני ברק תשס"ח, תשפ"ד	15 ש"ח
פזמונים לשמחת תורה		רבי פנחס קורח	בני ברק תשס"ה	לא במלאי
פיוטי שמחת תורה	בתוספת ביאור המילים הקשות	רבי יצחק רצאבי	בני ברק	לא במלאי
פיוטי שמחת תורה המפורש	עם פירוש המילים	רבי עקיבא צדוק	תשפ"א	8 ש"ח
פיוטים לשמחת תורה מאת הרב שלום קורח	צילום כת"י	רבי שלום קורח	הרב פנחס קורח	בני ברק תשל"ז

ספרי קודש שונים

אורח לצדיק	בעניין מסורת תימן הקדומה	ב' צברי	תש"ע	לא במלאי
הגלות והגאולה	הנקרא גם ספר המחשבה	רבי סעדיה מנצורה, יהודה רצהבי ואברהם יערי (מהדירים)	תל אביב תשט"ו	לא במלאי
הצדיקן את הצדיק	על מסורת תימן הקדומה ותשובות להשגות על מהר"ץ	רבי יוסף צדוק	בני ברק תש"ע	20 ש"ח
חמש תעניות	כמנהג ספרד, עדות המזרח ושאימי. כולל ספר אייב	ר' יעקב קרואני	ראש העין	37 ש"ח
חק לישראל	מהדורה חדשה ורבת מעלות	נוסח תימן	בני ברק תשע"ו	לא במלאי
נטע פאר	גלות תימן, ליקוטים ועניינים שונים	רבי עודד חגבי	ראש העין תשמ"ו	לא במלאי
סדר הוצאת והכנסת ספר תורה לחזן שאמי / בלדי	לימות השנה והמועדים, מי שבירך, השכבות, ברכות, ופיוטים.		בני ברק תשפ"ב	40 ש"ח לכרך
סדר הוצאת ספר תורה לחזן שאמי / בלדי	מי שבירך, השכבות ועוד. כולל קריאת התורה למנחת שבת, שני וחמישי	ר' שחר בוכסי	אלעד תשנ"ב; תשפ"ב	שאמי 47 ש"ח בלדי 40 ש"ח
עטרת זקנים		רבי יחיאל זכריה		לא במלאי
פעמון זהב	על מגילת אנטיוכוס	רבי יצחק ונה		לא במלאי
קובץ פנינים ומאמרים	2 כ'. עמלה של תורה, מידות ודרך ארץ.	רבי שלמה קורח	בני ברק תשע"ו	15 ש"ח
קריאי מועד	צילום כת"י	שלמה סיאני	ירושלים תשל"ל	לא במלאי

קריאי מועד	סדר התיקון לליל שביעי של פסח, שבועות וליל הושענא רבה	דוד תעשה (עורך)	נוסח תימן	בני ברק תשס"ד; תשע"ג	38 ש"ח
קריאי מועד	סדר התיקון לליל שביעי של פסח, שבועות וליל הושענא רבה	ר' יעקב קרואני	ראש העין		38 ש"ח
קריאי מועד תפילת שלמה	סדר התיקון	אורן מצרפי (עורך)	לא במלאי		
קריאי מועד לפי נוסח תימן		יוסף חסיד	ירושלים תש"ם	לא במלאי	
קריאי מועד	עם אידרא רבא ואידרא מנוקדים	הרב יוסף עראקי הכהן	בנתיבות אמת	בני ברק תש"ס	לא במלאי

ספרי קודש שונים | דוד לודר יספרו

היכל עבודת השם	4 כ"ר. מנהגי ישראל ובכללם ק"ק תימן	ר' אברהם שאקי	ב"ב תשמ"א-תשמ"ו	לא במלאי	
מגן בעדי		רבי אביגדור דאר	עמנואל תשס"ג	לא במלאי	

דקדוק לילדים

אלף בי	לימוד לתשב"ר. דיסק שמע מלווה לספר	רבי עזרא סלימאן	תורת אבות	בני ברק תשנ"ז	ספר 38 ₪ דיסק 25 ₪
המארי הקטן	חוברת ללימוד תשב"ר בליווי דיסק שמע	ר' אליהו דוח	תל אביב תשע"ו	50 ש"ח לסט	
לפי עוללים	לימוד לתשב"ר. כולל אותיות, תנועות, טעמים ועוד	ר' אליהו דוח	תל אביב תשפ"ג	50 ש"ח	
קנטרס המארי	פרקי הדרכה והסבר למבוא הקריאה בנוסח תימן לאב ולבן	רבי ראובן רצאבי	אלפי יהודה	מודיעין עילית תשע"ו	30 ש"ח
תורה צוה	ספר לימוד א' ב' לתשב"ר לפי מסורת יהדות תימן	רבי שלמה צדוק	תשס"ו; תשפ"ד	45 ש"ח	

דקדוק, לשון ומילונאות

אוצר המשלים והפתגמים התימניים	2 כ"ר. אוסף עשיר של פתגמים בשפה התימנית עם תרגומם לעברית	מרדכי יצהרי	ראש העין תשנ"ג	לא במלאי	
אוצר פתגמי תימן	אוסף פתגמים ומכתמים	טוב תבשוש	תל אביב תש"ן	לא במלאי	
אוצר הסימנים לקרא בתורה	2 כ"ר. סימנים תומכי זכרון לשינוי הניקוד והטעמים	אבישי מרחבי	רחובות תשס"ח	140 ש"ח	
אוצר לשון הקודש שלבני תימן	ביאורי מילים, מונחים ומושגים ביהדות תימן	יהודה רצהבי	תל אביב תשל"ח	לא במלאי	
אלגאמע - המאסף	ביאורי מילים בלשון ערב	רבי דוד בן ישע	ירושלים תשמ"ח		
אמרי לשון	כללי הדקדוק ללשון הקודש על פי מסורת ראשונים ואחרונים	ר' אליהו גמליאלי	ראשון לציון תשס"ו	65 ש"ח	
ארמית בבלי במסורת תימן	עדה ולשון כד, שם העצם	שלמה מורג ויחיאל קארה	ירושלים תשס"ב	לא במלאי	
ארמית במסורת תימן	מחקר מקיף על הארמית הבבלית במסורת יהודי תימן	שלמה מורג	מכון בן צבי	לא במלאי	
דברי שלום	על חלק הדקדוק	רבי שלום יצחק הלוי	ק"מ אבישלם בית הלוי י-ם תשל"ז; תשמ"ח	לא במלאי	
הגיגי הגיה	מבטא לשון הקודש בפי קהילת ישראל ובפי יהודי תימן	ר' שאלתיאל ינאי	בית שמש תשע"ג	לא במלאי	
העברית שבפי יהודי תימן	מחקר מקיף על מסורת הלשון העברית בפי יהודי תימן	שלמה מורג	ירושלים תשכ"ג	לא במלאי	
חקרי לשון	ובו השוואות בין הנוסחאות ובירורן ועוד	ר' אליהו גמליאלי	ראשון לציון תשע"ב	65 ש"ח	
כי במקלי	מן ההווה וההומור של יהודי תימן	משה גברא	בני ברק תשע"ג	45 ש"ח	
תכנייהוד התימניים של התלמוד בבלי	עדה ולשון; מחקרים בלשונם הארמית	יחיאל קארה	ממכון לחקר חמ"י תימן ירושלים תשד"ם	לא במלאי	

לשון לימודים	יחיאל יהודה	תשע"ב	לא במלאי
מחברות התיגאן העברית והערבית	יوسف חסיד ושלמה סיאני	ירושלים תשכ"א	לא במלאי
מחברת התיגאן [העברית] המבוארת	ר' אבישי מרחבי	רחובות תשע"ה	70 ש"ח
מחברת התיגאן [הערבית] עם פירוש לעמדת המחברות	רבי יואב פנחס הלוי	מכון פעולת צדיק	18 ש"ח
מסורות שבעל פה ומסורות שכתב של לשון המשנה: תצורת שם העצם במסורת תימן	צמח קיסר	מאגנס	לא במלאי
מסורת העברית שבפי יהודי דרום תימן: מערכת ההגה ולשון המשנה	דורון יעקב	מאגנס	לא במלאי
משיח כהלכה	רבי אריאל יצחק הלוי	ביהמ"ד סוכת שלום	70 ש"ח
צנופה אמתך מאוד	ר' אליהו דוח	תל אביב תשפ"ב	50 ש"ח
קובץ דקדוקי תורה כולל חלק הדקדוק על התנ"ך	רבי אריאל יצחק הלוי	ירושלים תשס"א	לא במלאי
שחון תימני עברי	נועם מלאכי	תל אביב	25 ש"ח
קרא מקרא	ר' זכריה לאחיל	מכון מל"א	75 ש"ח

דיואנים וקובצי שירים

אשריה לה'	שירים נשיד חדויה ומרנא בעברית וערבית	רבי שלום יצחק מעטוף	ברקת תשל"ד	לא במלאי
דיואן אמלל שיר	אוסף שירים מוקרים	יוסף טובי ושלום סרי	תל אביב תשמ"ח	75 ש"ח
דיואן אפתחה שיר	שירי תימן עם פירושים וביאורים	רבי יוסף עראקי הכהן	מוסדות בנתיבות אמת	גדול 60 ש"ח קטן 30 ש"ח
דיואן בית אבא	פנחס הלוי קרני			לא במלאי
דיואן המקוצר	עשרה שירי שבת	רבי מאיר לויאור לוי	ירושלים תשפ"א	לא במלאי
דיואן חפץ חיים	דיואן שירים גדול	שמואל פתיחי	ירושלים תרצ"ב	לא במלאי
דיואן חפץ חיים	דיואן שירים גדול	שלמה מקיסון	ירושלים תשכ"ו	95 ש"ח
דיואן מזמרת תימן	יהודה רצהבי		תל אביב תשמ"א	לא במלאי
דיואן נעמית שיר	שירי תימן עם פירוש	רבי משה רצאבי	פעולת צדיק	18 ש"ח
דיואן ר' שלום שבזי א'	שירי רבי שלום שבזי לפי סדר השנה עם תרגום ופירוש	יוסף טובי טובי	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	148 ש"ח
דיואן שבח אל חי	דיואן, ברכות, סדר מילה ועוד	יהודה עמיר	מכון משה	40 ש"ח
דיואן שירי תימן	מבחר נעימות מיהודי תימן עם התווים	אברהם צבי אידלזון	סינסיני תרצ"א	לא במלאי
הדיואן המפורש	דיואן עם תרגום ופירוש	מרדכי יצהרי	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	90 ש"ח
השירה העברית בתימן	מישאל כספי ורות מרקביץ	רשפים	תל אביב תשנ"א	לא במלאי

השירה התימנית הכללית	שירים תימנים בלשון ערבית	מרדכי יצהרי	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	ראש העין תשע"ה	120 ש"ח
זמירות בית המלכות	דיואן שירי שבת ושמחה	רבי ישראל מאיר אלנדאף	מאוצרות אבותינו	בני ברק תשפ"ד	לא במלאי
זמירות ציון	2 כר'	ציון גולן	מרכז שפירא	תשע"ז; תשפ"א	70 ש"ח לכרך
חופת חתנים	מבחר שירים כמנוה עדן	רבי מנחם משה	ליוורנו תרס"א		לא במלאי
חופת חתנים שירה וזמרה		רבי מנחם עוונץ	עדן תרפ"ה		לא במלאי
יהודי תימן וזמירותיהם	על שירת יהודי תימן ומבחר שירים	אברהם צבי אידלזון	ירושלים תרס"ט		לא במלאי
לקטו שירי תימן	לקט שירים	יהודה רצהבי	ספריית דורות, מוסד ביאליק	ירושלים תשכ"ט	לא במלאי
נהר דינור		מישאל מסורי כספי	יהודה עמיר, אפיקים	תל אביב תשל"ח	לא במלאי
ספר השירים הגדול והשלם	דיואן שירים גדול	יוסף חסיד	ירושלים תשי"ג; תשנ"ה		לא במלאי
ספר השירים המשוכלל בשירי הגאון המפורסם כהר"ר ועט"ר שלום שבזי זצ"ל	מהדורת צילום כתב יד	ר' חיים טובי, יוסף טובי (עורך)	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	רחובות תשפ"א	לא במלאי
צרוח המור	עם פירוש מאור השיר	צמח קיסר	אפיקים; האגודה לטיפוח חברה ותרבות	ירושלים תשס"ב	35 ש"ח
קובץ שירי קודש		שלמה מדר חממי	יפו תרצ"א		לא במלאי
קובץ שירים, פיוטים ותחנון	שירים ופיוטים	רבי שלום אלשיך, רבי לוי חמד ועוד	ירושלים תשכ"ו		לא במלאי
ר' שלום שבזי - שירים	שירים מהדרים מכתב יד	רבי שלום שבזי	יוסף טובי ופולטיאל גיאת	תל אביב תשע"ב	לא במלאי
רינת יוסף	פירוש לשירי הדיואן	רבי יוסף בדיחי	רבי מתניה בדיחי	בני ברק תש"ף	30 ש"ח
שיר ומוסר		רבי שלום זכריה כהן	אחיעזר תשמ"ח		לא במלאי
שיר מזמור		רבי פנחס קורח	בני ברק תשע"ב		לא במלאי
שירי אבא שלום שבזי	צילום כת"י	יוסף חסיד	ירושלים תשכ"ו		לא במלאי
שירי תימן		חיים מחבוב	ירושלים תשי"ג		לא במלאי
שירים אשור	מוגה ומנוקד על פי מסורת תימן	אהרן עמרם	פתח תקווה תשע"א		120 ש"ח
שירת ישראל בתימן	3 כר'. שירים מתורגמים ומפורשים	משוררי תימן, רצון הלוי (עורך)	אפיקים	תל אביב תשס"ג	לא במלאי
שירת תימן העברית		יהודה רצהבי	עם עובד	תל אביב תשמ"ח	לא במלאי
שר שלום עם פירוש באר משה	שירים חדשים כולל צילום כתב היד	רבי שלום שבזי, רבי עזריאל מנצור (מהדיר)	שובי נפשי	ירושלים תשפ"ד	45 ש"ח

שירונים

אשירה לה'	זמירות ופיוטים לשמחות ומועדים	רבי יובל כהן (עורך)	טלי כהן	נתיבות תשס"ח	13 ש"ח
טוב להודות	דיואן, קידושים והבדלות, ברכת המזון ועוד	נוסח תימן	בני ברק תשע"ד		15 ש"ח
עת רננים	דיואן שירים	נוסח תימן	בני ברק תשפ"ד		14 ש"ח
קול מצהלות	דיואן שירים, שירות, נשוד ועוד	רבי יוסף עראקי הכהן	בני ברק תשנ"ו-ע"ח		12 ש"ח
רצה שחי	דיואן וזמירות לשבתות ומועדים	נוסח תימן	בני ברק תשע"א-תשפ"ד		גדול 12 ש"ח כיס 9 ש"ח

תולדות גדולי ישראל, ספרי זיכרון וסיפורי צדיקים

אבא שלום שבדי	תולדות חייו וקורותיו של רבינו	רבי אבנר עפנין	נוסח תימן	ראש העין תשנ"ג, ב'ב תשע"ג	35 ש"ח
אגרת בוכים		רבי שלום קורח		בית שמש תשכ"ג	לא במלאי
אהל נעמי	קורותיה של הרבנית נעמי קארן ז"ל	רבי יחיאל קארן		בני ברק תשס"ז	35 ש"ח
אהוב שלום	על רבי שלום חבשוש	שלמה חבשוש	הוועד הכללי	ירושלים תשל"א	לא במלאי
אור הרש"ש	על רבנו שלום שרעבי	רבי רפאל בר שם		ירושלים תשנ"ח	לא במלאי
אחד היה אברהם	על רבי אברהם צדוק	רבי אליקים צדוק		יד בנימין תשע"ח	לא במלאי
אחרית לאיש שלום	על רבי שלום טייבי	רבי יהודה טובי		בני ברק [תשנ"א]	לא במלאי
איש החסד מתימן	תולדות רבי עואץ צ'ארי	רבי שלמה יצהרי		ראש העין תשמ"ה	לא במלאי
איש ימיני	4 כר'. ספר הזיכרון לרבנו יחיאל יצחק הלוי	רבי אבירן יצחק הלוי	מכון החיים והשלום	בני ברק תשע"א-תשע"ג	לא במלאי
אנציקלופדיה לחכמי תימן	2 כר'. קווים לתולדות חייהם של חכמי תימן לדורותיהם	משה גברא	המכון לחקר חכמי תימן	בני ברק תשס"א-תשס"ג	185 ש"ח
בבת עינינו	5 כר'. הספדים ומאמרים מרבני תימן על רבי עובדיה יוסף	רבי אבירן יצחק הלוי	מכון החיים והשלום	בני ברק תשפ"א	200 ש"ח
בית אלשיך לדורותיו	קורות משפחת אלשיך ותולדותיה	צפורה בן אהרן (אלשיך)		תל אביב תשמ"ח	לא במלאי
בית אלשרעבי	על בית הכנסת בית אלשרעבי בצנעא ועל רבי אהרן הכהן	רבי צפניה שרעבי	מכון מרא"ה	מודיעין עולית תשס"ב	לא במלאי
דרך כוכב מיעקב	מסכת חייו ופעלו של רבי יעקב מזרחי	ר' שניאור זלמן ברגר		רחובות תשע"ח	50 ש"ח
דרך צדיקים	2 כר'. תולדות רבי חיים סנווא ורבי מרדכי שרעבי	רבי אברהם לוי		ירושלים תשמ"ח	70 ש"ח
הגאון רבי יוסף בר' שלום אלקאה	על הראב"ד הרב יוסף קארה	רבי אהרן קאפח		רמת גן תשמ"ט	לא במלאי
הולך תמים	על רבי יוסף קאפח	אביבית לוי		תשס"ג, תשע"ה	70 ש"ח
הישיב רבי שלום גמליאל (גמלאני) זצ"ל	דברי זיכרון וקווים לדמותו	רבי אלמוג שלמה		רבי מאיר ליאור לוי [ירושלים תשפ"ד]	לא במלאי
המאור הגדול	תולדות חייו של רבי עמרם קורח	רבי משה יפת	מכון המאורות	בני ברק תש"ף	65 ש"ח
הרב ישעיהו משורר חייו ותורתו	תולדות חייו, פעילותו ודבריו שכתב	משה גברא	המכון לחקר חכמי תימן	בני ברק תשע"ח	80 ש"ח
הרב מרדכי שרעבי	קורות חייו והליכותיו בקודש	רבי יונה רפאלי	אהל שם	ירושלים תשמ"ט	לא במלאי
הרש"ש הקדוש	חייו ומעשיו וחכמי בית אל	רבי אבנר עפנין		ראש העין תשמ"ה, תשפ"ג	28 ש"ח
ישם מדברה כעדן	ספר זיכרון לרבי אבשלום עדן	משפחת הרב	מכון מש"ה	ירושלים תשע"ד	50 ש"ח
זה האיש אבן שהה"ם	ספר זכרון לרב שמשון מורחיי	בעריכת והוצאת המשפחה		בת ים תשס"ג	לא במלאי
זיו פניהם כזיו השמש	תולדות חייו של רבי סעדיה אלמגור	אבינועם אלמגור		הוד השרון	50 ש"ח
זכור לאברהם	לזכר רבי אברהם הכהן ורבי אברהם צדוק	קן משפחת יצחק הלוי ואגודת נוה אברהם		בני ברק תשס"ו	לא במלאי
זכור לאברהם	תולדות חייו בתימן ובא"י	רבי אברהם אלנדאף		ירושלים תשנ"ב	לא במלאי
זכר צדיק	על רבי יחיאל רדאעי וכתביו	רבי שלום רדאעי		ירושלים תשכ"ז	לא במלאי
זכרון תימן	סיפורים ומעשיות	רבי גלעד צדוק	נוסח תימן	בני ברק תשס"ו	38 ש"ח
זכרון תימן	בלטינית	דוד שמואל הלוי		איזמיר תר"ם	לא במלאי
חוברת שרידי תימן	תולדות הרש"ש ורבי שלום שבזי ואוצר ספרי תימן	רבי אברהם אלנדאף		ירושלים תרפ"ח	לא במלאי

חיי שלום	תולדות חייו של רבי שלום קורח ורבנים נוספים (עורך)	רבי יוסף קורח, אדם בן מכון שבטי ישרון	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	נתניה תשפ"ד	65 ש"ח
חכמי היהודים בתימן	תולדות חכמי ורבני תימן	רבי שלום גמליאל	מכון שבטי ישרון	ירושלים תשנ"ב	לא במלאי
חכמי ישראל שבתיים - מהר"ץ	תולדות חייו ומשנתו של מהר"ץ	משה גברא	המכון לחקר חכמי תימן	בני ברק תשנ"ד; תשע"ג	45 ש"ח
חכמי תימן	פרקים מנוקדים על רבני תימן לדורותיהם	רבי חיים מקובר	ירושלים תשנ"ג	ירושלים תשנ"ג	לא במלאי
חכמים וסופרים בתימן במאה הי"ח	מחקרים בתולדות חייהם וכתביהם	משה גברא	המכון לחקר חכמי תימן	בני ברק תשנ"ו	35 ש"ח
יוסף לקח	הספדים ומאמרים מרבני תימן לזכר רבי יוסף צובייר	רבי אבירן יצחק הלוי	מכון החיים והשלום	בני ברק תשע"ה	לא במלאי
יחי ראובן	לזכר רבי ראובן הכהן	רבי שלמה קורח	בני המשפחה	תשס"ג	לא במלאי
יחידי סגולה	פרקים לתולדות יהדות תימן ורבניה	רבי שלמה קורח	מכון חיי שלמה	תשפ"ב; תשפ"ד	80 ש"ח
לבנים ספור	סיפורים ומעשים	רבי גלעד צדוק	בני ברק תש"ס	תש"ס	38 ש"ח
לזכר הר"ר שלום קלזאן	אסופת מאמרים לכבודו ולזכרו	שמעון גרידי	ירושלים תשמ"ב	ירושלים תשמ"ב	לא במלאי
לזכר רבי עסדיה שריאן	אסופת מאמרים לכבודו ולזכרו	שלמה חבשוש (חן)	ירושלים תשל"ב	ירושלים תשל"ב	לא במלאי
מהקודש פנימה	מתולדותיו והליכותיו של רבי שמעון בעדני	רבי שלום נהרי	מכון המאורות	נס ציונה תשפ"ד	לא במלאי
מהר"ץ	ספר מנוקד על תולדות חייו	אורה יפת	נוסח תימן	בני ברק תשס"ה	28 ש"ח
מהר"ץ ומשפחתו	חייו, הליכותיו בקודש וצאצאיו אחריו	רבי בן ציון צדוק	מודיעין עילית תשס"ה	מודיעין עילית תשס"ה	לא במלאי
מלאך ה'	מתולדות רבי ישראל עֲזַרְיָהוּ	רבי עמרם עוזירי	תש"ף; תשפ"ב	תש"ף; תשפ"ב	לא במלאי
מנחת זכרון	חייו והליכותיו של רבי יחיא תאם	ר' גלעד צדוק	ישראל בשארי	ישעיה תשע"ו	לא במלאי
מפאתי תימן	סיפורים על יהדות תימן ורבניה	רבי גלעד צדוק	נוסח תימן	בני ברק תשע"ז	35 ש"ח
מפעלי הצדיק	לתולדות רבי חיים חגיבי	רבי ישי חגיבי	פתח תקווה תשס"ז	פתח תקווה תשס"ז	לא במלאי
עוז ושלום	לדמותו וכתביו של רבי שלום עוזירי	ר' יאיר עוזירי	קרית אונו תשע"ח	קרית אונו תשע"ח	45 ש"ח
ענף עץ אבות	לתולדות משפחת כ"ר"ף	רבי משה כ"ר"ף	ירושלים תשמ"ז	ירושלים תשמ"ז	לא במלאי
ענק הרוח	מתולדות הרש"ש רבנו שלום שרעבי	אהרן חייבי	מכון משה	תשפ"א	לא במלאי
ענקי התורה והחסד	תולדות חייהם של רבי יוסף קאפח ורעייתו	נעם ושירה ונגרבר	מכון משה	תשפ"א	50 ש"ח
עץ יוסף	לזכר רבי יוסף צובייר	רבי משה עמיאל	בנימיה [תשס"א]	בנימיה [תשס"א]	12 ש"ח
צדיק באמנתו יחיה	תולדות רבי יחיא אלשיך	רבי יוסף יצחק הלוי	בתוך עדות ביהוסף	ירושלים תשס"ד	לא במלאי
קורות הזמן בתימן	חיבור היסטורי על יהדות תימן לדורותיה	רבי יוסף יצחק הלוי	בתוך עדות ביהוסף	ירושלים תשס"ד	לא במלאי
קורות חיי הרב זכריה אבינד	תולדות הרב ומסעו לארץ מכתביו	רבי זכריה אבינד שרעבי	רבי ינון מלאכי	אלעד תשע"ה	לא במלאי
קרני אור	סיפורו של רבי משה תנעמי	יהודית גולן	אור חדש	רכסים תשע"ח	55 ש"ח
רבי יהודה זכריה מחפון'	קובץ לזכרו, דרכיו והתגותיו	רבי ישראל מחפון	חמ"ד תש"ם	חמ"ד תש"ם	לא במלאי
רעיא מהימנא	תולדותיו של רבי מאיר צובייר	ר' יחזקאל פרנקל	מכון קורות	[רמת גן] 2020	לא במלאי
שני המאורות	2 כ"ר: לתולדות רבי יחיא יצחק הלוי ורבי יחיא קאפח	יחיא חבשוש	תל אביב תשמ"ז-מ"ט	תל אביב תשמ"ז-מ"ט	לא במלאי
שר שלום שרעבי	על הרש"ש רבנו שלום שרעבי	אריאל בן ציון	ירושלים תר"ץ	ירושלים תר"ץ	לא במלאי
תולדות הרב שלום שבזי זצ"ל	2 כ"ר: תולדות רבנו שלום שבזי וקהילות שרעב, וכן שו"ת ומאמרים בהלכה ובאגדה	רבי עסדיה חווה	נוסח תימן והאגודה לטיפוח חברה ותרבות	ירושלים תש"ל-תשמ"ב; רמת גן תשפ"א	95 ש"ח
תפארת תימן	מאמרים וסיפורים על רבני תימן ויהודיה	רבי יחזקאל שרעבי	רבי ישראל עוברני	בני ברק תשע"ב	לא במלאי

סיפורי תימן, אגדות, קהילות, אלבומים וזיכרונות

אבק ומאבק	קורותיו של מדיין במחנה העולים חאשד	שמעון אביזמר	אעלה בתמר	תל אביב תשס"א	לא במלאי
אבשלום		שמחה זרמתי עצטה			לא במלאי
אהבת הדסה		שלמה טבעוני		תל אביב תשמ"ה	לא במלאי
אורות הגאולה	סיפורים	שלום מדינה	אבינר	תל אביב תשמ"א	לא במלאי
אין לי ארץ אחרת	קורות וסיפור עלייה	אברהם מדהלה	אעלה בתמר	תשנ"ח	לא במלאי
אלבום משפחת זביב לדורותיה					לא במלאי
אלבום קהילת יהודי עדן	אוסף גדול של תמונות	דני גולדשמיד		תל אביב 2002	לא במלאי
אלבום שכונתי		שמחה זרמתי עצטה			לא במלאי
אלגדס	קורות קהילת אלגדס שבתמן	אפרים יעקב	תום פוגל	תל אביב תש"ף	לא במלאי
אלון בכות		יחיאל בר מזל		ירושלים תשל"ג	לא במלאי
אל שיש - זכרונות	קורות חיים והקמת הישוב אלישיב	יוסף דנין	אפיקים	תשס"ג	לא במלאי
ארץ ברית		עפרה ישועה-לית			לא במלאי
אשר הגיד מרדכי		מרדכי מאור (מאורחי)			לא במלאי
באבדן מולדתי	על שארית הפליטה בתימן לאחר העלייה	רבי נח קליין		ניו יורק תשנ"ח	לא במלאי
באהלי תימן	על הדור האחרון בתימן לפני העלייה	חיים צדוק		תל אביב תשמ"א	לא במלאי
באש נצורה		משה עדקי		תל אביב תשל"ה	לא במלאי
בגלות תימן ובגאולת ישראל		שלום בן דוד (חנינא) גמליאל, יוסף טובי (עורך)	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	נתניה תשפ"א	לא במלאי
בחירי סגולה	יהדות תימן לדורותיה ובפרט בדור האחרון	רבי פאיו גריידי		ניו יורק תשע"ד	80 ש"ח
בין עדן ותימן	3 כר'. מאמרים ייחודיים על יהדות עדן	מהלל העדני, יוסף טובי (עורך)	עם עובד ואפיקים	תש"ו-תשמ"ט	45 ₪ לנכר חלק ב לא במלאי
בית האבן	על יהודי צפון תימן	ר' אהרן בן דוד		קרית עקרון תשס"ח	לא במלאי
בית זכריה		עמיאל רצאבי		רחובות תשנ"ז	לא במלאי
במסילה נעלה	סיפור עלייה והווי	שלום בני משה, נסים בנימין גמליאלי (עורך)		נס ציונה תשמ"ח	לא במלאי
במצור ובמצוק		יחיאל כחשוש		תשנ"ה	לא במלאי
בן ציון - השנונה שלי	מחזון למעש	אבשלום מזרחי (עורך)	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	נתניה תשנ"ה	לא במלאי
בנתיב הענות והפדות לארץ ישראל		מרים נחום-לוי			לא במלאי
בסערות תימן		מלכה עלי פודיאל			לא במלאי
בסערות תימן	על הדור האחרון בתימן לפני העלייה	יוסף צדוק	עם עובד	תל אביב תשט"ז	לא במלאי
בסתור המדרגה		יחיאל עדאקי	שמעון גרידי	תל אביב תש"ן	לא במלאי
בעקבות אחיי האובדים	פרשת ילדי תימן הנעדרים	רמי צובני		פתח תקווה 2000	85 ש"ח
בעקבות האתון	סיפורים	עזרא כהן			לא במלאי
בקומה זקופה		שלמה טבעוני	הקיבוץ המאוחד	תשמ"ז	לא במלאי
בתלאות הגלות והגאולה	סיפור עלייה וקורות	רבי נסים טייירי		רמת גן תשנ"ח	לא במלאי
בתלאות תימן וירושלים	סיפורו של המחבר, מצנעא לא"	יוסף שלום חובארה		ירושלים תשל"ל	לא במלאי

גלי אור	סיפור עלייה והווי מימי העלייה	שלום עוזירי	תשמ"ד	לא במלאי
דוד לודו יספרו	קורות יהודי סדה ועלייתם ארצה	שלום בני משה	נס ציונה תשנ"ו	לא במלאי
דיוקן קהילת יהודי עזן		דני גולשמיטדט ואוריאל מסה	תל אביב תשנ"ה	לא במלאי
דרך גאולים	סיפור עלייה מגדס לירושלים	דוד דוד	תל אביב תשמ"ח	לא במלאי
דרך המדבר	עלייתו של ר' שלום כהן מביצ'א	שלום סרי	תל אביב תשנ"א	לא במלאי
דרכי תימן	קורות חייהם של יהודה ותמר מדואל וקהילת חביל אלגלב	רבי גלעד צדוק	בני ברק תשע"ח	לא במלאי
דרכים מעולם לעולם	סיפורים ומעשים מקהילות דרום תימן ומחיי המחבר	רצון הלוי	תל אביב תשס"ג	לא במלאי
האוסר שחלף	על חיים אושרי	מרדכי יצהרי	האגודה לטיפוח חברה ותרבות ירושלים	לא במלאי
הבית שאיננו	סיפור עלייה והווי	זכריה צברי	פתח תקווה תשס"ז	לא במלאי
הגות והגינים		אברהם לוי ירקוני		לא במלאי
הולך בתום	סיפורו של המחבר	שמואל כהן עראקי	תל אביב תשנ"ו	לא במלאי
החוט של סבא	סיפורים מחייו של מארי יחיא קאפח	גולי חוברי קאפח	ירושלים תשע"ג 80 ש"ח	
החלף מתימן	סיפורו של המחבר	סעדיה מסורי	תנובות תשמ"ט	לא במלאי
הטעמים הנעלמים של הדרום	מתכוני מאכלים באזור ביחאן	משה דוד	נס ציונה תשע"ה	לא במלאי
הייתי בן ערובה בתימן	תיאור מאסרו והצלתו של המחבר בתימן	מרדכי יצהרי	ראש העין תשמ"ט 45 ש"ח	
הילד איננו	סיפור טיפית ילדי תימן	שושי זייד	ירושלים תשס"ב	לא במלאי
המשיח אפרים בן יוסף	יריעה ספרותית	יחיאל חבשוש	תשמ"ח	לא במלאי
המשיח הגדול	יריעה ספרותית	שלום מדירה	תל אביב תשל"ז	לא במלאי
העליה הגדולה מתימן	2 כר'. אסופת עדויות ומקורות על העלייה לא"י	משה גברא	המכון לחקר חכמי תימן בני ברק תשע"ה 100 ש"ח	
הקהילה היהודית בעזן		מיכל אמדור	תש"ן	לא במלאי
הקמיע	סיפורים ומעשיות	ניסים בנימין גמליאלי		לא במלאי
השושנה והחוחים		יוסף בן חיים טוילי		לא במלאי
השמד	על גזרת היתומים בתימן	יחיאל חבשוש	תשנ"ו	לא במלאי
ובחרת בחיים	סיפור עלייה והווי	שלום פרחי	דנמרק תשע"א	לא במלאי
זיכרון למשה	לזכר ר' משה קאפח	רבי ירום קאפח	ירושלים תש"ף	לא במלאי
זיכרונות אהרן	סיפורו של המחבר	אהרן נראקי; בת-ציון עראקי קלורמן (עורכת)	ראשון לציון תשס"א	לא במלאי
זכרון לר' אברהם צארום		מרסו התאחדות התימנים	תל אביב תש"ו	לא במלאי
זכרונות	סיפור עלייה וקורות המשפחה	יחיא גמליאל	גדרה תשס"ו	לא במלאי
זכרונות איש השומר		יצחק דב		לא במלאי
זכרונות ותמונות מתימן ועד מתן		צוריאל חתוכה	תשס"ד	לא במלאי
זכרונות מעלייתם וישובם של יהודי תימן בירושלים		שלום תם	ירושלים תשל"ל	לא במלאי
זכרונותי כפגיל למען ישראל ולמען יהודי תימן	סיפורו של פגיל מארה"ב למען ק"ק תימן לאחר העלייה	שמשון גיאת	תשע"א	לא במלאי
זכרונותי של מחנך	קורות הקהילה התימנית בעיר רחובות	יוסף דוד קראוני	רחובות תשמ"ד	לא במלאי

זקת אח	סיפור משפחתו ואחיו שנחטף בתימן ונאלץ להתאסלם	יפת בן טובים, אהרן בן דוד (עורך)	תשע"ד	לא במלאי
חביון תימן	סיפורים ואגדות	ניסים בנימין גמליאלי	רמלה תשמ"ג	לא במלאי
חדרי תימן	מאמרים על יהודי תימן ורובניהם בתל אביב	רבי יעקב שלמה לוי	בני ברק תשע"ב	לא במלאי
חדרי תימן	סיפורים ומעשים	ניסים בנימין גמליאלי	אפיקים	לא במלאי
חדרי תימן	סיפורים ומעשים, מהדורה חדשה ומעודכנת	ניסים בנימין גמליאלי	נוסח תימן	בני ברק תשע"ו 48 ש"ח
חזון ומעש		רבי משולם מדאר, יהודה עמיר (עורך)	תחיה פוליטי וכרמלה כהן	לא במלאי
חיי היהודים בתימן בדור האחרון	3 כ' אסופת ראיונות ועדויות	משה גברא	המכון לחקר חכמי תימן	בני ברק תשע"ו 150 ש"ח
חיי הילד בתימן	על עולמו של ילד בתימן	יחיאל כבשוש	תל אביב תשנ"ט	לא במלאי
חיי יוסף	סיפורו של המחבר	יוסף עצטה	תל אביב תשמ"ז	לא במלאי
חיים חדשים	סיפורו של המחבר	שלמה דורי	עם עובד	לא במלאי
חיים סוערים	סיפור חייו של הרב צדוק יצהרי	מרדכי יצהרי	ראש העין תשנ"ו	לא במלאי
חלוצי העלייה מתימן	על תחילת העלייה לא"י	ניצה דרויאן	מרכז זלמן שזר	ירושלים תשמ"ב
יד לאבי		תחיה מנצור (לבית צאירי)	קרית מלאך תש"ן	לא במלאי
יד לראשונים - נס לממשיכים	על הקהילה בנחליאל	אבנר סבוראי, גאולה שרעבי	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	תנייה חש"ד
יהדות תימן - גלות וגאולה	פרקים על יהדות תימן בתימן ובא"י	יורם לוי		לא במלאי
יהודי אלאגברי בתימן	קורות קהילת אלאגברי שבדרום תימן	זהרה גראמה	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	נתניה תשנ"ז
יהודי ביצ'א		מנשה זכריה	ע. נרקיס	הרצליה תשס"ג
יהודי עדן	קורותיה של קהילת עדן שבדרום תימן	ראובן אהרוני	אפיקים	תל אביב תשנ"א
יהודי צעדה וסביבותיה	קורות הקהילות היהודיות בצפון תימן	רבי עובדיה יעבץ, ר' אהרן בן דוד (עורך)	אבהת תימן	קריית עקרון תשע"ב 50 ש"ח
יהודי תימן בתל אביב	יהודי תימן בת"א בתחילת הישוב	יעקב רמון	ירושלים תרצ"ה	לא במלאי
יחי ראובן ואל ימות	קורותיו של ראובן שרעבי	טוביה סולמי ודני בר מעוז	אפיקים	תשס"ד
ילדת הגוזות: שעורים בקדרות תימנית		יעל טופול		לא במלאי
ילקוט הלוי	אסופת מאמרים ותולדות	ר' סעדיה כובשי	תל אביב תשמ"ג	לא במלאי
יציאת תימן	סיפור עלייה	עזרא כהן	ירושלים תש"ם	לא במלאי
יקריי בתימן וציון ירושלים שבבל		עזרא קהתי, יוסף טובי (עורך)	אפיקים	תל אביב תשנ"ט
ישועות ה' ליהודים בתימן	על נס שאירע ליהודים בדור האחרון	רבי שלום גמליאל	מכון שלום לשבטי ישורן	ירושלים תשנ"ח
יתמות	סיפורו של המחבר והצללתו	זכריה צברי	עמנואל תשס"ה	לא במלאי
כך ברחתי מתימן	תיאור הצלתו ועלייתו ארצה של המחבר	מרדכי יצהרי	ראש העין תשמ"ח	40 ש"ח
כשהתימני צוחק		סעדיה דמארי, חבצלת דמארי ושלמה מדליה (עורכים)	תל אביב תשמ"ז	לא במלאי
כשיח הצבר		שרה בשארי-קראוז		לא במלאי

כתבים	זכריה קלאן; שמעון גרידי (עורך)	ירושלים תשמ"ג	לא במלאי
לא תנצחו אותי	סיפור חייו של ר' שלום לוי מהאצרי	א' נחושתן	ירושלים 2006
להנחיל אהבי יש ואוצרותיהם אמלא	שאול בשארי	רובינשטיין	תל אביב תשע"ג
ליקוטי רפאלי	רבי עודד חנבי	ראש העין תשמ"ה	לא במלאי
לך לך	קורות משפחת קירה	עפרה שרון	אעלה בתמר
ללא תוחלת	סיפור עקירתו של הכפר תוחלת	דני בר מעוז	אעלה בתמר
לקח טוב	סיפורו של המחבר	טוב צדוק	מכון משה
מאבקים ותמורות	על הקהילה בימי העלייה הגדולה	יוסף צדוק, ניסים בנימין גמליאלי (עורך)	אפיקים
מאגדות תימן	סיפורים משלים ומעשיות	ר' יהודה ירימי, אהרן ירימי (עורך)	מכון משה
מאשפות ירים אבינו	זכריה נגר		קריית אונו תשע"ה
מבחר סיפורי תימן	סיפורים ומעשיות מיהודי דרום תימן	רבי שלמה כוכבי	אפיקים; נוסח תימן
מביד'א שבתימן לנן העדן בארץ ישראל	מסע חיייהם של עובדיה וחלימה כהן	משה כהן	נהריה תשפ"א
מברט לקרית עקרון	סיפור עלייה מהכפר מודאן לא"י	צביה יששכר	אעלה בתמר
מגלות לגאולה	סיפורו של המחבר כולל מסמכים	יהודה יצחק הלוי	יוסף טובי
מגלות תימן לגאולה	סיפורו של המחבר	שלמה חבוש	שבי ציון
מהצפון תשורה בניגון ובשירה	סיפוריה של המחבר כתשילוב שירת הנשים עם תרגומם	תשורה רייזר, אהרן בן דוד (עורך)	אהבת תימן
מהררי תימן	קהילת יהודי שעבי שבדרום תימן	רפאל שעבי ור' גלעד צדוק	האגודה לטיפוח חברה ותרבות
מורשת תימן	מרגלית ארז		נתניה תשפ"ג
מושב בטחה - פלא ציוני בנגב	קורות הקמת המושב ותושביו מיוצאי דרום תימן	טוביה סולמי	ועד מושב בטחה ואעלה בתמר
מושב מחנה יהודה פתח תקווה	לתולדות הקמת שכונת מחנה יהודה ותושביה	אמנון מעבי	בית יהודי תימן פ"ח; פתח תקווה תש"ס
מושב עזריאל - הסיפור המופלא	קורות המושב ותושביו	אמנון מעבי	פתח תקווה תשע"ג
מזקנים אהבנו	סיפורים ואגדות	מישאל מסורי כספי	מדרשת שדה בוקר
מחנה יהודה - מושב יהודי תימן	סיפור התיישבות יהודי תימן בפ"ת	מ, חרויזמן	תל אביב תשכ"ח
מחנה יהודה ושעריה	לתולדות הקמת השכונות בפתח תקווה ותושביו מעולי תימן	אמנון מעבי וטוביה סולמי (עורך)	אפיקים
מכתם לדוד	דוד בן שמור		תל אביב תשמ"ח
ממרומי מנאכה	סיפוריה של המחבר ועל קהילת מנאכה	יונה בר עמי וטוביה סולמי (עורך)	תשע"א-תשע"ו
מן המיצר	פעילותו של המחבר בעלייה הגדולה	חיים צדוק	תל אביב תשמ"ט
מני תימן ובשעריים	סיפורו של המחבר והקהילה ברחובות	פנחס קפרא	רחובות תשל"ח
מסיפורי הכרם	על שכונת כרם התימנים	אורה טרי	תל אביב תשס"ט
מסלולי חיים: קורות משפחה אחת	סיפורו של המחבר	חיים קיסר	ישראל תשס"ו

מסעות הגאולה	סיפורו של המחבר	שלום בשארי	שלמה חבשוש (חן) נתניה [תשפ"א]	לא במלאי
מסעות רבי משה מדינה	קורות רבי משה מדינה ומשפחתו	שלום מדינה	תל אביב תשנ"ה	58 ש"ח
מעשים ודמויות במראה	סיפורים	ישראל יהיו שלום	נתניה תש"ס	לא במלאי
מפאתי תימן	נעמי חובארה	נעמי חובארה	תש"ע	לא במלאי
מפאתי תימן לארץ ישראל	קהילת היהודים באכמת בני מנצור	נסים משולם	רחובות תשפ"ב	לא במלאי
מצנעא לירושלים	סיפור עלייה מצנעא	יוסף סרי הלוי		לא במלאי
מצנעא עד ציון	חיי והליכות יהודי צנעא	יצחק צובירי	מכון מש"ה	25 ש"ח
מצפון תימן מהעיר אלהגר לארץ ישראל		שלמה יצחק הלוי		לא במלאי
משא ישראל		שלום מדינה	תש"ם	לא במלאי
משפחה בראי תקופה	תולדות משפחת חיים בן סעיד קאפח	דוד חוברי	ירושלים תשפ"ב	לא במלאי
משפחת חבשוש	2 כר'. מתולדות המשפחה, סיפורים ומכתבים	יחיאל חבשוש	ירושלים תשמ"ו	לא במלאי
נחליאל - סיפורם של ראשונים	מתולדות המחבר וראשיתהקהילה בחדרה	אבנר סבוראי, יוסף טובי (עורך)	תשנ"ח	לא במלאי
נער מכרם התימנים		שלמה טבעוני	האגודה לטיפוח חברה ותרבות נתניה תשנ"ה	לא במלאי
נפתלי החיים	סיפורו של המחבר	שלום דוראני	תשנ"ז	לא במלאי
נפתלי גדסי - איש העלייה השנייה	סיפורו של המחבר	שלום מדינה, אפיקים	תשמ"ג	לא במלאי
נשים כמעין	על סעדה וחביבה מג'אר-נספאן	שלמה טבעוני	הקיבוץ המאוחד תשמ"א	לא במלאי
נתיבות תימן וציון	סיפור חייו של המחבר	אברהם עובדיה	תל אביב תשמ"ה	לא במלאי
ספר מסע	קורותיה של משפחת עדן	רחמים עדן	2021	לא במלאי
ספר ד'מאר	קורותיה של קהילת יהודי ד'מאר שבת"מן	ר' עוזיהו משולם	האגודה לטיפוח חברה ותרבות אחיעזר תשע"ט	45 ש"ח
ספר הזכרונות	מעשים וסיפורים	רבי עובדיה זדני	ירושלים תשנ"א	לא במלאי
ספר המעשים	3 כר'. סיפורים מיהודי צפון תימן	ר' אהרן בן דוד	ק. עקרון תש"ע, תשע"ה	75 ש"ח לכרך
ספר נפתלי גדסי		נפתלי גדסי	שלום מדינה (עורך)	לא במלאי
עדן אנשיה ואורחות חייהם		עליזה מור	תל אביב תשע"ג	לא במלאי
עולמו של סאלם	ספר ילדים על חיי הילדים בתימן.	י' אפרתי		25 ש"ח
עושה העיפונים מכרם התימנים		שמחה זרמתי עצטה		לא במלאי
עת לעט, סיפורי חיים		חיים שרון	תשס"ו	לא במלאי
על יד המושבה	ההתיישבות התימנית בראשון לציון	אמיר מימון	האגודה לטיפוח חברה ותרבות ירושלים תשפ"ד	לא במלאי
על כנפי דור	על החיים בתימן והעלייה לא"י	שלום בני משה		לא במלאי
על כנפי נשרים	מתנה חאשד עד העלייה	שלמה ברר	מסדה תל אביב תשט"ו	לא במלאי
על ציפורני נשרים	תלאותיהם של עולי תימן בא"י	י' הריס	תורת אבות בני ברק תשמ"ח	37 ש"ח
עליות יהודי תימן לארץ ישראל והתיישבותם בה		אברהם טובי	מרכז התאחדות תל אביב תש"ג	לא במלאי

עליית מרד הקסמים	פעילותו הציבורית של המחבר למען יהודי תימן ועלייתם ארצה	רבי שלום מנצורה, משה גבריא (עורך)	המכון לחקר חכמי תימן	בני ברק תשס"ג	לא במלאי
עלילות ונפתולים מתימן	סיפורים ומחזות שהתרחשו בתימן	מרדכי יצהרי	ראש העין תש"ן	42 ש"ח	לא במלאי
עלילות מעולם לעולם	מעשים ומאורעות מחייו של המחבר	רצון הלוי	תל אביב תשס"ה	לא במלאי	לא במלאי
עשויות ללא חת	שלמה טבעוני	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	נתניה	לא במלאי	לא במלאי
עתה יודוך אחיך	תולדותיו של יהודה שמעוני	אמנון מעבי	בית יהודי תימן ועמותת נאמני הפועל מחנה יהודה	פתח תקווה תשע"ד	לא במלאי
צועדת בצעד תימני	סיפורה של המחברת	אורה טירי	תל אביב	לא במלאי	לא במלאי
צריך שוודי	תיעודו של שליח במחנה גאולה	גילה יפת שמע	רמת גן תשע"א	לא במלאי	לא במלאי
קובץ שורשים שאחדייה	אסופת מאמרים ומסמכים לתולדות הקהילה ומשפחת המחבר	מנחם צובארה	הרצליה תשע"ב	לא במלאי	לא במלאי
קורות בתינו	לתולדות משפחת המחבר	רבי ישראל חבשוש	קרית אונו תשע"ג	לא במלאי	לא במלאי
ראשונים ונחשונים	שבת הצאיירים בזכרון יעקב	שלמה טבעוני	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	נתניה תשנ"א	לא במלאי
רבנית וכלה בשליחות המדינה	על הרבנית ברכה קאפח	אסתר קאפח	נתניה תשנ"ז	לא במלאי	לא במלאי
ש"י זכרונות	סיפור עלייה וקורות	שאול ימיני, תמר חממי שרוני	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	תש"ן	לא במלאי
שארית הפליטה בתימן	מצבה של הקהילה היהודית בתימן לאחר העלייה הגדולה	יחיאל חבשוש	תש"ן	לא במלאי	לא במלאי
שבת הגורל	יחיאל בר מזל	תל אביב תשל"ד	לא במלאי	לא במלאי	לא במלאי
שבטים	ברכה חנס	לא במלאי	לא במלאי	לא במלאי	לא במלאי
שוועת חיים	חיים בניציון מחבוב	לא במלאי	לא במלאי	לא במלאי	לא במלאי
שורשיהם בעורקי שלובים	סיפורו של ראובן שרעבי	ידיה בן נון	רחובות תשס"ב	לא במלאי	לא במלאי
שירתי מהגותי	עזרא עומיסי	לא במלאי	תשס"א	לא במלאי	לא במלאי
שמעון דרומי ומשפחתו	מרדכי יצהרי	לא במלאי	רמת גן תשס"ד	לא במלאי	לא במלאי
שרשרת גבלות	קהילת גיבלה שבתמן	ר' זכריה סולמן	מכון משה	קריית אונו תשע"ח	לא במלאי
תולדות יעקב	בן דוד גלוסקא	לא במלאי	תל אביב תשמ"ה	לא במלאי	לא במלאי
תימן ומחנה גאולה	סיפורו של מחנה העלייה בעדן	ניסים בנימין גמליאל	אפיקים; נוסח תימן	תל אביב תשל"ח; בני ברק תשס"ח	48 ש"ח

❦ היסטוריה ומסורת ❦

אבן ספיר	2 כר', קורות מסעו של המחבר בשנת תר"ט לתימן ולארצות נוספות	רבי יעקב ספיר	ליק תרכ"ו-מגנצא תרל"ד	לא במלאי	לא במלאי
אבן ספיר	מהדורה מעובדת על מסעו לתימן	רבי יעקב ספיר	תשמ"ט; תש"ן	65 ש"ח	לא במלאי
אלמסודה - פנקס בית דין צנעא	ההדרת פנקס בית הדין בתרגום ובתוספת מבוא	יהודה ניני	אוניברסיטת תל אביב	95 ש"ח	לא במלאי
אמרתי אעלה	קהילת חיימה שבתמן	אמנון שלומי אכלופי	נתניה תשס"ה	לא במלאי	לא במלאי
בתי הכנסת בצנעא בירת תימן	כולל מסמכים ותעודות רבים	רבי שלום גמליאל	מכון שבטי ישרון	ירושלים תשנ"ח	לא במלאי

גולת תימן	אברהם טובי	תל אביב תרצ"א	לא במלאי
דיוקנאות בהנהגה היהודית בתימן	יחיאל נחשון	נתניה תשנ"ד	לא במלאי
החינוך היהודי בצפון תימן ושרשיו ביהדות	ר' אהרן בן דוד		לא במלאי
היהודים והמלך בתימן	רבי שלום גמליאל	מכון שבטי ישורון	ירושלים תשמ"ו-מ"ז
הנחשונים על כנפי נשרים	רבי שלום גמליאל, יוסף טובי (עורך)	מכון שלום לשבטי ישורון	ירושלים תשנ"ו
הליכות תימן	יהדות תימן, מנהיגי ההליכות	רבי יוסף קאפח	יד בן צבי ירושלים תשל"ח 95 ש"ח
הנהגת הקהילה היהודית בתימן	סקירת מנהיגי הקהילה ופעלם	יחיאל נחשון	נתניה תשס"ב
יהדות תימן ויצירתה	על יהודי תימן ויצירתיהם הספרותיות והתרבותיות	יוסף שער	ירושלים תשל"ג
יהודי תימן במאה ה"ט	מחקר מקיף על יהודי תימן כולל תעודות חדשות	יוסף טובי	תל אביב תשל"ו
לימוד תורה בתימן	על סדרי הלימוד ותוכנם בתימן	שמעון גרידי	תל אביב תשל"ל; ירושלים תשמ"ז
מגזני היהודים בתימן	מאוצרותיהם הספרותיים והתרניים של יהודי תימן	שמעון גרידי	קקן תרבות ליהודי תימן תש"ח
מסילות בני תימן	קורות יהודי תימן ומסורתם	רבי שלום צדוק	ביתר עילית תשע"ה
מסע לתימן	תולדות מסע המחבר בתימן ותשובת חכמי תימן לשאלות הרב קוק	שמואל יבנאלי	תל אביב תשי"ב
מסע לתימן ויהודיה	שולם סרי	אעלה בתמר	תל אביב 1991
מסע תימן	מהדורה מקוצרת של אבן ספיר	רבי יעקב ספיר	אברהם יערי ירושלים תש"ה
מסעות כבשוש	תיאור מסעות ברחבי תימן	חיים חבשוש, שלמה דב גויטיין (מהדיר)	תל אביב תרצ"ט; תש"א; ירושלים תשמ"ג
משא תימן	חיים צדוק	אעלה בתמר	חולון תשמ"ה
סגרת תימן	קורות יהדות תימן, רבניה ותולדותיה	רבי עמרם קורח, שמעון גרידי (עורך)	מאיר קורח ירושלים תשי"ד; תשי"ג 67 ש"ח
פכים מן המדרשים ומסורת אבות	לקט פנינים ומאמרים	יוסף צוריאלי	ירושלים תשע"ג
צורר	אגרות מראות הערכות על השואה בעדן ואחריה	ההסתדרות הכללית	תל אביב תש"ח
קורא הדורות	מעשי מופת חכמה ויראת שמים מתולדות גדולי ישראל ויהדות תימן לדורותיה	רבי אברהם ערוסי	נוסח תימן והאגודה בני ברק תשע"ט 45 ש"ח
שבי תימן	אברהם טובי	אומנות	תל אביב תרצ"ב
תולדות יהודי תימן ומכתביהם	אסופת מאמרים וגזרים ממקורות שונים	יוסף טובי	ירושלים תש"ם
תורה בגלות תימן	מאמרים על מסורת תימן ויהודיה	רבי שלום צדוק	ביתר עילית תשע"ד

ספרי מחקר

אלוה מתימן יבוא	לתולדות הקבלה בתימן	אפרים יעקב	ירושלים תשע"ו	לא במלאי
אנו או ספרי הקודש שבידנו	המסע האתנולוגי לנילוי ספרות יהודי תימן	נח גרבר	ירושלים תשע"ג	100 ש"ח
אנציקלופדיה לקהילות היהודיות בתימן	2 כ' ובהם ערכים על הקהילות היהודיות ברחבי תימן	משה גברא	בני ברק תשס"ה	185 ש"ח
אעלה בתמר - מאה שנות עלייה והתיישבות	סקירה על יהדות תימן מאז העלייה הראשונה בשנת תרמ"ב	יוסף טובי	ירושלים תשמ"ב	לא במלאי
באין מרבד קסמים	לתולדות העלייה לא"י	ניצה דרויאן	ירושלים תשמ"ב	לא במלאי
בחבלי מולדת	לקסיקון התיישבות יהודי תימן בא"י	דני בר מעוז	רחובות תשפ"א	לא במלאי
במעגלות תימן	אסופת מאמרים ומחקרים	יהודה רצהבי	תל אביב תשמ"ח	לא במלאי
בת תימן	מחקרים על האישה היהודייה בתימן	שלום סרי	תל אביב תשנ"ד	לא במלאי
בתי כנסת בצנעא	לתולדות בתי הכנסת בצנעא הבירה	יחיאל נחשון	נתניה תש"ס	לא במלאי
גדול העצה	מעשה שהיה זיכרון לבית ישראל	רבי שלום גמליאל	ירושלים	לא במלאי
דיוקן תימני	על דמותו של היהודי מתימן	גיא דו [יועץ היסטורי: יהודה ניני]	תל אביב תשע"ב	לא במלאי
דיוקנה של בת תימן	על האישה היהודייה בתימן	יחיאל נחשון	נתניה תשס"ז	לא במלאי
האמת הנעדרת	על שארית הפליטה בתימן לאחר העלייה הגדולה ארצה	דני בר מעוז	רחובות תשע"ח	55 ש"ח
ההיית או חלמתי חלום	סיפורם של עולי כנרת	יהודה ניני	רחובות תשפ"ב	70 ש"ח
החינוך כבבואה	על החינוך היהודי בתימן	ר' אהרן בן דוד	האגודה לטיפוח חברה ותורת	50 ש"ח
המדעים המדויקים בתימן	חיבורים ומדעים שונים בתימן	צבי לנגרמן	ירושלים תשמ"ז	לא במלאי
הסמיכה בתימן	סמיכת רבנים ושוחטים בתימן	יוסף צוריאלי	ירושלים תשמ"ח	לא במלאי
הצנעאנים - יהודים בתימן המוסלמית	מחקר מקיף על קהילת צנעא	מנשה ענזי	ירושלים תשפ"ב	לא במלאי
השמות הפרטיים בקרב יהודי תימן	חקר השמות הפרטיים אצל יהודי תימן	משה גברא	המכון לחקר חכמי תימן	50 ש"ח
התאחדות התימנים בארץ ישראל	לתולדות ההתאחדות ופעילותה בא"י	זכריה דורי	קרית נטפים תשע"ה	לא במלאי
התימנים	אסופת מאמרים ומחקרים	שלמה דב גויטיין	ירושלים תשמ"ג	117 ש"ח
התנועה הציונית ויהודי תימן	על יחסה של התנועה הציונית ליהודי תימן	יוסף מאיר	תל אביב תשמ"ג	לא במלאי
חיי יום בתימן	על פי המסודות - פנסק בית הדין בצנעא	אמנון חבר	נתניה תש"ף	50 ש"ח
חיים ללא ילדות	החינוך והילדים בתימן	יונה קפח ודני בר מעוז	רחובות תש"ף	לא במלאי
חינוך וחברה בעדה התימנית בארץ ישראל	דרכי החינוך בקהילה לאחר העלייה	יוסף צוריאלי	ירושלים תש"ן	לא במלאי
חכמי ישראל שבתמן - מרי דוד משרקי	משנתו ודרכו של רבי דוד משרקי	משה גברא	בני ברק תשנ"ג	45 ש"ח
חשיפת גוויזם מתימן	מחקרים וחיבורים מכתבי יד	יהודה לוי נחום	מפעל חשיפת גוויזם תימן	לא במלאי

יהדות תימן	סקירה על יהדות תימן לדורותיה	יהודה רצהבי	הוצאת מטכל	תשל"ח	לא במלאי
יהדות תימן	שלמה טבעוני	הסתדרות הכללית של הנוער העובד	תל אביב חש"ד	לא במלאי	לא במלאי
יהדות תימן	5 כר'. בצל שלטון האסלאם, רבי שלום שבזי, קבלה ומשיחות, לשון, אישים	יוסף טובי טובי	האגודה לטיפוח חברה ותרבות, כרמל	נתניה-ירושלים תשע"ה, תש"ף, תשפ"א, תשפ"ב, תשפ"ד	חלק א 60 ש"ח ב-ה 80 ש"ח לכרך
יהדות תימן - זהות ומורשת	אסופת מאמרים מחוקרים שונים	יוסף טובי טובי ואהרן גמאני	ירושלים תשע"ט	לא במלאי	לא במלאי
יהדות תימן בצל האסלאם מראשיתו ועד ימינו	מחקר היסטורי על קורות יהודי תימן בצל השלטון המוסלמי	יוסף טובי טובי	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	נתניה תשע"ח	לא במלאי
יהודי תימן	סקירה על יהדות תימן לדורותיה	יהודה ניני	אוניברסיטה משודרת	תל אביב תשמ"ח	לא במלאי
יהודי תימן - אלפיים שנות תרבות ומסורת	על תרבותם החומרית של יהודי תימן	אסתר מוצ'בסקי שנפר	ירושלים 2000	לא במלאי	לא במלאי
יהודי תימן במדינת ישראל	קורות הקהילה בדור שלפני העלייה	יוסף טובי	התאחדות התימנים	תל אביב תש"י	לא במלאי
יהודי תימן בעת החדשה	3 כר'. מחקרים במגוון תחומים	בת ציון עראקי קלורמן	האוניברסיטה הפתוחה	רעננה 2008	לא במלאי
יהודי תימן: היסטוריה, חברה, תרבות	הרצאה ותגובות	יהודה ניני	ספריית שזר, האוני' העברית	ירושלים תשל"ז	לא במלאי
יחסן של חיבת ציון והתנועה הצייונית לעלייה מתימן	מאמרים בעניין פרשת ילדי תימן הנעדרים	טובה גמליאל ונתן שיפריס	האגודה לטיפוח חברה ותרבות, רסלינג	תל אביב תשע"ט	לא במלאי
ילדים של הלב	לקט ערכים על יהדות תימן	יוסף טובי ושלום סרי	אעלה בתמר	תל אביב תשס"ג	לא במלאי
ליקוט תימן - לקסיקון	מחלוקת ופולגנות בקהילת יהודי תימן	דני בר מעוז	אעלה בתימן	רחובות תשס"ה	60 ש"ח
יקוב הדין את ההר	תולדות יהודי תימן בירושלים	דורר חוברת	רסלינג	תל אביב 2018	לא במלאי
ירושלים של עולי תימן	שירת רבי יוסף בן ישראל	יהודה עמיר	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	נתניה תש"ף	לא במלאי
ישקף	על מצב הכלכלה והחינוך בתימן	יוסף צוריאלי	ירושלים תשס"ה	לא במלאי	לא במלאי
כלכלה וחינוך מודרני בתימן בעת החדשה	3 כר'. אסופת מאמרים	רבי יוסף קאפת, יוסף טובי (עורך)	מכון משה, אעלה בתמר	ירושלים תשמ"ט	לא במלאי
כתבים	מאמרים וכתבי יד	יוסף צוריאלי	ירושלים תש"ף	לא במלאי	לא במלאי
ליקוטים (לקט, שכחה ופאה)	קורות המחבר ופעלו למען עולי תימן	זכריה גלוסקא	ירושלים תשל"ד	לא במלאי	לא במלאי
למען יהודי תימן	אסופת מאמרים	יוסף דחוח הלוי	אפיקים	תל אביב תשנ"ו	לא במלאי
מבועי אפיקים	התיישבות עולי תימן ברחובות	דני בר מעוז	אעלה בתמר	תל אביב תשס"ג	לא במלאי
מגולת תימן לחריבת דוראן	הרצאה, עם שקיעין	שאול ליברמן	בית שלם	ירושלים תשנ"ב	40 ש"ח
מדרשי תימן	מאמרים ומחקרים על קהילות תימן	יוסף טובי	בואי תימן	ירושלים תשל"ז	לא במלאי
מורשת יהודי תימן	אסופת מאמרים מחוקרים שונים	יוסף טובי טובי ואפרים יצחק	ירושלים תשנ"ט	לא במלאי	לא במלאי
מחקרים ביהדות תימן	אסופת מאמרים על יהודי תימן	נעמה בן עמי	לא במלאי	לא במלאי	לא במלאי
מחקרים במורשת יהודי תימן	4 כר'. על נוסח התפילה של יהודי תימן והתפתחותו	משה גברא	המכון לחקר חכמי תימן	בני ברק תשי"ע	240 ש"ח
מחקרים בסידורי תימן	מהגותם של יהודי תימן	משה צדוק	עם עובד	תל אביב תשמ"ז	45 ש"ח
מחשבת ישראל בתימן					

מטוב יוסף ג	מאמרים מחוקרים שונים העוסקים ביהדות תימן	ספר היובל ליוסף טובי טובי	אילת אטינגר ודני בר מעוז	חיפה תשע"א	80 ש"ח
מינו ושחיטה בתימן כדורות האחרונים	מינו השוחטים בתימן	יוסף צוראלי	ירושלים תש"ן	לא במלאי	
מיצירות ספרותיות מתימן	חיבורים וכתבי יד	יהודה לוי נחום	מפעל חשיפה גנוי תימן	חולון תשמ"א	28 ש"ח
מכמנים מחשיפת גנוי תימן	חיבורים וכתבי יד	יהודה לוי נחום	מפעל חשיפה גנוי תימן	תל אביב תש"ן	28 ש"ח
מכתם ליונה	אסופת מאמרים לזכר מרת יונה דחוח	יוסף דחוח הלוי	אפיקים	תל אביב תשס"ד	לא במלאי
ממקור ראשון	אוסף עדויות וריאיונות על העלייה	משה גברא	אעלה בתמר	תל אביב תשע"ה	55 ש"ח
מסורת הענף	העופות הכשרים ומסורתם	זהר עמר	נוה צוף תשס"ד	60 ש"ח	
מעשה בראשית	חידושי מדע בפרשת השבוע	אברהם נתיב, נתי בן דוד ולוי צבמייסטר	מכון משה"ה	קריית אונו תשע"ח	95 ש"ח
מעשה רוקם	אסופת מאמרים על התכשיט והלבוש בתימן	כרמלה אבדר	אעלה בתמר	תל אביב תשס"ח	לא במלאי
מציאות כאבת	אמנון מעבי	יהודה לוי נחום	מפעל חשיפת גנוי תימן	תל אביב תשמ"ז	60 ש"ח
מצפונות יהודי תימן	הליכותיהם של יהודי תימן	יהודה לוי נחום	מפעל חשיפת גנוי תימן	תל אביב תשמ"ז	60 ש"ח
משבוץ ומרוקם	תכשיטים ומלבושים בחיי יהודי תימן	כרמלה אבדר	ירושלים תש"ס	לא במלאי	
משיחות ומשיחים	לתולדות משיחי השקר בתימן	בת ציון עראקי קלורמן	הקיבוץ המאוחד	תל אביב תשנ"ה	לא במלאי
מתימן לישראל	אסופת מאמרים	אסתר קאפח	אעלה בתמר; אגודה לטיפוח חברה ותרבות	ירושלים תשע"א	לא במלאי
מתימן לציון	אוסף מאמרים	שמעון גרידי	תל אביב תרצ"ח	לא במלאי	
נהג כצאן יוסף	משנתו החינוכית של רבי יוסף קאפח	חיים קדם	מכון משה"ה	קריית אונו תשע"ג	לא במלאי
נישואי קטנות ושטרי גט מיאן ביהדות תימן	מנהגי יהודי תימן במולדתם ובארץ	עודד צומעי	אוניברסיטת בר אילן	רמת גן תש"ף	לא במלאי
ספר התעודה מחשיפת גנוי תימן	מאמרים וכתבי יד	יהודה לוי נחום	מפעל לחשיפת גנוי תימן	חולון תשנ"ז	28 ש"ח
עולי תימן בעיר יפו	לתולדות הקהילה ביפו ומילואים לספרי המחבר	משה גברא	המכון לחקר חמיי תימן	פתח תקווה תשפ"ד	100 ש"ח
עורי דברי שיר	שירת הנשים בתימן	בני גמליאלי	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	נתניה תשפ"א	לא במלאי
עטרת יצחק	אסופת מאמרים	יוסף טובי	נתניה תשס"ד	40 ש"ח	
עיונים במגילת תימן	מגילת תימן המיוחסת למהר"ץ כולל מחקר מקיף	יוסף טובי (מהדיר)	ירושלים תשמ"ו	לא במלאי	
על התלמוד בתימן	על מציאות התלמוד הבבלי בתימן והלימוד בו	יוסף טובי	תל אביב תשל"ג	לא במלאי	
על כנפי נשרים	העלאת שארית הפליטה שבתימן	חיים טויל	ירושלים תשס"ז	48 ש"ח	
פעילות וזכרון אישים -תשמ"ז-	מפעילות הוועד הכללי בירושלים	שמעון גרידי	הוועד הכללי לקהילת התימנים בירושלים	ירושלים תשמ"ו	לא במלאי
פעמי העליה מתימן	תעודות ומסמכים על העלייה לא"י	רבי שלום גמליאל	מכון שלום לשבטי ישוחן	ירושלים תשמ"ח	לא במלאי
פקודי תימן, מס החסות בתימן	רשימות ותעודות על גביית המס בתימן	רבי שלום גמליאל	מכון שלום לשבטי ישוחן	ירושלים תשמ"ז	48 ש"ח
פרקים במורשת יהדות תימן	אוסף מאמרים ורשימות	מרדכי יצהרי	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	ראש העין תשע"ו	120 ש"ח
צוהר לחשיפת גנוי תימן	מאמרים וחיבורים מכתבי יד	יהודה לוי נחום	מפעל חשיפת גנוי תימן	תל אביב תשמ"ו	28 ש"ח
צמחי תימן	לקסיקון צמחי מאכל ועוד בתרבות של יהודי תימן	זהר עמר	תימא; נוסח תימן	65 ש"ח	
צנעא	לתולדות קהילת יהודי צנעא	יחיאל נחשון	מורשת	תל אביב תשמ"ג	לא במלאי

צננא וסביכתה בצילומי יחיאל אלבום תמונות	יוסף שער	תל אביב תשנ"ט	לא במלאי
קהילת יהודי רדאע שבתים במאה השמונה עשרה	מסמכים ותעודות הרואים אור מארכיון נשיא הקהילה	יושלים תשנ"ב	לא במלאי
רבי שלום שבזי - עיונים בקובץ חדש בכתב ידו	תולדותיו בהרחבה ופיוטים חדשים מכתב יד	ארון גימאני	רמת גן תש"ף 135 ש"ח
רקמה תימנית	טכניקת הרקמה התימנית בשילוב תמונות	מרים להמן ימיני	ירושלים תשס"ז
שבת תימן	אוסף מאמרים	ישראל ישעיהו ואהרן צדוק	תל אביב תש"ד
שושנת תימן	מאמרים על שירי תימן	דן אלמגור	תל אביב תשס"ט
שמות 50,000 עולי תימן בעליה הגדולה	רשימות מפורטות של עולי יהודי תימן	משה גברא	מכון לחקר חכמי תימן
שמות המשפחה של יהודי תימן	לקט שמות המשפחה ופירושיהם	משה גברא	מכון לחקר חכמי תימן
שקופים זקופים	סיפור קליטתם של עולי תימן בא"י	אמנון מעבי ונורית קורן	תשפ"ב
תורתן שלבני תימן	חיבוריהם של רבני תימן ויהודיה	יהודה רצהבי	קרית אונו תשנ"ה
תימן	תולדות יהודי תימן ממגוון חוקרים	חיים סעדון	ירושלים תשס"ב 100 ש"ח
תימן בתעודות	2 כר'. תעודות מקהילת דמת שבדרום תימן	ניסים בנימין גמליאלי, יוסף טובי (עורך)	מכון שלום לשבטי ישרון
תימן וציון	על תולדות העלייה לא"י	יהודה נני	ירושלים תשמ"ב
תימנה: מכוא לארץ חוגריה	מקורותיהם של יהודי חוגריה שבדרום תימן	רבי יוסף רצא, אפרים עקב (עורך)	חדרי תימן
תמורות בחינוך בתימן	על החינוך היהודי בתימן	יוסף צוריאל	ירושלים תש"ן
תמורות במורשת יהדות תימן	דרכי הפסיקה ההלכתית	אהרן גימאני	אוניברסיטת בר אילן
תפלינות של בני תימן	חקר התפילין שהיו מניחים בתימן	זהר עמר	מכון משה"ה
תרבות יהודי תימן בספרי יהודים יוצאי אירופה	לקט מובאות ומאמרים	משה צדוק	תל אביב תשנ"ב

ביוגרפיות

בדרך לא סלולה	קורות חייו של עובדיה בן שלום	אבשלום מזרחי	חמ"ד 2000	לא במלאי
בן שתי תרבויות	קורות חייו ופעלו של המחבר	משה נחום	ירושלים תשמ"ט	לא במלאי
ברוח ובמעש	ביוגרפיה של פרופ' יוסף טובי	גילת ברב	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	ירושלים-נתניה תשפ"ג
בשבילי תימן	סיפור חייו של המחבר	יחיא צברי	תל אביב תש"ן	לא במלאי
בת ירושלים	סיפור חייה של המחברת	רבקה קארו	רחלי לביא	תשע"ז
הקיסר התימני	ישראל קיסר - סיפור חיים	דני בר מעוז	אעלה בתמר	רחובות תשפ"ב
הרב יוסף אלנדב	קובץ מאמרים לזכרו	אליהו אדרי	ישיבת מרכז הרב	ירושלים תש"ט
ואת עלית על כלנה	קורות חייה של מרים מזרחי	דני בר מעוז	רחובות תשס"ח	לא במלאי
והגדת לבנון	קורות חייו של המחבר ומשפחתו	סעדיה יפת שרעבי	תל אביב תשמ"א	לא במלאי
זכרונות חיי בארץ ובגולה	קורות חייו של המחבר ופעילותו	עזרא גמילי	תל אביב תשמ"ג	לא במלאי
יהדות חבאן (חצרמות) בדרות האחרונים	קורות הקהילה ויהודיה	סעדיה מעטוף	בני ברק תשמ"ז	לא במלאי

יהודי בשרות האימאם	ישראל צובירי - סוחר הנשק מתימן	יוסף טובי	אפיקים	תל אביב תשס"ב	לא במלאי
ילקוט עובדיה	רבי עובדיה זדני				לא במלאי
יש מנחם לה	סיפור חייו ועלייתו של המחבר	מנחם ערוסי	אעלה בתמר	תשע"ח	לא במלאי
ישראל צדוק מקורותיו ופועליו	ילדותו ועלייתו של המחבר מדרום תימן	רצון הלוי	אפיקים	תל אביב תשס"ג	לא במלאי
מעולם לעולם	לזכר ר' אליה גיאת	רבי אהרן קאפח			לא במלאי
מתהלך בתומו צדיק	קורות חייו ופעליו של המחבר	רבי מרדכי יצהרי		תל אביב תשפ"א	לא במלאי
ספר תולדות האדם	סיפור תולדותיו של ילד יהודי בתימן והצלחתו	יוסף יפודי, יחיאל קארה (עורך)	אפיקים	תל אביב תשס"ז	לא במלאי
עזרא עוזרי - גלות עליה ובנין	סיפורו של המחבר	עזרא עוזרי	חמדת שני	עפרה תשפ"ב	לא במלאי
פרקי חיים	סיפורו של המחבר	חיים גמליאל		תשמ"ח	לא במלאי
שארית יוסף	זיכרונות ר' יוסף רמתי, מחיימה שבתים	פלטיאל גיאת	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	נתניה תשפ"ד	50 ש"ח

ספרי זיכרון ואסופות מאמרים

אלה אזכרה	מאמרים לזכר רבי יוסף קאפח ורבי יוסף צובירי	רבי אביעד אשואל	פתח תקווה תש"ע	לא במלאי	
אמרי רצון	3 כר', אסופת מאמרים	רבי רצון ערוסי	מכון משה"ה	קריית אנוני תשפ"ג	לא במלאי
אמת ליוסף	קובץ מאמרים לזכר רבי יוסף צובירי	רבי חיים צדוק	משכנות שלום	פתח תקווה תשס"ב	לא במלאי
אסופת מאמרים	גזנות ומאמרים בהלכה, באגדה	רבי פנחס קורח	מכון מרא"ה	קריית ספר תשע"א	לא במלאי
ארחות תימן	שערים בארחות תימן	רבי שלום גמליאל, משאל מסורי כספי ושמעון אביזמר	שלום לשבתי יישראל	ירושלים תשמ"ד	לא במלאי
בואי תימן	מחקרים ותעודות בתרבות יהודי תימן	יהודה רצהבי	אפיקים	תל אביב תשכ"ז	לא במלאי
בני תימן	מחקרים ומאמרים מחוקרים שונים	אהרן גימאני, רבי רצון ערוסי ושואל רב	אונ' בר אילן ואורות תשע"א		לא במלאי
ברכת חיים	מאמרים לזכר רבי חיים יצחק הלוי ותולדותיו	רבי שלום יצחק הלוי	ישיבת בית הלוי	ירושלים	לא במלאי
דין וחשבון ישיבת "אהל תורה" לשנים תשי"ח-תשכ"א	פירוט הוצאות הישיבה והכנסותיה	רבי שלום יצחק הלוי	ישיבת אוהל תורה	תל אביב תשכ"ב	לא במלאי
דין וחשבון לשנים תשי"ז-תשי"ז	פירוט הוצאות הקופה והכנסותיה		קופת הצדקה לתל אביב יפו	תל אביב תשי"ח	לא במלאי
הליכות קדם במשכנות תימן	אסופת מאמרים ומחקרים	שלום סרי וישראל קיסר	אעלה בתמר	תשס"ו	87 ש"ח
חדש בקרבי	4 כר', קבצי מאמרים בהלכות פסח, שבת, ברכות ותפילה		ארגון יוצאי תימן	תשע"ו-תשע"ט	לא במלאי
יושב אהלים	לזכר רבי יחיאל לגאמי	פנחס לגאמי		ירושלים תשפ"ב	לא במלאי
ימים ידברו	אסופת מאמרי המחבר לאורך השנים	שמעון גרידי		תל אביב תשנ"ה	לא במלאי
לזכר נבי עוזרי				ירושלים תשמ"ב	לא במלאי
לראש יוסף	מאמרים לכבוד רבי יוסף קאפח	יוסף טובי		ירושלים תשנ"ה	לא במלאי
מחקרים בלשון העברית ובמדעי היהדות	קובץ מחקרים בלשון העברית להגיה ומוסרותיה	אהרן בן דוד ויצחק גלוסקא	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	ירושלים תשס"א	55 ש"ח
מחקרים בספרות עם ישראל ובתרבות תימן	ספר היובל ליהודה רצהבי	יהודית דיזשון ואפרים חזן	אוניברסיטת בר אילן	רמת גן תשנ"א	לא במלאי

מסורות הלשון העברית והלשון הארמית	מאמרים ומחקרים	שלמה מורג ויוסף טובי (עורך)	אפיקים	תל אביב תשס"ב	לא במלאי
מראה הנרות	קובץ מאמרים בהלכה ובאגדה	רבי צפניה שרעבי	מכון מרא"ה	מודיעין עילית תשנ"ז	לא במלאי
נפש זכ"ה	לזכר רבי זכריה הכהן	רבי יששכר הכהן	תל אביב תשל"ט	לא במלאי	לא במלאי
נוו יאייר	לזכר עוודד חמדי	אריאל דוד ויוסף פרחי	מכון מש"ה	קרית אנוו תשע"ג	50 ש"ח
סעי יונה - יהודי תימן בישראל	אסופת מאמרים בנושאים שונים	שלום סרי	תל אביב תשמ"ד	לא במלאי	לא במלאי
ספר הזיכרון לבעל בית העזרי	מאמרים לכבודו ולזכרו של רבי עזריה בסיס	רבי יחיאל בסיס	מוסדות אבי העזרי	ראש העין תש"ף	40 ש"ח
ספר הראל	קובץ מאמרים לזכר רבי רפאל אלשיך	יהודה רצהבי ויצחק שבטיאל	תל אביב תשל"ב	לא במלאי	לא במלאי
ספר זיכרון לרב יוסף בן דוד קאפח	מאמרים לזכר רבי יוסף קאפח	זהר עמר וחנואל סרי	אוני' בר אילן	רמת גן תשס"א	לא במלאי
ספר זכרון ארחות שלמה	לזכר רבי שלמה סיאני	רבי אליהו סיאני	בני ברק תשנ"ב	לא במלאי	לא במלאי
ספר זכרון חיי שרה	לזכר הרבנית שרה הלוי	לא במלאי	ירושלים תשנ"ו	לא במלאי	לא במלאי
ספר זכרון טוב וישר	לזכר רבי יחיא יוסף לגאמי	רבי יחיאל לגאמי	מכון אורייתא	ירושלים תשנ"ד	לא במלאי
ספר זכרון מעשה נסים	לזכר רבי נסים קרואני	לא במלאי	בני ברק תשנ"ז	לא במלאי	לא במלאי
ספר זכרון נר יאייר	לזכר רבי דוד לוי ובנו רבי יאייר	רבי שלמה מידי	קרן גמ"ח נר יאייר	בני ברק תשנ"ו	30 ש"ח
ספר זכרון נרות זכריה	לזכר רבי יחיא זכריה שרעבי	רבי צפניה שרעבי	בני ברק תש"ן	לא במלאי	35 ש"ח
ספר זכרון שערי שלמה	אוצר כת"י במדרש, בהלכה ובאגדה	רבי אלמוג שלמה אכלופי	בני ברק תשס"ה	לא במלאי	45 ש"ח
ספר זכרון תפארת חיים	לזכר רבי חיים משה חייט	רבי גלעד משה	ירושלים תשנ"ח	לא במלאי	לא במלאי
ספר שבטיאל	מחקרים בלשון העברית ובמסורות העדות	יצחק גולוסקא וצמח קיסר	האגודה לטיפוח חברה ותרבות, אפיקים	רמת גן תשנ"ב	לא במלאי
על יד יחיאל	מחקרים ומאמרים מוגשים ליחיאל קארה	שלום פנחס כהן ודורון יעקב	מכון מש"ה ומפעל משנה תורה	קרית אנוו וקדומים תשע"ט	לא במלאי
ענף עץ אבות	2 כר'. מתורתם של רבני משפחת קורח	רבי פנחס קורח	בני ברק תשנ"ד	לא במלאי	לא במלאי
מחקרים בלשון העברית ומבדעי היהדות	קובץ מחקרים בלשון העברית להגיה ומוסרותיה	ארן בן דוד ויצחק גולוסקא	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	ירושלים תשס"א	55 ש"ח
ציון לנפש כהר"ר רפאל אלשיך הלוי זצ"ל	לזכרו של רבי רפאל אלשיך	רבי שלום יצחק הלוי	ישיבת אוהל תורה	תל אביב תשי"ח	לא במלאי
ציון לנפש מו"ר הרה"ג אברהם הכהן זצוק"ל	לזכרו של רבי אברהם הכהן	רבי שלום יצחק הלוי	ישיבת אוהל תורה	תל אביב תשי"ך	לא במלאי
קול יהודה	אסופת מאמרי יהודה ניני	דני בר מעוז	אעלה בתמר, מרכז מורשת יהדות תימן	רחובות תשע"ט	45 ש"ח
שיח חכמים	2 כר'. מאמרים בהלכה ותולדות המשפחה	רבי יחיאל יצחק הלוי	ירושלים תשנ"ה	לא במלאי	לא במלאי
שלום בן יוסף שבזי	קובץ מאמרים	יוסף טובי	הוועד הכללי	ירושלים תשל"ב	לא במלאי

קבצים תורניים

אוהל יוסף (מעשים שבכל יום)	3 כר'. קובץ תורני	רבי דוד צדוק, מכון נצח יוסף	בני ברק תשס"ב-תשס"ג	לא במלאי
אור ישראל	7 כר'. קובץ תורני	רבי איתמר כהן, קרן אור ישראל	תשמ"ז-תשנ"א	לא במלאי
דברי חפץ	22 כר'. קובץ תורני	רבי איתמר כהן, יד מהר"ץ ונתיבות מהר"ץ	בני ברק תשע"ד-תשפ"ד	במלאי כרכים א, ג, ד, ו, 25 ש"ח לכרך
דברי שלום ואמת	3 כר'. לזכר ר' שלום כהן	מכון מש"ה וקרן שלום כהן	קרית אנוו תשע"ח-תשע"ח	40 ש"ח לכרך

הלכה ומסורה	25 כר'. קובץ תורני במשנת רבנו דוד מזרחי משרקי	ארחות הלכה	ירושלים תש"ע-תשפ"ד	ד-י 17 ללכך יא-יט 23 ללכך כ-כג 30 ללכך כד, כה 35 ללכך
מורשה	4 כר'. קובץ תורני	המאורות	בני ברק תשפ"א-תשפ"ד	א 20, ט 28
מסורה ליוסף	9 כר'. במשנתו של רבי יוסף קאפח	יוסף פרחי, מכון משה	נתניה תשס"ז-תשע"ו	ה-ו 50 ש"ח ללכך ה-ט 60 ש"ח ללכך
נחלת אבות	6 כר'. קובץ תורני במנהגי תימן	רבי יוסף צברי, יוסף הצדיק	אלעד תשע"ד-תשע"ח	א-ד 25 ללכך ה 35, ו 40
פרי צדיק	81 כר'. מאמרים על רבני תימן ויהודיה ופעילות הארגון	עץ חיים עטרת יחיאל	תשפ"ד	לא במלאי
קובץ תורני להנחלת מורשת אבות	מאמרים תורניים	רבי מרדכי יצהרי, ארגון אחי בני תימן	תל אביב תשס"ג	לא במלאי
קורות בתינו	21 כר'. גיליון לנשים	עץ חיים עטרת יחיאל	תשע"א	לא במלאי
שפתי מלך	6 כר'. קובץ תורני במשנתו של רבי שלמה קורח ורבי תימן	המאורות	בני ברק תשע"ג-תש"ף	יש במלאי ג-ד 20 ש"ח ללכך

קבצים וכתבי עת אקדמיים

אפיקים	141 כר'	אפיקים	תל אביב	לא במלאי
דעת	12 כר'		תשכ"ג-תשל"ה	לא במלאי
קול בתמר		אעלה בתמר	תש"ף-תשפ"ב	לא במלאי
תהודה	43 כר'	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	תשל"ה-תשפ"ג	40 ללכך קבצים 42,43 - סך 45 ללכך
תימא	21 כר'	האגודה לטיפוח חברה ותרבות	תש"ן-תשפ"ג	45 ש"ח ללכך

מפתחות וביבליוגרפיות

אוצרות מלכים	מפתח לפי סדר ש"ע	חכמי תימן	בני ברק תשע"ט	15 ש"ח
ביבליוגרפיה - יהדות תימן	ביבליוגרפיה לספרים ומאמרים	יוסף טובי, מרכז זלמן שזר	ירושלים תשל"ה	לא במלאי
חקר יהדות תימן	ביבליוגרפיה לספרים ומאמרים	יהודה רצהבי, בית הספרים הלאומי והאוניברסיטאי	ירושלים תשל"ו	לא במלאי
מפתחות על מדרש החפץ	מפתח נושאים ועוד למדרש החפץ על התורה	מאיר חבצלת	תל אביב תשנ"ט	לא במלאי
מפתחות תימא ותהודה	מפתח הכותבים והמאמרים שנדפסו בכתבי העת תימא א-י ותהודה 1-25	דני בר מעוז	נתניה תשס"ט	לא במלאי



בקרוב בנוסח תימן

• מקראות גדולות 'אוצרות תימן' •

חמישה חומשי תורה עם תרגום בנוסח מוגה ומדוקדק, כולל המפרשים רש"י רמב"ן ואבן עזרא, וכן פירושים רבים מחכמי תימן (חלקם יוצאים לאור עולם לראשונה מכתבי יד) אור האפלה, הקצר המספיק, צדה לדרך, ספר הזכרון, פנים חדשות, חיי שלום, זרע השלום, חן טוב, מהר"ש כרף, עולת שלמה, מרפא לשון, משכיל דורש, דקדוק התרגום, אור תורה, קיץ המזבח, תועפות ראם, עדות ביהוסף, ואוצרות תימן הכולל כתיב יד רבים ופירושים מגדולי החכמים.

• תכלאל 'סימנים' •

תכלאל בנוסח בלדי, משוכלל בסימון הבדל בין השוואים וכן ניקוד השווא נע (לפני אחה"ע ואות יוד). עם פיסוק מוקפד ומורחב. כולל הערות נרחבות למתפלל בשולי הדף.

• תכלאל 'פעמון זהב' •

לראשונה יוצא לאור תכלאל עם פירוש 'פעמון זהב' אשר כונן החכם השלם רבי יצחק וינה צוק"ל, עם הגהות ומנהגים ופירושים רבים שהוסיף עליו מהר"ר יחיא אַלְעֶכְפָּרִי צוק"ל וגם נלווה עמם, מדור שנוי נוסחאות הכולל בתוכו את שרשי מנהגי תימן. והערות הכוללות מדבריהם של חכמי תימן בתכאליל שלהם, ועל צבאם רבותינו מהר"ר זכריה רמצ'אן ומהר"ר יחיא בשרי ומהר"ר שלם שבזי צוק"ל. נוסח התכלאל בנוסח בלדי כשיטת מהר"ן.

• מגילת אסתר 'אוצרות תימן' •

נוסח המגילה כולל מדרש הגדול אגדתא דמגילתא, ספר המרגלית על המדרש, פירוש אשורוש רבנו נתנאל בן ישע, מדרש מגילת אסתר לרבי זכריה הרופא, פירוש רבי משה אלבלידה, החיים והשלום לרבי חיים קורח, רבנו יצחק ונה, מנחת יהודה, וכן מתוך הספרים חמדת ימים, שתילי זיתים, רביד הזהב, עץ חיים, ספר הזכרון, מחמדי שמים, חכמת שלמה, תועפות ראם, פלח הרימון, המזרחי, אור לישרים, אור תורה, דברי חכמים, דברי שלום, אגרת הפורים, מדרש אשת חיל, עץ החיים, פרי צדיק, רבנו יחיא אלשיך, שם טוב, פאר מלכות, שואל ומשיב, בית תפילה, ועוד רבים.

• תג"ך •

כל ארבעה ועשרים ספרי המקרא מנוקדים ומוגהים כמסורת ק"ק תימן עפ"י כתב ידו של מרנא בניה הסופר אשר העתיקו בצנעא לפני כ-550 שנה בדקדוק רב.

• צנעא וסביבותיה בצילומי יחיאל חייבי •

עריכה חדשה ומודרנית לאלבום תמונותיו החשובות של הצלם יחיאל חייבי אשר תיעד את הרובע היהודי בצנעא בדור האחרון לפני העלייה ארצה, כולל מאות תמונות של דמויות, משפחות, רבנים, בתי כנסת ועוד.

• אגדות תימן •

מאות סיפורים ואגדות אשר היו מסופרים דור אחר דור בפי אבותינו מפי מסרנים, ספרים וכתבי יד, כולל הערות ומוסר השכל בסוף כל סיפור.

• הסידור המגנן •

סידור לילדים עם לחצני קבצי שמע ללימוד בסיסי לילדים בשילוב איורים. כולל: א-ב, קריאת שמע, ברכות התורה, מזמורי תהלים ועוד.

• התאג' שלי •

כל עליות השישי לילדים בשילוב איורים מעניין הפרשה (מחולק גם לפי החומש וגם לפי התאג').